
 

 

 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 913,104.90 
08/Ene/2013 Egresos 97,630  QUEZADA CHIN MARIA VIRIDI.. 97630 120,637.62 792,467.28 
08/Ene/2013 Egresos 97,640  CANCELADO 97640 0.00 792,467.28 
08/Ene/2013 Egresos 97,650  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 97650 9,024.79 783,442.49 
09/Ene/2013 Egresos 97,660  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97660 1,876.00 781,566.49 
14/Ene/2013 Ingresos 1  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 1 442.40 782,008.89 
14/Ene/2013 Ingresos 5  INTERES GANADO FINANZAS .. 5 1,509.87 783,518.76 
14/Ene/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. DE ENE.. 1000 326,759.00 456,759.76 
14/Ene/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. ENERO .. 1001 561,942.60 -105,182.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. ENERO .. 1002 764,161.00 -869,343.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,006  NOMINA 1RA QUINC. DE ENE.. 1006 16,973.00 -886,316.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1007 1,817,000.00 930,683.16 
14/Ene/2013 Egresos 97,670  NERY GOMEZ CARMEN .. 97660 89,211.66 841,471.50 
14/Ene/2013 Egresos 97,680  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 97680 42,695.72 798,775.78 
14/Ene/2013 Egresos 97,690  BANSI , S.A 97690 766,161.02 32,614.76 
14/Ene/2013 Egresos 97,700  LINK GRUPO SATELITAL, S.A. .. 97700 1,574.00 31,040.76 
14/Ene/2013 Egresos 97,710  LINK GRUPO SATELITAL, S.A. .. 97710 2,048.50 28,992.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,720  COMISION FED. DE ELECT. 97720 450.00 28,542.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,730  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97730 3,288.00 25,254.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,740  TELEFONOS DE MEXICO ,SAB 97740 799.00 24,455.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,750  TELEFONOS DE MEXICO ,SAB 97750 2,801.00 21,654.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,760  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97760 3,595.00 18,059.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,770  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97770 2,400.00 15,659.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,780  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97780 3,303.00 12,356.26 
15/Ene/2013 Egresos 97,790  COMISION FED. DE ELECT. 97790 15,113.00 -2,756.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,800  COMISION FEDERAL DE ELEC..97800 363.00 -3,119.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,810  COMISION FED. DE ELECTRIC..97810 141.00 -3,260.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,820  COMISION FEDERAL DE ELEC..97820 888.00 -4,148.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,830  CANCELADO 97830 0.00 -4,148.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,840  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97840 2,771.00 -6,919.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,850  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97850 3,208.00 -10,127.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,860  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97860 2,261.00 -12,388.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,870  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97870 1,468.00 -13,856.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,880  RADIO MOVIL DIPSA, S.A. 97880 14,336.00 -28,192.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,890  Pago IMSS del mes de Diciembr.. 97890 341,086.06 -369,278.80 
15/Ene/2013 Egresos 97,900  CORONADO HARO ARTURO 97900 6,068.80 -375,347.60 
15/Ene/2013 Egresos 97,910  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97910 5,772.00 -381,119.60 
16/Ene/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1008 1,500,000.00 1,118,880.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,920  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97920 1,827.00 1,117,053.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,930  AGUIRRE PRIETO VANESSA 97930 5,636.40 1,111,417.00 
16/Ene/2013 Egresos 97,940  TURBIS FONTAINE JOSEE MA.. 97940 827.00 1,110,590.00 
16/Ene/2013 Egresos 97,950  GOMEZ GUTIERREZ JOSE LUIS97950 1,134.60 1,109,455.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,960  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 97960 9,014.73 1,100,440.67 
17/Ene/2013 Egresos 1,013  PAGO PROVISIONAL DIC. 2012 1013 837,431.00 263,009.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,970  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97970 2,702.00 260,307.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,980  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97980 2,097.00 258,210.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,990  CANCELADO 97990 0.00 258,210.67 
17/Ene/2013 Egresos 98,000  DEUTSCHE BANK MEXICO, S... 98000 817.84 257,392.83 
17/Ene/2013 Egresos 98,010  DEUTSCHE BANK MEXICO , S...98010 817.84 256,574.99 
17/Ene/2013 Egresos 98,020  DEUTSCHE BANK MEXICO , S...98020 817.84 255,757.15 
17/Ene/2013 Egresos 98,030  SOPORTE Y CAPACITACION , .. 98030 379,171.52 -123,414.37 
21/Ene/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1009 250,000.00 126,585.63 
21/Ene/2013 Egresos 1,010  COMISION BANCARIA 1010 120.00 126,465.63 
21/Ene/2013 Egresos 1,010  COMISION BANCARIA 1010 19.20 126,446.43 
21/Ene/2013 Egresos 98,040  COMPUTER LAND DE OCCTE... 98040 27,646.47 98,799.96 
22/Ene/2013 Ingresos 2  TRANSFERENCIA FEDERAL D.. 2 43,745.00 142,544.96 
22/Ene/2013 Ingresos 3  TRANSFERENCIA ESTATAL 3 2,929,750.00 3,072,294.96 
22/Ene/2013 Ingresos 4  TRANSFERENCIA FEDERAL 4 5,451,638.00 8,523,932.96 
24/Ene/2013 Egresos 98,050  Pago serv. Telefonico AM Masc.. 98050 799.00 8,523,133.96 
28/Ene/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1003 346,580.00 8,176,553.96 
28/Ene/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1004 584,522.20 7,592,031.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1005 756,565.00 6,835,466.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1011 5,890,000.00 945,466.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,012  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1012 22,516.20 922,950.56 
28/Ene/2013 Egresos 1,014  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1,134.60 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 9,806  CANCELADO 98060 0.00 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,060  CANCELADO 98060 0.00 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,070  Traspaso a Bansi 98070 767,901.00 153,914.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,080  MARIN BUENROSTRO MONICA 98080 442.40 153,472.56 
28/Ene/2013 Egresos 98,090  CANCELADO 9809 0.00 153,472.56 
28/Ene/2013 Egresos 98,100  Promobien 1ra.quinc. enero 2013 98100 3,760.04 149,712.52 
28/Ene/2013 Egresos 98,110  CANCELADO 98110 0.00 149,712.52 
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28/Ene/2013 Egresos 98,120  Finiquito 2012 P. Advo. U. Zapot.. 98120 8,623.80 141,088.72 
28/Ene/2013 Egresos 98,130  Finiquito P. Advo. AM Tepatitlán 98130 699.11 140,389.61 
29/Ene/2013 Egresos 98,140  CASTRO REA CLAUDIA LUCE.. 98140 1,877.60 138,512.01 
29/Ene/2013 Egresos 98,150  SINDICATO UNICO DE TRAB. .. 98150 9,385.28 129,126.73 
29/Ene/2013 Egresos 98,160  SEGUROS MONTERREY NEW ..98160 1,150.00 127,976.73 
29/Ene/2013 Egresos 98,170  IMPULSORA PROMOBIEN, S.A. 98170 3,230.21 124,746.52 
29/Ene/2013 Egresos 98,180  DEUTSCHE BANK MEXICO, S... 98180 817.84 123,928.68 
29/Ene/2013 Egresos 98,190  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 98190 43,002.66 80,926.02 
31/Ene/2013 Egresos 98,200  DAVID CHAVEZ ECHEAGARAY 98200 1,933.87 78,992.15 

Total: 11,994,085.27 12,828,198.02 78,992.15 
 
 

T o t a l: 11,994,085.27 12,828,198.02 78,992.15 
 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 327,223.28 
04/Ene/2013 Egresos 1,028  COMISIONES BANCARIAS 1028 80.00 327,143.28 
04/Ene/2013 Egresos 1,028  COMISIONES BANCARIAS 1028 12.80 327,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,981  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11981 5,000.00 322,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,982  fondo fijo de caja chica i. zapopan11982 5,000.00 317,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,983  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11983 5,000.00 312,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,984  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11984 5,000.00 307,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,985  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11985 5,000.00 302,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,986  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11986 5,000.00 297,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,987  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11987 5,000.00 292,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,988  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11988 5,000.00 287,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,989  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11989 5,000.00 282,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,990  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11990 5,000.00 277,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,991  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11991 5,000.00 272,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,992  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11992 5,000.00 267,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,993  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11993 5,000.00 262,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,994  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11994 5,000.00 257,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,995  FONDO FIJO DE CAJA CH. U. .. 11995 5,000.00 252,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,996  fondo fijo de caja chica a.m. Cha..11996 5,000.00 247,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,997  Fondo fijo de caja chica u. villa h.. 11997 5,000.00 242,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,998  fondo fijo de caja chica u. zapotl.. 11998 5,000.00 237,130.48 
08/Ene/2013 Egresos 11,999  gastos por comp. viat. a nayarit 11999 1,547.00 235,583.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,000  gastos por comp. viat. a Nayarit 12000 901.00 234,682.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,001  Gastos por comp. viat. a Nayarit 12001 901.00 233,781.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,002  Gtos. por comp. viat. a Nayarit 12002 901.00 232,880.48 
09/Ene/2013 Ingresos 108  VENTA DE VALORES 108 100,001.10 332,881.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,003  Sodexo motivation Solutions Me.. 12003 47,610.00 285,271.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,004  cancelado 12004 0.00 285,271.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,005  Compra e instalacion de cortinas..12005 2,627.40 282,644.18 
10/Ene/2013 Ingresos 76  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 700.00 283,344.18 
11/Ene/2013 Ingresos 112  deposito por viaticos no utilizados 112 137.93 283,482.11 
11/Ene/2013 Egresos 12,006  Compra e instalacion de cortinas..12006 2,627.40 280,854.71 
11/Ene/2013 Egresos 12,007  pago de asesoria y asistencia Ju..12007 13,250.00 267,604.71 
14/Ene/2013 Ingresos 77  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,600.00 270,204.71 
14/Ene/2013 Ingresos 109  DEPOSITO POR VENTA DE VA..109 1,650,000.72 1,920,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1007 1,817,000.00 103,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 82,000.00 185,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 192,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,000.00 220,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 227,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 252,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 277,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 12,008  pago de seguridad privada temp.. 12008 148,480.00 128,725.43 
14/Ene/2013 Egresos 12,009  Cancelado 12009 0.00 128,725.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 129,225.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 129,725.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 400.00 130,125.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 130,475.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 130,825.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 131,325.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 131,825.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 132,175.43 
15/Ene/2013 Egresos 12,010  Renta de oficinas Centrales 12010 33,899.81 98,275.62 
16/Ene/2013 Ingresos 78  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,950.00 102,225.62 
16/Ene/2013 Ingresos 110  DEPOSITO POR VENTA DE VA..110 1,500,001.36 1,602,226.98 
16/Ene/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1008 1,500,000.00 102,226.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,011  Sergio Tabares orozco 12011 874.00 101,352.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,012  Francisco Gerardo Hernandez V.. 12012 330.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,013  Cancelado 12013 0.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,014  Cancelado 12014 0.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,015  Cancelado 12015 0.00 101,022.98 
17/Ene/2013 Ingresos 79  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,700.00 105,722.98 
17/Ene/2013 Egresos 12,016  Universidad Autonoma de guada..12016 5,664.00 100,058.98 
17/Ene/2013 Egresos 12,017  cancelado 12017 0.00 100,058.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 105,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 107,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 109,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 109,658.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 112,158.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 114,158.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 114,258.98 
18/Ene/2013 Ingresos 103  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 3,000.00 117,258.98 
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18/Ene/2013 Ingresos 111  DEPOSITO POR VENTA DE VA..111 500,001.33 617,260.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,018  Gerardo Gudiño Santana 12018 258.00 617,002.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,019  Casrañeda Romero Jackeline 12019 558.00 616,444.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,020  Cancelado 12020 0.00 616,444.31 
21/Ene/2013 Ingresos 80  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,350.00 621,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1009 250,000.00 371,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 12,021  Sergio Tabares orozco 12021 2,000.00 369,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 12,022  Sergio Tabares orozco 12022 953.02 368,841.29 
21/Ene/2013 Egresos 12,023  Plastic Trends, S. A de C. V. 12023 3,470.95 365,370.34 
22/Ene/2013 Ingresos 81  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,250.00 370,620.34 
22/Ene/2013 Ingresos 81  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 14,800.00 385,420.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,024  Cancelado 12024 0.00 385,420.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,025  Sergio Tabares Orozco 12025 904.00 384,516.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,026  Arturo Coronado Haro 12026 904.00 383,612.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,027  Ortiz Radillo Ernesto 12027 904.00 382,708.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,028  Garcìa Sanchez Jorge Alberto 12028 904.00 381,804.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,029  Beatriz adriana Gòmez Hdez. 12029 2,404.00 379,400.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,030  Jose Antonio Rodriguez Nieto 12030 904.00 378,496.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,031  Visatur sa de cv 12031 24,930.00 353,566.34 
23/Ene/2013 Ingresos 82  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 2,500.00 356,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 82  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 359,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 360,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 360,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 361,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 7,000.00 368,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 368,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 370,016.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 370,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 372,866.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 375,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,100.00 377,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,500.00 381,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,750.00 383,716.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 384,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 385,816.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 386,516.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 386,616.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 387,666.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 388,166.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,200.00 392,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 393,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 393,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 6,000.00 399,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 400,916.34 
23/Ene/2013 Ingresos 113  Latinoamericana de Hoteles 113 13,208.00 414,124.34 
23/Ene/2013 Ingresos 115  reintegro de viaticos no utillizados 115 575.00 414,699.34 
23/Ene/2013 Ingresos 115  reintegro de viaticos no utillizados 115 215.00 414,914.34 
24/Ene/2013 Egresos 12,032  Roberto Sadala Otero 12032 3,364.00 411,550.34 
25/Ene/2013 Ingresos 7  Comp. de gtos. ch 12012 Gerardo7 300.00 411,850.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 1,500.00 413,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 416,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 419,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 1,000.00 420,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 423,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 2,100.00 425,450.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 425,800.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 427,200.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 427,550.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 427,900.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 428,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 430,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 431,750.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 432,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 432,950.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 6,650.00 439,600.34 
25/Ene/2013 Ingresos 114  Francisco Esparza Lozano 114 258.00 439,858.34 
28/Ene/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1011 5,890,000.00 6,329,858.34 
28/Ene/2013 Egresos 1,029  COMPRA DE VALORES 1029 6,049,998.83 279,859.51 
28/Ene/2013 Egresos 12,033  COMPRA DE VALES DE GASO.. 12033 47,610.00 232,249.51 
28/Ene/2013 Egresos 12,034  Reposición de caja chica Oficina.. 12034 4,748.20 227,501.31 
28/Ene/2013 Egresos 12,035  Luis Alfredo Gloria Morales 12035 1,405.28 226,096.03 
28/Ene/2013 Egresos 12,036  Gtos. por comp. mat. para curso.. 12036 3,500.00 222,596.03 
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29/Ene/2013 Ingresos 6  Comp. CH 12012 Francisco Ger.. 22 30.00 222,626.03 
29/Ene/2013 Ingresos 106  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 223,126.03 
29/Ene/2013 Ingresos 106  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 223,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 132,000.00 355,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 47,000.00 402,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 182,000.00 584,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 132,000.00 716,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,026  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 62,000.00 778,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 52,000.00 830,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,030  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 599,998.80 230,627.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,037  Deposito en garantía por concep..12037 10,000.00 220,627.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,038  Infra, S.A de C:V: 12038 4,524.00 216,103.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,039  Infra, S.A de C:V: 12039 3,016.00 213,087.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,040  Infra, S.A. de C:V: 12040 143.86 212,943.37 
30/Ene/2013 Egresos 12,041  Infra, S.A. de C.V. 12041 2,500.00 210,443.37 
30/Ene/2013 Egresos 12,042  David Chávez Echeagaray 12042 8,315.89 202,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 1,024  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,043  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,044  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,045  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,046  Efraín Eduardo García Rincon 12046 156.00 204,971.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,047  Alejandro Regino Torres 12047 602.00 204,369.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,048  Nicolas Lemus Rodríguez 12048 662.00 203,707.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,049  Karla Yuriria Vaca Peña 12049 150.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,050  Cancelado Cancelado 0.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,051  Cancelado Cancelado 0.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,052  Sindicato Unico de Trabajadores..12052 96,000.00 107,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,053  Hoteles Minerva, S.A. de C.V. 12053 1,769.99 105,787.49 
31/Ene/2013 Egresos 12,054  Juan B. Villaseñor Parra 12054 10,000.00 95,787.49 
31/Ene/2013 Egresos 12,055  Apoyos Empresariales Olmo S.A..12055 64,790.06 30,997.43 
31/Ene/2013 Egresos 12,056  Daroma Construcciones, S.A. de..12056 95,393.41 -64,395.98 
31/Ene/2013 Egresos 12,057  Elba Olivia Carranza De La Torre 12057 4,500.00 -68,895.98 
31/Ene/2013 Egresos 12,058  Enrique Tejeda Macías 12058 3,480.00 -72,375.98 
31/Ene/2013 Diario 40  Canc, de ch 11530 40 -310.00 -72,065.98 

Total: 10,572,828.44 10,972,117.70 -72,065.98 
 
 

T o t a l: 10,572,828.44 10,972,117.70 -72,065.98 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : -72,065.98 
01/Feb/2013 Ingresos 91  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 800,001.03 727,935.05 
01/Feb/2013 Ingresos 122  Comprobacion de Gastos Lic. C.. 122 114,991.01 842,926.06 
01/Feb/2013 Ingresos 123  Reintegro por saldo pendiente ej.. 123 623.93 843,549.99 
01/Feb/2013 Ingresos 124  Comp. de gtos Ej. 2012 Lic. Con.. 124 4,440.74 847,990.73 
01/Feb/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTE 626.. 350,000.00 497,990.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,059  Pago de recibo telefonico de Ofi.. 12059 2,289.00 495,701.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,060  Pago de servicio telefonico U. Z.. 12060 1,686.00 494,015.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,061  pago de servicio telefonico de Of..12061 4,264.00 489,751.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,062  Compra de aparato telefonico pa..12062 881.60 488,870.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,063  Pago de renta correspondiente a..12063 13,780.00 475,090.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,064  comision federal de electricidad 12064 9,634.00 465,456.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,065  Comision federal de Electricidad 12065 5,785.00 459,671.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,066  comision federal de electricidad 12066 8,380.00 451,291.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,067  Serv de Energia Electrica u. huej..12067 1,034.00 450,257.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,068  Reparación de horno industrial .. 12068 4,060.00 446,197.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,069  Compra de tarjeta de red para O.. 12069 1,479.97 444,717.16 
01/Feb/2013 Egresos 12,070  Pago de servicio telefonico U. Ixt..12070 2,186.00 442,531.16 
01/Feb/2013 Egresos 12,071  Chequeo de afinación camionet.. 12071 1,902.40 440,628.76 
01/Feb/2013 Egresos 12,072  Pago Afinación de motor a Pick .. 12072 3,503.20 437,125.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,073  Pago mde servicio telefonico U. .. 12073 3,288.00 433,837.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,074  Pago de servicio telefonico U. A.. 12074 1,468.00 432,369.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,075  Pago de servicio telefonico U. A.. 12075 1,794.00 430,575.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,076  Pago de servicio telefonico U. Tl.. 12076 3,595.00 426,980.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,077  Cancelado 12077 0.00 426,980.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,078  Pago servicio telefonico A.M. Te.. 12078 1,262.00 425,718.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,079  Cambio de motor compresor de .. 12079 2,900.00 422,818.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,080  Pago de servicio telefonico U. A.. 12080 2,624.00 420,194.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,081  Pago de rotula inf. a chevy Fact... 12081 1,660.00 418,534.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,082  Pago de internet del mes de ene.. 12082 2,048.50 416,486.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,083  Cancelado 12083 0.00 416,486.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,084  Pago por modificación de presu.. 12084 6,960.00 409,526.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,085  Recarga sistema sanor para Ofi.. 12085 859.56 408,666.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,086  Comision Federal de Electricidad 12086 5,217.00 403,449.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,087  Soprte derecho de motor a focus..12087 2,726.00 400,723.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,088  Asesoria y asistencia juridica 12088 13,250.00 387,473.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,089  compra de artículos de papeleria 12089 48,249.55 339,223.95 
01/Feb/2013 Egresos 12,090  Reparación de proyector U. Zap.. 12090 777.20 338,446.75 
05/Feb/2013 Egresos 1,029  COMISIONES BANCARIAS 120.00 338,326.75 
05/Feb/2013 Egresos 1,029  COMISIONES BANCARIAS 19.20 338,307.55 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 80.00 338,227.55 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 12.80 338,214.75 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 4.00 338,210.75 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 0.64 338,210.11 
06/Feb/2013 Egresos 12,091  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12091 4,885.19 333,324.92 
06/Feb/2013 Egresos 12,092  Compra de varios artículos para ..12092 5,333.13 327,991.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,093  Comision federal de Electricidad 12093 6,008.00 321,983.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,094  Pago por asesoria en Contabilid.. 12094 29,000.00 292,983.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,095  Mantenimiento a extención de O.. 12095 8,120.00 284,863.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,096  Corrección falla de mano de obr.. 12096 1,392.00 283,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 286,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 293,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 12,097  Compra de cartucho para Ofic. .. 12097 883.54 292,588.25 
07/Feb/2013 Egresos 12,098  Afinación de motor a Transit U. .. 12098 6,107.40 286,480.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,099  Pago de servicio telefonico A.M. ..12099 799.00 285,681.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,100  Pago de servicio telefonici A.M. .. 12100 820.00 284,861.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,101  Cancelado 12101 0.00 284,861.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,102  Pago de servicio telefonico U. S.. 12102 1,651.00 283,210.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,103  Pago de serv. internet U. Zapop.. 12103 1,574.00 281,636.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,104  Pago de servicio telefonico U. Tl.. 12104 2,995.00 278,641.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,105  Compra de artículos de papeleria 12105 2,897.87 275,743.98 
07/Feb/2013 Egresos 12,106  Comercializadora Hurdinoza SA ..12106 43,248.16 232,495.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,107  Jackeline castañeda romero 12107 490.00 232,005.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,108  Gerardo Gudiño Santana 12108 258.00 231,747.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,109  Pago de la fact. 4350 prov. en P.. 12109 556.80 231,191.02 
07/Feb/2013 Egresos 12,110  ALFREDO ABDEL JACOBO VA.. 12110 3,697.88 227,493.14 
07/Feb/2013 Egresos 12,111  Alejandro regino Torres 12111 3,667.83 223,825.31 
07/Feb/2013 Egresos 12,112  Fernando Salcedo Trejo 12112 3,785.35 220,039.96 
07/Feb/2013 Egresos 12,113  Gustavo Lopez Alonso 12113 2,565.10 217,474.86 
07/Feb/2013 Egresos 12,114  gustavo Lòpez Alonso 12114 2,026.85 215,448.01 
07/Feb/2013 Egresos 12,115  Cancelado 12115 0.00 215,448.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,116  Alaniz Savalta Vanesa 12116 500.00 214,948.01 
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08/Feb/2013 Egresos 12,117  dev. Negrete Perez Nayeli 1217 350.00 214,598.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,118  Marquez Parra Miriam Angelica 12118 350.00 214,248.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,119  Ordaz Lira Miguel 12119 500.00 213,748.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,120  castellanos Larios Ma. Magdale.. 12120 350.00 213,398.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,121  Torres Valencia Elizabeth 12121 350.00 213,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,122  Villarruel Tavares maria Ofelia 12122 350.00 212,698.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,123  Garcia Santana Emiliano 12123 500.00 212,198.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,124  Campos Ibarra Jose de jesus 12124 350.00 211,848.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,125  Rosalia Mariscal Meza 12125 500.00 211,348.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,126  Cancelado 12126 0.00 211,348.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,127  Elizalde Cuervo Fausto 12127 350.00 210,998.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,128  Suarez Nolasco Jorge Ernesto 12128 500.00 210,498.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,129  Tavares Ramirez Teresa de Jes.. 12129 350.00 210,148.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,130  Galan delgado 12130 500.00 209,648.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,131  Ernestom Ortiz Radillo 12131 900.00 208,748.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,132  Andrea Ayestaran Andrea 12132 350.00 208,398.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,133  Moreno Lanche ZelZin 12133 350.00 208,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,134  Navarro tapia Miguel A. 12134 500.00 207,548.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,135  Franquicias de occidente SA de .. 12135 500.00 207,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,136  Salazar Vazquez 12136 500.00 206,548.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,137  reembolso de gtos 2012 12137 1,076.00 205,472.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,138  Luis Alonzo Arcadia Lizaola 12138 195.00 205,277.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,139  luis alonzo Arcadaia Lizaola 12139 3,419.99 201,857.02 
08/Feb/2013 Egresos 12,140  Cancelado 12140 0.00 201,857.02 
08/Feb/2013 Egresos 12,141  Reposición de caja chica U. Hue.. 12141 4,438.98 197,418.04 
08/Feb/2013 Egresos 12,142  Reposición de caja chica U. Tlaq..12142 1,331.93 196,086.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,143  Comision Federal de electricidad 12143 5,697.00 190,389.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,144  Remodelación de Extensión Ofic..12144 6,960.00 183,429.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,145  Comision federal de Electricidad 12145 4,638.00 178,791.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,146  Comision Federal de Electricidad 12146 2,129.00 176,662.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,147  Comision federal de electricidad 12147 6,310.00 170,352.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,148  Pago de servicio telefonico U. Pt.. 12148 1,882.00 168,470.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,149  Pago de servicio de telefo U. Vill.. 12149 2,481.00 165,989.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,150  Pago de serv. telefonico U. Lago..120150 2,019.00 163,970.11 
11/Feb/2013 Ingresos 71  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 1,500.00 165,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 115,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 18,000.00 133,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 143,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,035  COMISIONES BANCARIAS 120.00 143,350.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,035  COMISIONES BANCARIAS 19.20 143,330.91 
12/Feb/2013 Ingresos 2  Comprobación del cheque 1203.. P.I. 2 304.85 143,635.76 
12/Feb/2013 Ingresos 6  Comp. de gtos ch 12001 6 901.00 144,536.76 
12/Feb/2013 Ingresos 92  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 150,001.32 294,538.08 
12/Feb/2013 Ingresos 125  Reintegro por Saldo de 2012 125 21.50 294,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 1,036  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 333,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,151  Fonco fijo de caja chica a Rec. .. 12151 5,000.00 328,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,152  Piso Laminado para Ofic. Centra..12152 8,000.00 320,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,153  Pago hospedaje de dos noches .. 12153 5,060.00 315,499.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,154  Gtos. por comp. viat. a Pto. Vall.. 12154 1,700.00 313,799.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,155  Gerardo Gudiño Santana 12155 1,100.00 312,699.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,156  Sodexo Motivation Solution Méxi..12156 47,610.00 265,089.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,157  Reembolso al Municipio de San .. 12157 5,680.00 259,409.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,158  deposito en garantía contrato de.. 12158 2,066.00 257,343.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,159  Cancelado 12159 0.00 257,343.58 
13/Feb/2013 Ingresos 93  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,000,000.64 3,257,344.22 
13/Feb/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 257,344.22 
13/Feb/2013 Egresos 12,160  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12160 3,695.99 253,648.23 
13/Feb/2013 Egresos 12,161  Pago de celulares a varios direct..12161 4,430.00 249,218.23 
13/Feb/2013 Egresos 12,162  Reposición de caja chica U. Pto... 12162 884.04 248,334.19 
13/Feb/2013 Egresos 12,163  Cancelado 12163 0.00 248,334.19 
13/Feb/2013 Egresos 12,164  Reposición de caja chica U. Ara.. 12164 3,429.92 244,904.27 
13/Feb/2013 Egresos 12,165  Varios servicios a chevy U. Ama.. 12165 9,941.20 234,963.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,166  Servicio de mant. correctivo, lim.. 12166 580.00 234,383.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,167  cancelado 12167 0.00 234,383.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,168  reposicion de caja chica u. aran.. 12168 1,450.16 232,932.91 
13/Feb/2013 Egresos 12,169  Omar Bonifacio Carreon Gutierr.. 12169 4,353.96 228,578.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,170  Cesar Toscano Novoa 12170 3,244.85 225,334.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,171  Maria Margarita Gutierrez Naran.. 12171 31,204.00 194,130.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,172  Comision federal de electricidad 12172 3,940.00 190,190.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,173  rep. de caja chica u. zapopan 12173 2,413.77 187,776.33 
14/Feb/2013 Egresos 12,174  Regino torres alejandro 12174 1,385.59 186,390.74 
14/Feb/2013 Egresos 12,175  Ana Isabel Chavez González 12175 33,899.81 152,490.93 
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14/Feb/2013 Egresos 12,176  Gustavo Lopez Alonso 12176 3,002.48 149,488.45 
14/Feb/2013 Egresos 12,177  Altatec de occidente SA de CV 12177 3,931.44 145,557.01 
14/Feb/2013 Egresos 12,178  Emergencia Mèdica profecional .. 12178 15,680.00 129,877.01 
14/Feb/2013 Egresos 12,179  Comercializadora perlines de m.. 12179 1,512.06 128,364.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,180  Serv., telefonico AM Tamazula 12180 799.00 127,565.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,181  Cancelado 12181 0.00 127,565.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,182  Gloria elizabeth Galvèz Covarru.. 12182 473.00 127,092.95 
15/Feb/2013 Ingresos 94  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,000,001.15 1,127,094.10 
15/Feb/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 627,094.10 
15/Feb/2013 Egresos 12,183  Comision Federal de Electricidad 12183 1,701.00 625,393.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 625,893.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 626,393.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 626,743.10 
18/Feb/2013 Ingresos 13  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,750.00 629,493.10 
18/Feb/2013 Ingresos 13  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 629,843.10 
18/Feb/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,000.00 633,843.10 
18/Feb/2013 Egresos 12,184  Ricardo Moreno Polanco 12184 7,450.00 626,393.10 
18/Feb/2013 Egresos 12,185  alejandro Bernardino Lòpez 12185 4,517.04 621,876.06 
18/Feb/2013 Egresos 12,186  sandra Olivares Suàrez 12186 5,654.00 616,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,000.00 620,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 126  Reintegro por recargos y actuali.. 126 10,000.00 630,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 127  Reintegro Recargos y actualizac.. 127 7,504.00 637,726.06 
19/Feb/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,950,000.00 3,587,726.06 
19/Feb/2013 Egresos 1,037  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,949,998.89 637,727.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,187  Telefonos de Mèxico SAB de CV 12187 247.00 637,480.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,188  Cancelado 12188 0.00 637,480.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,189  Radiomovil Dipsa SA de CV 12189 8,635.00 628,845.17 
20/Feb/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,500.00 633,345.17 
20/Feb/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,900.00 637,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 95  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 299,000.00 936,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 96  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 72,000.00 1,008,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 97  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 1,013,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 98  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 1,040,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 99  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 125,000.00 1,165,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 100  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 52,000.00 1,217,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 101  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 1,225,245.17 
20/Feb/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 250,000.00 1,475,245.17 
20/Feb/2013 Egresos 1,038  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 899,999.00 575,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 102  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 584,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 103  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 611,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 104  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 17,000.00 628,246.17 
22/Feb/2013 Ingresos 9  Comp. de gtos. CH. 12029 Beatr..9 1,604.00 629,850.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,250.00 632,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 632,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 6,650.00 639,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 639,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 6,500.00 646,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,100.00 648,350.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 649,350.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 7,500.00 656,850.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 400.00 657,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 657,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 658,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 659,650.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 660,000.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 661,400.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 662,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 665,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,550.00 666,650.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 13,100.00 679,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 105  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 44,000.00 723,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 106  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 762,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 107  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 787,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 129  Reintegro por viaticos no utilizad.. 129 1,330.00 789,080.17 
22/Feb/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 20,000.00 769,080.17 
22/Feb/2013 Egresos 1,039  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 399,999.04 369,081.13 
22/Feb/2013 Egresos 12,190  Dflosol Motors SA de CV 12190 711.03 368,370.10 
22/Feb/2013 Egresos 12,191  Radial Llantas sa de cv 12191 3,326.88 365,043.22 
22/Feb/2013 Egresos 12,192  Pago mantto. oficinas centrales 12192 14,687.92 350,355.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,193  Compra de cartucho Oficinas ce.. 12193 2,650.61 347,704.69 
22/Feb/2013 Egresos 12,194  Comercializadora perlines de M.. 12194 262.39 347,442.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,195  telefonos de Mexico SAB de CV 12195 1,550.00 345,892.30 
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22/Feb/2013 Egresos 12,196  Telefonos de mèxico SA de Cv 12196 1,857.00 344,035.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,197  Asesoria Limac SA  de CV 12197 2,320.00 341,715.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,198  Gloria Elizabeth Galvez Covarru.. 12198 2,570.80 339,144.50 
22/Feb/2013 Egresos 12,199  Luis Alonzo Arcadia Lizaola 12199 2,307.38 336,837.12 
22/Feb/2013 Egresos 12,200  Victor Hugo Lasso Martinez 12200 2,184.14 334,652.98 
22/Feb/2013 Egresos 12,201  cancelado 12201 0.00 334,652.98 
22/Feb/2013 Egresos 12,202  Alfeedo Abdel Jacobo Vazquez 12202 4,369.06 330,283.92 
22/Feb/2013 Egresos 12,203  Gustavo Lopèz Alonso 12203 2,692.84 327,591.08 
22/Feb/2013 Egresos 12,204  Luis Alfredo Gloria Morales 12204 1,619.55 325,971.53 
22/Feb/2013 Egresos 12,205  RGB Cafè SA de CV 12205 3,500.00 322,471.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 323,471.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 323,821.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 324,171.53 
25/Feb/2013 Ingresos 10  Comp. de Gtos. CH. 12030 Jose.. 10 504.00 324,675.53 
26/Feb/2013 Ingresos 5  comp. de gtos Ch 12000 5 901.00 325,576.53 
26/Feb/2013 Ingresos 7  Comp. de gtos Ch 12002 7 901.00 326,477.53 
26/Feb/2013 Ingresos 8  Arturo coronado Haro 8 4.00 326,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 108  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 376,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 109  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 34,000.00 410,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 110  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 43,000.00 453,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 111  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 455,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 112  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,001.12 3,955,482.65 
26/Feb/2013 Ingresos 130  Reintegro por infracciones 130 360.00 3,955,842.65 
26/Feb/2013 Ingresos 131  Cierre de caja chica U.Autlan de.. 131 512.39 3,956,355.04 
26/Feb/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 156,355.04 
27/Feb/2013 Ingresos 4  comp. de gtos ch 11999 4 814.00 157,169.04 
27/Feb/2013 Ingresos 132  Reintegro por Infracciones jp108.. 132 300.00 157,469.04 
27/Feb/2013 Ingresos 133  cierre de caja chica AM Chapala 133 4,680.00 162,149.04 
27/Feb/2013 Ingresos 134  cierre de caja chica U. Pto vallar.. 134 1,461.90 163,610.94 
27/Feb/2013 Ingresos 135  REINTEGRO POR INFRACCIO.. 135 192.00 163,802.94 
27/Feb/2013 Ingresos 136  Reintegro por infraccion JGR6006136 190.00 163,992.94 
27/Feb/2013 Ingresos 137  Reintegro por ifraccion JGR6005 137 190.00 164,182.94 
27/Feb/2013 Ingresos 138  Cierre de caja hica U. Ixtlahuaca.. 138 3,923.01 168,105.95 
27/Feb/2013 Ingresos 139  Reintegro de Infraccion Vehiculo.. 139 135.00 168,240.95 
27/Feb/2013 Ingresos 146  CIERRE DE CAJA CHICA U. A.. 146 4,000.00 172,240.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,206  Gtos. por comprobar comisión in.. 12206 1,276.00 170,964.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,207  Dev. de inscrip. 12207 500.00 170,464.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,208  Cancelado 12208 0.00 170,464.95 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 120.00 170,584.95 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 19.20 170,604.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 170,904.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 170,952.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,252.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,300.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,600.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,648.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,948.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,996.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 6,248.00 178,244.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 999.68 179,243.83 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 6,248.00 185,491.83 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 999.68 186,491.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,571.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,584.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,664.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,677.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,757.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,769.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,849.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,862.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,942.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,955.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,035.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,048.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,128.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,141.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,221.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,233.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,313.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,326.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,406.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,419.51 
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28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,499.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,512.31 
28/Feb/2013 Ingresos 140  Cierre de caja chica u Amatitan 140 5,000.00 192,512.31 
28/Feb/2013 Ingresos 141  Cierre de caja chica U Zapopan 141 3,350.22 195,862.53 
28/Feb/2013 Ingresos 142  Reintegro por Viaticos no Ütiliza.. 142 131.00 195,993.53 
28/Feb/2013 Ingresos 147  CIERRE DE CAJA CHICA AM M..147 1,000.00 196,993.53 
28/Feb/2013 Egresos 1,040  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 200,993.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,209  gtos. por comprobar a Sergio Ta.. 12209 2,320.00 198,673.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,210  Gtos. por comprobar fact. 4827 12210 1,000.00 197,673.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,211  Gtos. por comp. víaticos a U. Au.. 12211 258.00 197,415.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,212  Gtos. por comp. viat. a U. Autlan.. 12212 258.00 197,157.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,213  Cancelado 12213 0.00 197,157.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,214  Gtos. por comp. comisión a Pto. ..12214 1,422.00 195,735.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,215  Sodexo Motivation Solution Méxi..12215 47,610.00 148,125.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,216  Cambio de acumulador a camio.. 12216 1,090.01 147,035.52 
28/Feb/2013 Egresos 12,217  Alimentos (reembolso a la Lic. B.. 12272 465.50 146,570.02 
28/Feb/2013 Egresos 12,218  Pago de servicio de internet corr.. 12218 2,048.50 144,521.52 
28/Feb/2013 Egresos 12,219  Compra de material para Junta .. 12219 1,116.38 143,405.14 
28/Feb/2013 Egresos 12,220  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12220 4,865.24 138,539.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,221  Reparación de aire acondiciona.. 12221 1,276.00 137,263.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,222  Pago beca 50% Alma Lilia Chav.. 12222 825.00 136,438.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,223  Suministro y colocación de pintu.. 12223 2,581.58 133,857.32 
28/Feb/2013 Egresos 12,224  Jorge Alberto Garca Sanchez 12224 1,501.50 132,355.82 
28/Feb/2013 Egresos 12,225  Pago de arrendamiento A.M. Te.. 12225 4,500.00 127,855.82 
28/Feb/2013 Egresos 12,226  Alimentos (reembolso a Lic. Ser.. 12226 1,103.03 126,752.79 
28/Feb/2013 Egresos 12,227  Cancelado 12227 0.00 126,752.79 
28/Feb/2013 Egresos 12,228  Pago de honorarios por asesoria..12228 15,500.38 111,252.41 
28/Feb/2013 Egresos 12,229  Pago vuelo viaje redondo a Pto. .. 12229 10,720.00 100,532.41 
28/Feb/2013 Egresos 12,230  Pago vuelo viaje redondo a Méxi..12230 3,529.47 97,002.94 
28/Feb/2013 Egresos 12,231  Pago de serv. telefónico U. Tlajo.. 12231 3,598.00 93,404.94 
28/Feb/2013 Egresos 12,232  Gtos. por comp. viáticos a Pto. V..12232 1,422.00 91,982.94 

Total: 12,870,273.17 12,706,224.25 91,982.94 
 
 

T o t a l: 12,870,273.17 12,706,224.25 91,982.94 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 78,992.15 
01/Feb/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTE 626.. 350,000.00 428,992.15 
01/Feb/2013 Egresos 1,022  RECARGOS PAGO PROV.CO.. 1022 1,432.00 427,560.15 
02/Feb/2013 Egresos 1,023  SAT 1023 325,289.00 102,271.15 
02/Feb/2013 Egresos 1,024  SAT. 1024 8,898.00 93,373.15 
05/Feb/2013 Egresos 1,021  SAT PE 1021 449.00 92,924.15 
07/Feb/2013 Egresos 98,210  Sejur Delece CH9821 1,075.60 91,848.55 
07/Feb/2013 Egresos 98,220  Escalanate López Alma Cristina CH9822 470.80 91,377.75 
07/Feb/2013 Egresos 98,230  Ramos Chávez Aurora CH941.60 941.60 90,436.15 
09/Feb/2013 Egresos 1,026  SAT 1026 64,316.00 26,120.15 
11/Feb/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 76,120.15 
13/Feb/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC.FEBRER.. 1000 356,144.80 -280,024.65 
13/Feb/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC.FEBRER.. 1001 548,555.20 -828,579.85 
13/Feb/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. FEBRER.. 1002 758,050.80 -1,586,630.65 
13/Feb/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,413,369.35 
13/Feb/2013 Egresos 98,240  Instituto De Formación Para El T..CH.9824 770,317.31 643,052.04 
13/Feb/2013 Egresos 98,250  Banamex Fideicomiso Sedar CH.9825 43,435.27 599,616.77 
13/Feb/2013 Egresos 98,260  Instituto Mexicano del Seguro S.. CH9826 356,937.59 242,679.18 
13/Feb/2013 Egresos 98,270  PENSIONES RETRO 2DA QUI.. CH98270 335.95 242,343.23 
13/Feb/2013 Egresos 98,280  Banamex Fideicomiso Sedar CH9828 30.54 242,312.69 
14/Feb/2013 Egresos 1,015  NOMINA 2DO INTENTO 7,495.60 234,817.09 
14/Feb/2013 Egresos 1,016 NOMINA 1RA QUINC.FEBRERO.. 2,884.60 231,932.49 
14/Feb/2013 Egresos 1,017  NOMINA 1RA QUINC. FEBRER.. 15,714.40 216,218.09 
14/Feb/2013 Egresos 98,290  PRECIADO RENTERIA LIZBET.. CH9829 2,211.60 214,006.49 
14/Feb/2013 Egresos 98,300  ROMERO VELAZQUEZ LUIS A.. CH9830 572.00 213,434.49 
15/Feb/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 713,434.49 
15/Feb/2013 Egresos 1,028  Pago Provisional Enero 2012 1028 365,649.00 347,785.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,310  JESUS VARGAS ROBLES CH9831 2,483.40 345,302.09 
15/Feb/2013 Egresos 98,320  MURILLO RODRIGUEZ ANTON..CH9832 1,946.80 343,355.29 
15/Feb/2013 Egresos 98,330  ROCIO GARCIA  GARCIA CH9833 2,824.40 340,530.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,340  Castro Mendoza Román CH9834 781.80 339,749.09 
15/Feb/2013 Egresos 98,350  HERNDEZ CRUZ ADRIANA CH.98350 980.60 338,768.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,360  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. CH9836 1,737.80 337,030.69 
15/Feb/2013 Egresos 98,370  Morales Campos Cristian Martin CH9837 980.80 336,049.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,380  MORENO GOMEZ OSCAR 98380 596.40 335,453.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,390  GOMEZ SALINAS MARIA ARA.. CH9839 941.60 334,511.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,400  SEGUROPS MONTERREY NE.. CH9840 1,050.00 333,461.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,410  LOZANO CHAVEZ CLAUDIA IS.. CH9841 941.60 332,520.29 
15/Feb/2013 Egresos 98,420  SINDICATO UNICO DE TRABA.. CH9842 9,466.48 323,053.81 
15/Feb/2013 Egresos 98,430  SEGUROS MONTERREY NEW ..CH9843 1,150.00 321,903.81 
16/Feb/2013 Egresos 1,027  SAT 1027 1,452.00 320,451.81 
18/Feb/2013 Ingresos 1  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,440  CANCELADO CH9844 0.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,450  CANCELADO CH9845 0.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,460  DEUTSCHE BANCK MEXICO S.. CH9846 363.16 3,249,838.65 
18/Feb/2013 Egresos 98,470  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... CH9847 4,380.11 3,245,458.54 
19/Feb/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,950,000.00 295,458.54 
20/Feb/2013 Ingresos 3 INGRESO POR DEV. PENSION.. 21.10 295,479.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 250,000.00 45,479.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,013  COMISION BANCARIA 5,995.00 39,484.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,013  COMISION BANCARIA 959.20 38,525.44 
20/Feb/2013 Egresos 98,480  VELAZQUEZ RUIZ MARIA DEL ..CH9848 2,310.64 36,214.80 
20/Feb/2013 Egresos 98,490  ROMERO VELAZQUEZ LUIS A.. CH.9849 6,314.47 29,900.33 
20/Feb/2013 Egresos 98,500 CANCELADO 0.00 29,900.33 
20/Feb/2013 Egresos 98,510  BARRAGAN GUERRERO VER.. CH.9851 3,727.03 26,173.30 
20/Feb/2013 Egresos 98,520  MORALES BARRERA ROSA E.. CH9852 470.80 25,702.50 
21/Feb/2013 Egresos 1,025  Pago Provisional Complem. Dic .. 1029 2,277.00 23,425.50 
22/Feb/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 20,000.00 43,425.50 
22/Feb/2013 Egresos 98,530  LOPEZ RAMIREZ FERNANDO CH.9853 105.93 43,319.57 
22/Feb/2013 Egresos 98,540  MANZANO FERNANDEZ MARI.. CH9854 941.60 42,377.97 
25/Feb/2013 Egresos 98,550  VALLE MARTINEZ MARTHA LE..CH9855 470.80 41,907.17 
25/Feb/2013 Egresos 98,560  TEXEIRA MARALES LOURDES.. CH9856 1,881.75 40,025.42 
25/Feb/2013 Egresos 98,570  REYES CORREA MICHEL AID.. CH9857 2,301.00 37,724.42 
25/Feb/2013 Egresos 98,580  GUERRERO ULTRERAS ROSA..CH9858 1,412.40 36,312.02 
25/Feb/2013 Egresos 98,590  REGINO TORRES ALEJANDRO CH9859 218,590.98 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,600  CANCELADO CH9860 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,610  CANCELADO CH9861 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,620  CANCELADO CH9862 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,630  ANGULO AGUIRRE LETICIA D.. CH9863 117.70 -182,396.66 
25/Feb/2013 Egresos 98,640  CRUZ CRUZ ISABEL CH9864 941.60 -183,338.26 
25/Feb/2013 Egresos 98,650  ENCISO JORGE CH9865 470.80 -183,809.06 
25/Feb/2013 Egresos 98,660  HERNANDEZ MEDINA TERES.. CH9866 941.60 -184,750.66 
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25/Feb/2013 Egresos 98,670  SALCEDO TREJO FERNANDO CH9867 257,765.11 -442,515.77 
25/Feb/2013 Egresos 98,680  ARCADIA LIZAOLA  LUIS ALO.. CH9868 294,646.91 -737,162.68 
25/Feb/2013 Egresos 98,690  CANCELADA CH.9869 0.00 -737,162.68 
25/Feb/2013 Egresos 98,700  CARLOS MAURICIO CALLERO.. CH9870 231,392.20 -968,554.88 
25/Feb/2013 Egresos 98,710  CARREON GUTOERREZ OMA.. CH9871 205,689.43 -1,174,244.31 
25/Feb/2013 Egresos 98,720  GUZMAN SANCHEZ JOSE JOR..CH.9872 2,191.94 -1,176,436.25 
26/Feb/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1003 326,140.20 -1,502,576.45 
26/Feb/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1004 577,517.80 -2,080,094.25 
26/Feb/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1005 693,079.80 -2,773,174.05 
26/Feb/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 1,026,825.95 
26/Feb/2013 Egresos 1,018  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 8,476.40 1,018,349.55 
26/Feb/2013 Egresos 1,019  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 2,975.60 1,015,373.95 
26/Feb/2013 Egresos 1,020  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 3,128.20 1,012,245.75 
26/Feb/2013 Egresos 98,730  INSTITUTO DE FORMACION P.. CH9873 758,324.35 253,921.40 
26/Feb/2013 Egresos 98,740  SOLANO BECERRA SILVIA CH9874 258.94 253,662.46 
26/Feb/2013 Egresos 98,750  MORALES HERNANDEZ IRMA CH9875 470.80 253,191.66 
26/Feb/2013 Egresos 98,760  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. CH9876 41,787.79 211,403.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,770  CORTES LOPEZ LIVIER CH9877 1,881.75 209,522.12 
26/Feb/2013 Egresos 98,780  MACIAS NIDIA TERESITA CH98780 470.80 209,051.32 
26/Feb/2013 Egresos 98,790  QUINTANA REAL MARIA DE L.. CH98790 2,721.85 206,329.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,800  ARCADIA LIZAOLA LUIS ALON.. CH98800 6,949.00 199,380.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,810  SALCEDO TREJO FERNANDO CH98810 7,529.80 191,850.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,820  CARREON GUTIERREZ OMAR.. CH98820 6,556.20 185,294.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,830  CARLOS MAURICIO CALLERO.. CH98830 5,382.00 179,912.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,840  REGINO TORRES ALEJANDRO CH9884 6,622.60 173,289.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,850  GALVEZ COVARRUBIAS  GLO.. CH98850 8,611.00 164,678.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,860  RODRIGUEZ ANTONIO DE JE.. CH98860 2,599.00 162,079.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,870  ROSALES CARDENAS ANGEL CH98870 1,987.20 160,092.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,880  CASTRO MENDOZA ROMAN CH98880 781.80 159,310.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,890  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. CH98890 1,737.60 157,573.27 
26/Feb/2013 Egresos 98,900  MORENO GOMEZ OSCAR CH98900 980.60 156,592.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,910  ORTIZ FERNANDEZ JOSE LUIS CH98910 827.00 155,765.67 
27/Feb/2013 Egresos 98,920  REYES MAGAÑA MARIA INOC.. CH9892 470.80 155,294.87 
27/Feb/2013 Egresos 98,930  RUBIO MACIAS LIDIA ESTHELA CH98930 470.80 154,824.07 
27/Feb/2013 Egresos 98,940  URIBE MACIAS MARIA DOLOR.. CH98940 470.80 154,353.27 
27/Feb/2013 Egresos 98,950  PONCE VELAZCO RANULFO .. CH9895 235.40 154,117.87 
27/Feb/2013 Egresos 98,960  GOMEZ ORTEGA NANCY LIZET CH9896 470.80 153,647.07 
27/Feb/2013 Egresos 98,970  ZAMORA SANCHEZ MAYRA CH98970 470.80 153,176.27 
27/Feb/2013 Egresos 98,980  GARCIA ROBLES MARGARITA CH98980 4,275.87 148,900.40 
27/Feb/2013 Egresos 98,990  ZIZUMBO GONZALEZ ADAN CH98990 941.60 147,958.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,078.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,098.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,218.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,237.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,357.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,376.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,496.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,515.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,635.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,654.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,774.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,794.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,914.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,933.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,053.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,072.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,192.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,211.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,331.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,350.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,470.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,490.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,610.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,629.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,749.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,768.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,888.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,907.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,027.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,046.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,166.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,186.00 
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28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,306.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,325.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,445.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,464.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,584.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,603.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,723.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,742.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,862.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,882.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,002.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,021.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,141.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,160.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,280.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,299.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,419.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,438.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,558.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,578.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,698.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,717.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,837.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,856.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,976.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,995.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 152,115.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 152,134.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 6,248.00 158,382.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 999.68 159,382.48 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 8.00 159,390.48 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 1.28 159,391.76 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 3.00 159,394.76 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 0.48 159,395.24 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 3.00 159,398.24 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 0.48 159,398.72 

Total: 10,661,211.02 10,580,804.45 159,398.72 
 
 

T o t a l: 10,661,211.02 10,580,804.45 159,398.72 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 91,982.94 
01/Mar/2013 Ingresos 76  reintegro por infracciones 2010 y..76 2,300.00 94,282.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,233  Telefonos de Mèxico SAB de CV 12233 2,096.00 92,186.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,234  Link grupo Satelital SA de CV 12234 1,574.00 90,612.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,235  Axtel SA de CV 12235 1,828.00 88,784.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,236  Telefonos de México SAB de CV 12236 1,643.00 87,141.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,237  Telefonos de Mèxico SAB de CV 12237 799.00 86,342.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,238  Telefonos de México SAB de CV 12238 4,256.00 82,086.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,239  Telefonos de México SAB. de CV 12239 3,128.00 78,958.94 
01/Mar/2013 Egresos 12,240  Cancelado 12240 0.00 78,958.94 
02/Mar/2013 Egresos 1,028  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 86,958.94 
04/Mar/2013 Egresos 12,241  Telefonos de México SAB de CV 12241 3,288.00 83,670.94 
04/Mar/2013 Egresos 12,242  Franco Arnot Adriana Citlaly 12242 2,296.00 81,374.94 
04/Mar/2013 Egresos 12,243  Gtos. por comp. Viaticos A U. La..12243 276.00 81,098.94 
04/Mar/2013 Egresos 12,244  Jose Antonio Rodriguez nieto 12244 748.00 80,350.94 
04/Mar/2013 Egresos 12,245  Telefonos de México SAB de CV 12245 2,095.00 78,255.94 
05/Mar/2013 Ingresos 82  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,000,001.40 1,078,257.34 
05/Mar/2013 Ingresos 93  REINTEGROPOR VIATICOS C.. 93 92.00 1,078,349.34 
05/Mar/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 178,349.34 
05/Mar/2013 Egresos 1,029  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 71,000.00 249,349.34 
05/Mar/2013 Egresos 12,246  Valdez de Anda Felipe 12246 5,000.00 244,349.34 
05/Mar/2013 Egresos 12,247  Arturo Coronado Haro 12247 499.99 243,849.35 
05/Mar/2013 Egresos 12,248  fondo fijo de caja chica u. Ixtlahu..12248 5,000.00 238,849.35 
05/Mar/2013 Egresos 12,249  Hector Rodolfo Oziel Varela Bor.. 12249 5,000.00 233,849.35 
05/Mar/2013 Egresos 12,250  Turismo estrategico del Sur SA .. 12250 5,659.00 228,190.35 
05/Mar/2013 Egresos 12,251  Victor Hugo Lasso Martinez 12251 2,558.00 225,632.35 
06/Mar/2013 Ingresos 55  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 13,500.00 239,132.35 
06/Mar/2013 Ingresos 98  reintegro por viaticos noutilizados 98 18.00 239,150.35 
06/Mar/2013 Ingresos 99  reintegro por concepto viaticos 99 485.00 239,635.35 
06/Mar/2013 Egresos 1,030  COMISIONES BANCARIAS 80.00 239,555.35 
06/Mar/2013 Egresos 1,030  COMISIONES BANCARIAS 12.80 239,542.55 
06/Mar/2013 Egresos 1,030  COMISIONES BANCARIAS 7,000.00 232,542.55 
06/Mar/2013 Egresos 1,030  COMISIONES BANCARIAS 1,120.00 231,422.55 
06/Mar/2013 Egresos 12,252  Gustavo López Alonso 12252 3,587.63 227,834.92 
06/Mar/2013 Egresos 12,253  Aba Seguros SA de CV 12253 28,517.61 199,317.31 
06/Mar/2013 Egresos 12,254  luis Alfredo Gloria Morales 12254 2,390.54 196,926.77 
06/Mar/2013 Egresos 12,255  Victor Hugo Lasso Martinez 12255 2,382.00 194,544.77 
06/Mar/2013 Egresos 12,256  Alfredo Abdel Jacobo Vazquez 12256 2,169.00 192,375.77 
06/Mar/2013 Egresos 12,257  Reposición de caja chica U. Hue.. 12257 3,226.95 189,148.82 
06/Mar/2013 Egresos 12,258  Pago de Curso Cae U. Tlaquepa..12258 9,138.26 180,010.56 
06/Mar/2013 Egresos 12,259  Pago Renta Marzo 2013 Pentho.. 12259 13,780.00 166,230.56 
06/Mar/2013 Egresos 12,260  Fondo fijo de caja chica U. Autla.. 12260 5,000.00 161,230.56 
06/Mar/2013 Egresos 12,261  Alimentos para varios participant..12261 3,200.00 158,030.56 
06/Mar/2013 Egresos 12,262  Cancelado Cancelado 0.00 158,030.56 
06/Mar/2013 Egresos 12,263  Fondo fijo de caja chica U. Amat.. 12263 5,000.00 153,030.56 
07/Mar/2013 Ingresos 2  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 153,530.56 
07/Mar/2013 Ingresos 2  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 154,530.56 
07/Mar/2013 Ingresos 91  Ingresos por inscripciones  Aut. .. 91 500.00 155,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,200,000.00 4,355,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 4,362,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 4,364,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 4,369,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 4,373,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,035  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 21,000.00 4,394,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,036  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 4,397,030.56 
07/Mar/2013 Egresos 1,037  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 1037 4,199,999.17 197,031.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,264  Pago de servicio telefonico U. Tl.. 12264 2,996.00 194,035.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,265  Pago de serv. de luz U. Amatitan 12265 5,326.00 188,709.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,266  Compra de horno de microonda.. 12266 1,590.00 187,119.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,267  Pago de serv. de energía electrí.. 12267 9,917.00 177,202.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,268  Pago de serv. de energía electrí.. 12268 5,536.00 171,666.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,269  Pago de serv. de energía electrí.. 12269 12,486.00 159,180.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,270  pago de serv. de energía electrí.. 12270 6,679.00 152,501.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,271  Pago de serv. de energía electrí.. 12271 5,888.00 146,613.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,272  Pago de serv. de energía electrí.. 12272 2,600.00 144,013.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,273  Pago de serv. de energía electrí.. 12273 6,243.00 137,770.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,274  Pago de servicio telefonico U. Vi.. 12274 1,607.00 136,163.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,275  Pago de servicio telefonico U. Vi.. 12275 1,126.00 135,037.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,276  Pago de servicio telefonico A.M. ..12276 1,762.00 133,275.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,277  Pago hospedaje a Silvia Mungui.. 12277 485.00 132,790.39 
07/Mar/2013 Egresos 12,278  Pago hospedaje dos noches a A.. 12278 3,539.98 129,250.41 
07/Mar/2013 Egresos 12,279  Reembolso al Lic. Sergio Tabare..12279 605.00 128,645.41 
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07/Mar/2013 Egresos 12,280  Comercializadora Perlines de M.. 12280 9,982.15 118,663.26 
07/Mar/2013 Egresos 12,281  Gtos. por comprobar viat. a U. L.. 12281 822.00 117,841.26 
07/Mar/2013 Egresos 12,282  Gtos. por comp. viat. a U. Lagos.. 12282 258.00 117,583.26 
07/Mar/2013 Egresos 12,283  LLanas Romero Manuel 12283 500.00 117,083.26 
07/Mar/2013 Egresos 12,284  Verdia Gomez Jose Reyes 12284 600.00 116,483.26 
08/Mar/2013 Ingresos 18  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN .. 375,262.15 491,745.41 
08/Mar/2013 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 5,250.00 496,995.41 
08/Mar/2013 Ingresos 56  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 11,500.00 508,495.41 
08/Mar/2013 Ingresos 80  comp. de gtos ch. 12244 80 184.00 508,679.41 
08/Mar/2013 Ingresos 83  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 200,000.49 708,679.90 
08/Mar/2013 Ingresos 90  cierre de caja chiica rec. materia.. 90 643.61 709,323.51 
08/Mar/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 714,323.51 
08/Mar/2013 Egresos 1,039  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 720,323.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,285  Pago de serv. de energía electri.. 12285 3,248.00 717,075.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,286  Pago de serv. telefonico U. Pto. .. 12286 2,119.00 714,956.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,287  Pago de arrendamiento de Acció..12287 4,500.00 710,456.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,288  Diferencia por el incremento de l.. 12288 12,000.00 698,456.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,289  Dora Elizabeth de la rosa Garcia 12289 2,330.00 696,126.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,290  Hoteles virreynales SA de CV 12290 6,000.00 690,126.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,291  cancelado 12991 0.00 690,126.51 
08/Mar/2013 Egresos 12,292  Maria de lourdes Aviña Ornelas 12292 5,108.26 685,018.25 
08/Mar/2013 Egresos 12,293  Jorge Alberto Garcia Sanchez 12293 358.80 684,659.45 
08/Mar/2013 Egresos 12,294  Vitamina Online Solution SC. 12294 98,575.99 586,083.46 
08/Mar/2013 Egresos 12,295  Telefonos de México SAB de CV 12295 807.00 585,276.46 
11/Mar/2013 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 588,276.46 
11/Mar/2013 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 591,276.46 
11/Mar/2013 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 594,276.46 
11/Mar/2013 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,000.00 596,276.46 
11/Mar/2013 Ingresos 74  Infracc. JEK 4586 u. iXTLAHUA.. 74 323.00 596,599.46 
11/Mar/2013 Ingresos 84  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 100,000.52 696,599.98 
11/Mar/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 196,599.98 
11/Mar/2013 Egresos 1,040  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 199,599.98 
11/Mar/2013 Egresos 12,296  Vompra de papeleria 12296 8,976.41 190,623.57 
12/Mar/2013 Egresos 12,297  Comision federal de electricidad 12297 7,407.00 183,216.57 
12/Mar/2013 Egresos 12,298  Comision federal de electricidad 12298 18,037.00 165,179.57 
13/Mar/2013 Ingresos 57  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 500.00 165,679.57 
13/Mar/2013 Ingresos 79  reintegro por viat. No utilizados 79 114.00 165,793.57 
13/Mar/2013 Ingresos 85  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 500,001.10 665,794.67 
13/Mar/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 120.00 665,674.67 
13/Mar/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 19.20 665,655.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,299  Beatriz Adriana Gómez Hernánd.. 12299 3,189.00 662,466.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,300  Sergio Tabares Orozco 12300 1,189.00 661,277.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,301  Jose Antonio Rodriguez Nieto 12301 1,189.00 660,088.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,302  Cancelado 12302 0.00 660,088.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,303  Gtos. por comp. viat. a Morelia .. 12303 1,189.00 658,899.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,304  Mario Rodriguez Arroyo 12304 1,158.00 657,741.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,305  Jorge Alberto Garcia Sanchez 12305 1,189.00 656,552.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,306  Salvador Murguía Pérez 12306 5,000.00 651,552.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,307  pago final por la adquisicion de .. 12307 75,856.58 575,695.89 
13/Mar/2013 Egresos 12,308  Colin Muebles SA de CV 12308 75,856.57 499,839.32 
13/Mar/2013 Egresos 12,309  Constructora e inmobiliaria ladec..12309 8,120.00 491,719.32 
13/Mar/2013 Egresos 12,310  Secretaría de finanzas del Estad.. 12310 22,887.00 468,832.32 
13/Mar/2013 Egresos 12,311  Francisco jesus Aguilar Huerta 12311 13,766.65 455,065.67 
13/Mar/2013 Egresos 12,312  Ricardo Muñoz Escobedo 12312 126,415.00 328,650.67 
13/Mar/2013 Egresos 12,313  lilia Rebeca Guevara Mena 12313 661.20 327,989.47 
13/Mar/2013 Egresos 12,314  Lilia Rebeca Guevara Mena 12314 407.16 327,582.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,315  Teléfonos de México SA de CV 12315 799.00 326,783.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,316  Radio Móvil Dipsa SA de CV 12316 14,438.00 312,345.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,317  Comision Federal de Electricidad 12317 4,670.00 307,675.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,318  Comision Federal de Electricidad 12318 6,126.00 301,549.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,319  Comision federal de Electricidad 12319 136.00 301,413.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,320  Prov. Vuelo a pto. vallarta 58 5,473.00 295,940.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,321  traspaso a lla cuenta de ing. pro.. 12321 100,000.00 195,940.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,322  cancelado 12322 0.00 195,940.31 
13/Mar/2013 Egresos 12,323  pago renta de oficinas centrales 12323 35,255.81 160,684.50 
14/Mar/2013 Ingresos 3  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 2,000.00 162,684.50 
14/Mar/2013 Ingresos 3  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 2,000.00 164,684.50 
14/Mar/2013 Ingresos 3  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 2,000.00 166,684.50 
14/Mar/2013 Ingresos 3  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 4,900.00 171,584.50 
14/Mar/2013 Ingresos 58  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,000.00 174,584.50 
14/Mar/2013 Ingresos 58  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 1,500.00 176,084.50 
14/Mar/2013 Ingresos 58  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 500.00 176,584.50 
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14/Mar/2013 Ingresos 58  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 500.00 177,084.50 
14/Mar/2013 Ingresos 75  Compr. de gtos. ch 12242 75 114.00 177,198.50 
14/Mar/2013 Ingresos 75  Compr. de gtos. ch 12242 75 192.00 177,390.50 
14/Mar/2013 Ingresos 77  Reintegro por Cantidad de mas .. 77 46.00 177,436.50 
14/Mar/2013 Ingresos 81  Comprobación del cheque 1220.. PD. 118 102.00 177,538.50 
14/Mar/2013 Ingresos 86  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,650,000.50 2,827,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,650,000.00 177,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,041  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 45,000.00 222,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,042  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 232,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,043  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 251,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 258,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,045  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 66,000.00 324,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 56,000.00 380,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 12,324  f.f. de caja chica AM Chapala 12324 5,000.00 375,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 12,325  F:F de caja chica U. pto. vallarta 12325 5,000.00 370,539.00 
14/Mar/2013 Egresos 12,326  FF de caja chica AM Mascota 12326 5,000.00 365,539.00 
15/Mar/2013 Ingresos 25  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,000.00 367,539.00 
15/Mar/2013 Ingresos 25  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,400.00 368,939.00 
15/Mar/2013 Egresos 1,048  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 1048 299,999.15 68,939.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 500.00 69,439.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 3,850.00 73,289.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 1,500.00 74,789.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 2,000.00 76,789.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 350.00 77,139.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 0.00 77,139.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 1,500.00 78,639.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 1,500.00 80,139.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 350.00 80,489.85 
16/Mar/2013 Ingresos 4  INGRE. POR INSC. U. AMATIT.. 350.00 80,839.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,600,000.00 2,680,839.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,049  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 2,707,839.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,050  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 119,000.00 2,826,839.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,051  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 43,500.00 2,870,339.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 29,500.00 2,899,839.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,500.00 2,909,339.85 
19/Mar/2013 Egresos 1,061  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 2,599,999.51 309,340.34 
20/Mar/2013 Ingresos 94  Reintegro por concepto de infrac..94 196.00 309,536.34 
20/Mar/2013 Egresos 1,054  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 312,536.34 
20/Mar/2013 Egresos 1,062  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 1062 4,399,999.02 -4,087,462.68 
20/Mar/2013 Egresos 12,327  Francisco Jesús Aguilar Huerta 12327 5,899.99 -4,093,362.67 
20/Mar/2013 Egresos 12,328  Comercializadora perlines de M.. 12328 6,914.34 -4,100,277.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,329  Nancy Maria guadalupe García .. 12329 258.00 -4,100,535.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,330  Esparza Lozano Francisco Javier 12330 822.00 -4,101,357.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,331  Sergio Tabares Orozco 12331 2,006.00 -4,103,363.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,332  Jorge Alberto García Sanchéz 12332 404.00 -4,103,767.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,333  Gallegos tejeda Joaquin 12333 404.00 -4,104,171.01 
20/Mar/2013 Egresos 12,334  COMPRA DE VALES DE GASO.. 12334 47,610.00 -4,151,781.01 
21/Mar/2013 Ingresos 78  Reintegro por concepto de Infrac..78 315.00 -4,151,466.01 
21/Mar/2013 Ingresos 87  DEPOSITO POR VENTA  DE V.. 1,000,000.53 -3,151,465.48 
21/Mar/2013 Ingresos 95  REINTEGRO POR CONCEPTO.. 95 510.00 -3,150,955.48 
21/Mar/2013 Ingresos 97  pago infraccion 2012 JL20621 97 827.00 -3,150,128.48 
21/Mar/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,350,000.00 1,199,871.52 
21/Mar/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 860,000.00 339,871.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,335  LATINOAMERICANA DE HOTE.. 12335 3,028.00 336,843.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,336  TELEFONOS DE MEXICO SA D..12336 2,510.00 334,333.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,337  TELEFONOS DE MEXICO SA D..12337 2,197.00 332,136.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,338  cancelado 12338 0.00 332,136.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,339  TELEFONOS DE MÉXICO SA D..12339 3,602.00 328,534.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,340  Pago de la renta Isabel La Catoli..12340 13,780.00 314,754.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,341  COMISION FEDERAL DE ELEC..12341 2,821.00 311,933.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,342  COMISION FEDERAL DE ELEC..12342 1,242.00 310,691.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,343  SERV. TELEFONICO AM CHAP..12343 1,714.00 308,977.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,344  TELEFONOS DE MEXICO SA D..12344 5,451.00 303,526.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,345  PAGO SERV. TELEFONICO U. .. 12345 1,816.00 301,710.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,346  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..12346 2,995.00 298,715.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,347  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..12347 2,358.00 296,357.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,348  AXTEL SAB DE CV 12348 2,380.00 293,977.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,349  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..12349 3,288.00 290,689.52 
21/Mar/2013 Egresos 12,350  SERGIO TABARES OROZCO 12350 1,945.00 288,744.52 
21/Mar/2013 Diario 65  PROV. PAGO HOSPEDAJE 65 3,028.00 285,716.52 
22/Mar/2013 Ingresos 88  DEPOSITO POR VENTA  DE V.. 2,400,000.48 2,685,717.00 
22/Mar/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,050,000.00 635,717.00 
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22/Mar/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 68,000.00 703,717.00 
22/Mar/2013 Egresos 12,351  APOYOS EMPRESARIALES OL.. 37,348.32 666,368.68 
22/Mar/2013 Egresos 12,352  COMERSIALIZADORA PERLIN.. 20,129.15 646,239.53 
22/Mar/2013 Egresos 12,353  CANCELADO 0.00 646,239.53 
22/Mar/2013 Egresos 12,354  Comercializadora Hurdinoza s.a... 42,987.01 603,252.52 
22/Mar/2013 Egresos 12,355  COMPRA DE TONER PARA KY.. 1,634.90 601,617.62 
22/Mar/2013 Egresos 12,356  Diaz Corona Miguel 12356 500.00 601,117.62 
22/Mar/2013 Egresos 12,357  Mario Rodriguez Arroyo 12357 1,592.80 599,524.82 
22/Mar/2013 Egresos 12,358  Felipe valdez DE Anda 12358 3,664.66 595,860.16 
22/Mar/2013 Egresos 12,359  Luis Alfredo Gloria Moreales 12359 670.80 595,189.36 
22/Mar/2013 Egresos 12,360  Fernando Iñiguez Velazquez 12360 2,228.75 592,960.61 
22/Mar/2013 Egresos 12,361  ESKUBIDE S.C. 1,583.40 591,377.21 
22/Mar/2013 Egresos 12,362  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 2,088.00 589,289.21 
22/Mar/2013 Egresos 12,363  Gustavo Lopez Alonso 12363 2,084.75 587,204.46 
22/Mar/2013 Egresos 12,364  CAMPRA DE TONER Y CARTU.. 58,337.10 528,867.36 
22/Mar/2013 Egresos 12,365  LUis Alfredo Gloria Morales 12365 1,360.64 527,506.72 
22/Mar/2013 Egresos 12,366  reposdicion caja chica tlaq. LUIS..ch12366 1,561.60 525,945.12 
22/Mar/2013 Egresos 12,367  SS ASESORIA INTEGRAL SC. ch798 26,738.00 499,207.12 
22/Mar/2013 Egresos 12,368  Espacio Psicoanalitico A.C. CH12368 1,750.00 497,457.12 
22/Mar/2013 Egresos 12,369  Papeleria Herrera Cornejo de O.. CH12369 40,321.97 457,135.15 
23/Mar/2013 Egresos 12,370  Papeleria Herrera Cornejo de O.. ch12370 2,290.64 454,844.51 
23/Mar/2013 Egresos 12,371  SEGUVAL SA DE C.V. CH12371 233,160.00 221,684.51 
23/Mar/2013 Egresos 12,372  ESTHELA MORENO MONCADA ch12372 1,462.07 220,222.44 
23/Mar/2013 Egresos 12,373  Secretaria de Finanzas del Esta.. 12373 21,071.00 199,151.44 
23/Mar/2013 Egresos 12,374  GRUPO COMPARTIRI S.A DE .. CH12374 29,000.00 170,151.44 
23/Mar/2013 Egresos 12,375  CANCELADO CH12375 0.00 170,151.44 
25/Mar/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 270,151.44 
25/Mar/2013 Egresos 1,056  COMISIONES BANCARIAS 120.00 270,031.44 
25/Mar/2013 Egresos 1,056  COMISIONES BANCARIAS 19.20 270,012.24 
25/Mar/2013 Egresos 1,057  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 274,012.24 
26/Mar/2013 Ingresos 92  comp. de gtos ch. 12299 92 2,165.00 276,177.24 
26/Mar/2013 Egresos 12,376  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH12376 2,678.00 273,499.24 
27/Mar/2013 Egresos 12,377  COMISIO FEDERAL ELECTRIC.. CH12377 5,868.00 267,631.24 
27/Mar/2013 Egresos 12,378  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH12378 6,706.00 260,925.24 
27/Mar/2013 Egresos 12,379  COMISON FEDERAL DE ELEC.. CH12379 11,854.00 249,071.24 

Total: 20,200,843.78 20,043,755.48 249,071.24 
 
 

T o t a l: 20,200,843.78 20,043,755.48 249,071.24 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 159,398.72 
04/Mar/2013 Egresos 99,000  PROMOBIEN 2DA QUINC. FEB.. 4,380.11 155,018.61 
04/Mar/2013 Egresos 99,010  SEGUROS MONTERREY NEW .. 1,150.00 153,868.61 
04/Mar/2013 Egresos 99,020  LABORIN AGUILAR NOEMI AR.. 5,726.24 148,142.37 
04/Mar/2013 Egresos 99,030  DEUTSCHE BANK MEXICO S. .. 363.16 147,779.21 
04/Mar/2013 Egresos 99,040  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,202.12 138,577.09 
05/Mar/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 1,038,577.09 
05/Mar/2013 Egresos 1,019  NOMINA PREMIO A LA PRODU.. 228,944.00 809,633.09 
05/Mar/2013 Egresos 1,020  NOMINA PREMIO A LA PRODU.. 491,253.80 318,379.29 
05/Mar/2013 Egresos 1,021  NOMINA PREMIO A LA PRODU.. 181,233.80 137,145.49 
06/Mar/2013 Egresos 1,007  TRANSFERENCIA FEDERAL 4,232,633.00 4,369,778.49 
06/Mar/2013 Egresos 99,050  MAGAÑA PATIÑO CARINA 1,517.25 4,368,261.24 
06/Mar/2013 Egresos 99,060  SANCHEZ RUELAS SANDRA .. 701.25 4,367,559.99 
06/Mar/2013 Egresos 99,070  GARCIA GARCIA ROCIO 5,191.34 4,362,368.65 
06/Mar/2013 Egresos 99,080  DE LA TORRE CRUZ MARIA D.. 235.40 4,362,133.25 
06/Mar/2013 Egresos 99,090  ZARATE ARECHIGA ERNESTO.. 697.15 4,361,436.10 
07/Mar/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,200,000.00 161,436.10 
08/Mar/2013 Egresos 99,100  RODRIGUEZ ARROYO MARIO 6,306.60 155,129.50 
11/Mar/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 655,129.50 
11/Mar/2013 Egresos 1,027  TESORERIA DE LA FEDERACI.. TRANSF. 583,713.00 71,416.50 
12/Mar/2013 Egresos 99,110  LOZA RAMIREZ JUDITH DEL R.. 2,770.23 68,646.27 
12/Mar/2013 Egresos 99,120  RODRIIGUEZ ZAVALA MA DEL.. 588.50 68,057.77 
12/Mar/2013 Egresos 99,130  ZARAGOZA ESTRADA ESMER.. 559.08 67,498.69 
12/Mar/2013 Egresos 99,140  DE LA TORRE CASTILLO BLA.. 235.40 67,263.29 
14/Mar/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 319,597.20 -252,333.91 
14/Mar/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 552,492.20 -804,826.11 
14/Mar/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 810,060.80 -1,614,886.91 
14/Mar/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,650,000.00 1,035,113.09 
14/Mar/2013 Egresos 99,150  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 45,305.93 989,807.16 
14/Mar/2013 Egresos 99,160  INSTITUTO DE FORMACION P.. 786,008.94 203,798.22 
15/Mar/2013 Egresos 1,022  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 41,312.80 162,485.42 
15/Mar/2013 Egresos 1,023  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 7,351.00 155,134.42 
15/Mar/2013 Egresos 1,024  NOMINA 1RA QUINC. MARZO .. 44,067.00 111,067.42 
15/Mar/2013 Egresos 99,170  ENCISO ROMERO JORGE IVAN 2,626.60 108,440.82 
15/Mar/2013 Egresos 99,180  BARAJAS MORALES JORGE E.. 1,005.80 107,435.02 
15/Mar/2013 Egresos 99,190  GONZALEZ RAZURA MARIA A.. 2,328.00 105,107.02 
15/Mar/2013 Egresos 99,200  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 625.50 104,481.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,210  SANTANA BARRAZA FRANCIS.. 2,133.00 102,348.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,220  ROMERO CONCHAS CLAUDIA 2,042.80 100,305.72 
15/Mar/2013 Egresos 99,230  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. 2,306.20 97,999.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,240  SANCHEZ RUELAS SANDRA .. 596.40 97,403.12 
15/Mar/2013 Egresos 99,250  ARELLANO GARCIA ESTEBAN 596.20 96,806.92 
15/Mar/2013 Egresos 99,260  RUIZ PRECIADO FERNANDO 99260 980.60 95,826.32 
15/Mar/2013 Egresos 99,270  OLMOS MAGALLANES ANA R.. 99270 1,188.60 94,637.72 
15/Mar/2013 Egresos 99,280  MAGAÑA PATIÑO KARINA 705.60 93,932.12 
15/Mar/2013 Egresos 99,290  MORENO GOMEZ OSCAR 980.80 92,951.32 
15/Mar/2013 Egresos 99,300  INFANTE DELGADO CARLOS 1,595.80 91,355.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,310  CANCELADO 0.00 91,355.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,320  ORTEGA MARQUEZ CHISTIAN.. 1,397.40 89,958.12 
15/Mar/2013 Egresos 99,330  RUEDA CAMPOS GERMAN HO.. 705.60 89,252.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,340  MARQUEZ REYNOSO SARA 1,442.00 87,810.52 
15/Mar/2013 Egresos 99,350  CARREON GUTIERREZ OMAR.. 99350 6,306.60 81,503.92 
19/Mar/2013 Ingresos 1  JOSE VICENTE NEVAREZ GA.. 2,360.00 83,863.92 
19/Mar/2013 Egresos 1,011  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,013,613.92 
19/Mar/2013 Egresos 1,012  TRANSFERENCIA FEDERAL 4,398,072.00 7,411,685.92 
19/Mar/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,600,000.00 4,811,685.92 
19/Mar/2013 Egresos 99,360  CALLEROS LOPEZ CARLOS M.. 6,306.60 4,805,379.32 
19/Mar/2013 Egresos 99,370  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 323,418.93 4,481,960.39 
19/Mar/2013 Egresos 99,380  REGINO TORRES ALEJANDRO 6,306.60 4,475,653.79 
20/Mar/2013 Egresos 99,390  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 4,475,290.63 
20/Mar/2013 Egresos 99,400  SEGUROS MONTERREY NEW .. 1,000.00 4,474,290.63 
20/Mar/2013 Egresos 99,410  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,988.46 4,464,302.17 
20/Mar/2013 Egresos 99,420  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 4,380.11 4,459,922.06 
20/Mar/2013 Egresos 99,430  CANCELADO 0.00 4,459,922.06 
21/Mar/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,350,000.00 109,922.06 
21/Mar/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 860,000.00 969,922.06 
21/Mar/2013 Egresos 1,015  TRASPASO 540,000.00 1,509,922.06 
21/Mar/2013 Egresos 99,440  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 45,200.21 1,464,721.85 
21/Mar/2013 Egresos 99,450  INSTITUTO DE FORMACION P.. 99450 807,221.54 657,500.31 
22/Mar/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. MARZO .. 593,709.00 63,791.31 
22/Mar/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. MARZO .. 931,550.00 -867,758.69 
22/Mar/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,050,000.00 1,182,241.31 
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22/Mar/2013 Egresos 99,460  SALCEDO TREJO FERNANDO 6,306.60 1,175,934.71 
22/Mar/2013 Egresos 99,470  NERY GOMEZ CARMEN .. 2,524.00 1,173,410.71 
25/Mar/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. MARZO .. 939,909.20 233,501.51 
25/Mar/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 133,501.51 
25/Mar/2013 Egresos 1,025  NOMINA 2DA QUINC. MARZO .. 25,345.80 108,155.71 
25/Mar/2013 Egresos 1,026  NOMINA 2DA QUINC. MARZO .. 2,699.60 105,456.11 

Total: 19,062,815.00 19,116,757.61 105,456.11 
 
 

T o t a l: 19,062,815.00 19,116,757.61 105,456.11 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 249,071.24 
01/Abr/2013 Diario 7  Cancelación ch. 12117 de Feb 2.. 12117 -350.00 249,421.24 
01/Abr/2013 Diario 121  Reclasif.Póliza de Egresos ch.1.. 121 -3,028.00 252,449.24 
01/Abr/2013 Diario 122  Cancelación de ch. 12356 del 21..122 -500.00 252,949.24 
01/Abr/2013 Diario 122  Cancelación de ch. 12118 del 8 .. 122 -350.00 253,299.24 
02/Abr/2013 Egresos 12,380  Ignacio Mendoza Cruz CH12380 3,688.80 249,610.44 
02/Abr/2013 Egresos 12,381  Central Pacific Paper S.A. DE C...CH12381 27,732.83 221,877.61 
02/Abr/2013 Egresos 12,382  Erica Araceli Aguirre Sanchez ch12382 7,103.00 214,774.61 
02/Abr/2013 Egresos 12,383  Grupo Compartiri S.A de C.V. CH12383 29,000.00 185,774.61 
02/Abr/2013 Egresos 12,384  Jose Manuel Morales Rodriguez ch12384 2,453.59 183,321.02 
02/Abr/2013 Egresos 12,385  Comision Federal de Electricidad ch12385 11,123.00 172,198.02 
04/Abr/2013 Egresos 1,007  COMISION BANCARIA 80.00 172,118.02 
04/Abr/2013 Egresos 1,007  COMISION BANCARIA 12.80 172,105.22 
04/Abr/2013 Egresos 12,386  Comision Federal de Electricidad CH12386 3,593.00 168,512.22 
04/Abr/2013 Egresos 12,387  Link Grupo Satelital CH12387 1,574.00 166,938.22 
04/Abr/2013 Egresos 12,388  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..CH12388 1,268.00 165,670.22 
04/Abr/2013 Egresos 12,389  Telefonos de Mèxico sab s. ch12388 933.00 164,737.22 
04/Abr/2013 Egresos 12,390  Reposicion caja chica Cesar Tos..CH12390 4,422.36 160,314.86 
04/Abr/2013 Egresos 12,391  Jacobo Abdel  Alfredo ch12391 1,886.47 158,428.39 
04/Abr/2013 Egresos 12,392  Cesar Toscano Novoa ch12392 2,796.50 155,631.89 
05/Abr/2013 Ingresos 5  comp. de gtos ch 12333 5 404.00 156,035.89 
08/Abr/2013 Egresos 12,393  Victopr Hugo Lasso Martinez CH12393 1,509.54 154,526.35 
08/Abr/2013 Egresos 12,394  Victor Hugo Lasso Martinez CH12394 3,232.78 151,293.57 
08/Abr/2013 Egresos 12,395  Gustavo Lopez Alonso caja chica ch12395 2,140.04 149,153.53 
08/Abr/2013 Egresos 12,396  Andrea Michel Santana ch12396 4,832.60 144,320.93 
09/Abr/2013 Egresos 12,397  Equipos Computacionales CH12397 4,651.60 139,669.33 
09/Abr/2013 Egresos 12,398  Comisin Federal de Electricidad ch12398 5,102.00 134,567.33 
09/Abr/2013 Egresos 12,399  Plastic Trends sapi de c.v. ch12399 2,228.31 132,339.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,400  Comision Federal de Electricidad ch12400 2,964.00 129,375.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,401  Comision  Federal  de Electricid.. CH12401 5,484.00 123,891.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,402  COMISION  FEDERAL DE ELE.. ch12402 5,325.00 118,566.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,403  Comision Federal de Electricidad ch12403 7,695.00 110,871.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,404  Comision Federal de Electricidad ch12404 5,976.00 104,895.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,405  Comision Federal de Electricidad ch12405 4,362.00 100,533.02 
09/Abr/2013 Egresos 12,406  Link Grupo Satelital CH12406 2,048.50 98,484.52 
09/Abr/2013 Egresos 12,407  Telefonos de Mexico SAB de c.v. CH12407 3,357.00 95,127.52 
09/Abr/2013 Egresos 12,408  Telefonos de Mexico Sab. de C... CH12408 2,294.00 92,833.52 
09/Abr/2013 Egresos 12,409  TELEFONOS DE MEXICO CH12409 2,414.00 90,419.52 
10/Abr/2013 Ingresos 2  comp. de gtos ch- 12303 2 885.00 91,304.52 
10/Abr/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 93,304.52 
10/Abr/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 94,304.52 
10/Abr/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 97,304.52 
11/Abr/2013 Egresos 12,410  Mauricio Gutierrez Gonzalez ch12410 15,500.38 81,804.14 
11/Abr/2013 Egresos 12,411  Flores Rodriguez Ramon Alejan.. CH12411 1,774.80 80,029.34 
11/Abr/2013 Egresos 12,412  Servicio de Paqueteria ch12412 2,291.89 77,737.45 
11/Abr/2013 Egresos 12,413  San -Mex de Jalisco S.A DE C.V. CH12413 3,248.00 74,489.45 
11/Abr/2013 Egresos 12,414  cancelado ch12414 0.00 74,489.45 
11/Abr/2013 Egresos 12,415  Roberto Aguilar Rocha ch12415 12,125.59 62,363.86 
11/Abr/2013 Egresos 12,416  Sergio Tabares Orozco 12416 608.50 61,755.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,417  Jorge Alberto Garcia Sanchez CH12417 180.00 61,575.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,418  IMPRESORES GARCO S.A. DE.. CH12418 696.00 60,879.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,419  IVAN RAUL ARREOLA CAMAC.. CH12419 3,422.00 57,457.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,420  CFONSTRUCTORA E INMOBIL.. CH12420 8,120.00 49,337.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,421  SALVADOR CERVANTESD MU.. ch12421 2,648.00 46,689.36 
11/Abr/2013 Egresos 12,422  Daroma Construcciones s.a. de .. CHG12422 22,217.77 24,471.59 
11/Abr/2013 Egresos 12,423  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. CH12423 3,433.60 21,037.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,424  ARTURO CORONADO HARO CH12424 545.00 20,492.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,425  SERGIO TABARES OROZCO CH12425 893.20 19,599.79 
11/Abr/2013 Egresos 12,426  TELEFONOS DE MECXICO S.A CH12426 1,734.00 17,865.79 
11/Abr/2013 Egresos 12,427  CANCELADO CH12427 0.00 17,865.79 
11/Abr/2013 Egresos 12,428  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. CH12428 1,890.80 15,974.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,429  TELEFONOS DE MEXICO CH12429 2,234.00 13,740.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,430  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..CH12430 559.00 13,181.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,431  TELEFONOS DE MEXICO SAB...CH12431 2,482.00 10,699.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,432  TELEFONOS DE MEXICO SAB...CH12432 1,689.00 9,010.99 
11/Abr/2013 Egresos 12,433  IMPRESORES GARCO S.A. DE.. CH12433 10,440.00 -1,429.01 
11/Abr/2013 Egresos 12,434  CANCELADO CH12434 0.00 -1,429.01 
11/Abr/2013 Egresos 12,435  Ricardo Luevano Rivera ch12435 812.00 -2,241.01 
11/Abr/2013 Egresos 12,436  TLEFONOS DE MEXICO SAB D..CH12436 1,524.00 -3,765.01 
12/Abr/2013 Ingresos 125  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,000.46 3,496,235.45 
12/Abr/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,500.00 3,499,735.45 
12/Abr/2013 Egresos 12,437  RED ESTRATEGICA DE CONS.. CH12437 23,200.00 3,476,535.45 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Abr/2013 al 30/Abr/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

12/Abr/2013 Egresos 12,438  OLGA LETICIA TORRES FRAG.. ch12438 3,201.52 3,473,333.93 
12/Abr/2013 Egresos 12,439  MICHEL BRICIO FLORES CH12439 5,000.00 3,468,333.93 
14/Abr/2013 Egresos 12,440  Ofice4 Depot de Mexico  S.A. D.. ch12440 10,996.00 3,457,337.93 
14/Abr/2013 Egresos 12,441  CANCELADO CH12441 0.00 3,457,337.93 
15/Abr/2013 Ingresos 1  Comp. de gtos. ch 12301 1 885.00 3,458,222.93 
15/Abr/2013 Ingresos 96  Cierre de caja chica u. Pto. Valla..96 1,159.47 3,459,382.40 
15/Abr/2013 Ingresos 97  Cierre de caja chica AM Mascota 97 5,000.00 3,464,382.40 
15/Abr/2013 Ingresos 113  CIERRE DE CAJA CHICA U. A.. 113 3,663.81 3,468,046.21 
15/Abr/2013 Ingresos 114  PAGO INFRACCION VEHICUL.. 114 120.00 3,468,166.21 
15/Abr/2013 Ingresos 115  PAGO RECARGO INFRACCIO.. 115 23.00 3,468,189.21 
15/Abr/2013 Ingresos 116  CIERRE DE CAJA CHICA U.  IX.. 116 1,080.01 3,469,269.22 
15/Abr/2013 Ingresos 117  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 117 1,793.01 3,471,062.23 
15/Abr/2013 Ingresos 118  CIERRE DE CAJA CHICA U. ZA..118 2,477.83 3,473,540.06 
15/Abr/2013 Ingresos 119  cierre de caja chica u. Amatitan 119 4,460.00 3,478,000.06 
15/Abr/2013 Ingresos 120  Reintegro por viaticos no utilizad.. 120 1,535.60 3,479,535.66 
15/Abr/2013 Ingresos 121  cierre de caja chica Recursos M.. 121 3,506.00 3,483,041.66 
15/Abr/2013 Ingresos 122  CIERRE DE CAJA CHICA AM C.. 122 5,000.00 3,488,041.66 
15/Abr/2013 Ingresos 126  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,020,000.95 5,508,042.61 
15/Abr/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,400,000.00 2,108,042.61 
15/Abr/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 2,208,042.61 
15/Abr/2013 Egresos 12,442  TRASPASO A INGRESOS PRO.. CH12442 2,050,000.00 158,042.61 
15/Abr/2013 Egresos 12,443  CANCELADO CH12443 0.00 158,042.61 
15/Abr/2013 Egresos 12,444  ARENDAMIENTO OFICINAS C.. CH12444 35,255.81 122,786.80 
15/Abr/2013 Egresos 12,445  MICHEL BRICIO FLORES CH12445 3,000.00 119,786.80 
15/Abr/2013 Egresos 12,446  CANCELADO CH12446 0.00 119,786.80 
15/Abr/2013 Egresos 12,447  Maria DE Lourdes Hernandez A CH12247 8,840.16 110,946.64 
15/Abr/2013 Egresos 12,448  MARIA LOURDES AVIÑA ORN.. CH12448 2,167.60 108,779.04 
15/Abr/2013 Egresos 12,449  MAURICIO GUTIERREZ GONZ.. ch12449 15,500.38 93,278.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,450  SODEXO MOTIVATION  SOLU.. CH12450 47,610.00 45,668.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,451  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..CH12451 2,067.00 43,601.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,452  TELEFONOS DE MEXICO CH12452 1,756.00 41,845.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,453  GRUPO COMPARTIRI S.A. DE .. ch12456 29,000.00 12,845.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,454  DAROMA CONSTRUCCIONES .. CH12454 2,088.00 10,757.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,455  Ricarcado Delmas Avila 99 1,624.00 9,133.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,456  Instituto el Diseñador de la mod.. CH12456 1,060.00 8,073.66 
15/Abr/2013 Egresos 12,457  Asesoria Integral s.c CH12457 16,704.00 -8,630.34 
15/Abr/2013 Egresos 12,458  radiomovil dipsa ch12458 22,334.00 -30,964.34 
15/Abr/2013 Egresos 12,459  CHAT FOOD S.A. DE C.V. 12459 3,900.00 -34,864.34 
15/Abr/2013 Egresos 12,460  JORGE EDGARDO HERNAND.. ch12460 5,386.00 -40,250.34 
16/Abr/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 59,749.66 
16/Abr/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 78,749.66 
17/Abr/2013 Ingresos 3  comp. de gtos ch 12304 y 12232 3 513.00 79,262.66 
17/Abr/2013 Ingresos 6  COMPROBACION DE GASTOS.. 6 1,337.00 80,599.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 81,099.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,000.00 82,099.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 82,599.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 350.00 82,949.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 4,550.00 87,499.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,500.00 88,999.66 
19/Abr/2013 Ingresos 8  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 89,499.66 
19/Abr/2013 Ingresos 123  Cierre de caja chica U tlaq. 123 1,244.40 90,744.06 
19/Abr/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,200,000.00 6,290,744.06 
19/Abr/2013 Egresos 1,019  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 6,199,999.82 90,744.24 
22/Abr/2013 Ingresos 23  INGRESO POR INSC. U. ZAPO.. 7,150.00 97,894.24 
22/Abr/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 31,000.00 128,894.24 
22/Abr/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 86,000.00 214,894.24 
22/Abr/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 241,894.24 
22/Abr/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 122,000.00 363,894.24 
22/Abr/2013 Egresos 1,024  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 105,000.00 468,894.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 469,394.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 350.00 469,744.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 5,500.00 475,244.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 475,744.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 500.00 476,244.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,050.00 477,294.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 3,500.00 480,794.24 
23/Abr/2013 Ingresos 9  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,000.00 481,794.24 
23/Abr/2013 Egresos 1,053  SERV. TELEFONICO O. CENT.. 2,882.00 478,912.24 
23/Abr/2013 Egresos 1,054  SERV. TELEFONICO U. IXTLA.. 1,832.00 477,080.24 
23/Abr/2013 Egresos 1,055  SERV. TELEFONICO O. CENT.. 1,972.00 475,108.24 
23/Abr/2013 Egresos 1,056  SERV. TELEFONICO O. CENT.. 799.00 474,309.24 
24/Abr/2013 Ingresos 4  Reintegro por recargos y actuali.. 128 202.00 474,511.24 
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24/Abr/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 29,000.00 503,511.24 
24/Abr/2013 Egresos 1,026  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 522,511.24 
24/Abr/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 531,511.24 
24/Abr/2013 Egresos 1,028  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 544,511.24 
24/Abr/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 546,511.24 
25/Abr/2013 Ingresos 24  INGRESO POR INSC. U. ZAPO.. 10,500.00 557,011.24 
25/Abr/2013 Ingresos 56  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 500.00 557,511.24 
26/Abr/2013 Ingresos 10  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,500.00 559,011.24 
26/Abr/2013 Ingresos 10  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 1,500.00 560,511.24 
26/Abr/2013 Ingresos 10  INGRESO POR INSC. U. AMAT.. 2,000.00 562,511.24 
26/Abr/2013 Ingresos 57  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 15,350.00 577,861.24 
26/Abr/2013 Egresos 1,030  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 582,861.24 
26/Abr/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 55,000.00 637,861.24 
26/Abr/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 662,861.24 
26/Abr/2013 Egresos 12,461  sandra patricia cortess ochoa ch12461 418.00 662,443.24 
26/Abr/2013 Egresos 12,462  AXTEL SAB DE CV CH124626 2,015.00 660,428.24 
26/Abr/2013 Egresos 12,463  CANCELADO CH12463 0.00 660,428.24 
26/Abr/2013 Egresos 12,464  ABA SEGUROS S.A. DE C.V. CH12464 15,166.18 645,262.06 
29/Abr/2013 Ingresos 127  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,400,000.01 3,045,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 14,000.00 3,059,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 3,098,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 1,035  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 3,099,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 1,036  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 14,000.00 3,113,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,500,000.00 613,262.07 
29/Abr/2013 Egresos 12,465  ROBERTO AGUILAR ROCHA CH12465 5,196.69 608,065.38 
29/Abr/2013 Egresos 12,466  Vaca Peña karla Yuridia 12466 3,000.00 605,065.38 
29/Abr/2013 Egresos 12,467  JESSICA LOPEZ HERNANDEZ CH12467 3,000.00 602,065.38 
29/Abr/2013 Egresos 12,468  CANCELADO 12468 0.00 602,065.38 
29/Abr/2013 Egresos 12,469  CANCELADO CH12469 0.00 602,065.38 
29/Abr/2013 Egresos 12,470  Susana Perez Sanchez ch12470 11,972.00 590,093.38 
30/Abr/2013 Ingresos 94  Cierre de caja chica u zapotlan 94 154.82 590,248.20 
30/Abr/2013 Ingresos 95  Cierre de caja chica AM Tamazu..95 1,829.06 592,077.26 
30/Abr/2013 Ingresos 124  Pago infraccion U. Zapotlan 124 126.00 592,203.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,039  TELEFONOS DE MEXICO S.A... 3,595.00 588,608.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,040  TELEFONOS DE MEXICO S.A... 3,288.00 585,320.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,041  TELEFONS DE MEXICO S.A.B. .. 2,996.00 582,324.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,042  SERV. TELEFONICO U. TLAQU.. 1,981.00 580,343.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,043  SERV. TELEFONICO TECNICA.. 2,527.00 577,816.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,044  SERV. TELEFONICO U. ARAN.. 2,097.00 575,719.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,045  SERV. ELECTRICO U. HUEJU.. 1,968.00 573,751.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,046  SERV. TELEFONICO A. M. MA.. 805.00 572,946.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,047  SERV. ELECTRICO U. ZAPOTL.. 5,312.00 567,634.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,048  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 9,647.00 557,987.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,049  SERV. ELECTRICO U. VILLA HI.. 5,071.00 552,916.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,050  SERV. ELECTRICO U. TLAQUE.. 12,167.00 540,749.26 
30/Abr/2013 Egresos 1,051  SERV. ELECTRICO U. LAGOS .. 5,478.00 535,271.26 
30/Abr/2013 Egresos 12,471  CANCELADO CH12471 0.00 535,271.26 
30/Abr/2013 Egresos 12,472  CAQNCELADO CH12472 0.00 535,271.26 
30/Abr/2013 Egresos 12,473  lopez gomez daniel ch12473 3,000.00 532,271.26 
30/Abr/2013 Egresos 12,474  josue andres luna cruz ch12474 5,000.00 527,271.26 
30/Abr/2013 Egresos 12,475  JUAN JUAREZ gUTIERREZ ch12475 3,000.00 524,271.26 

Total: 15,042,200.43 14,767,000.41 524,271.26 
 
 

T o t a l: 15,042,200.43 14,767,000.41 524,271.26 
 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 105,456.11 
01/Abr/2013 Egresos 1,067  Registrar Dif. en ch. 98570 del 2.. 1067 0.33 105,455.78 
08/Abr/2013 Egresos 99,480  GONZALEZ RASURA  MARIA A..CH9948 2,886.80 102,568.98 
08/Abr/2013 Egresos 99,490  SANTANA BARRAZA FRANCIS.. CH9949 1,760.40 100,808.58 
08/Abr/2013 Egresos 99,500  ROMERO CONCHAS CLAUDIA.. CH9950 2,136.60 98,671.98 
08/Abr/2013 Egresos 99,510  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. CH.9951 2,222.20 96,449.78 
08/Abr/2013 Egresos 99,520  Sanchez ruelas Sandra Marcela ..CH9952 1,404.20 95,045.58 
08/Abr/2013 Egresos 99,530  P. TLAJO RUIZ PRECIADO FE.. CH9953 1,414.00 93,631.58 
08/Abr/2013 Egresos 99,540  OLMOS MAGALLANES  ANA R.. CH9954 1,734.80 91,896.78 
08/Abr/2013 Egresos 99,550  MAGAÑA  PATIÑO KARINA CH9955 1,738.40 90,158.38 
08/Abr/2013 Egresos 99,560  MORENO GOMEZ OSCAR CH.9956 1,443.00 88,715.38 
08/Abr/2013 Egresos 99,570  INFANTE DELGADO CARLOS CH9957 2,530.60 86,184.78 
08/Abr/2013 Egresos 99,580  MARQUEZ REYNOSO SARA CH9958 1,504.40 84,680.38 
08/Abr/2013 Egresos 99,590  SUELDOS 2 NOMINA VALLAR.. CH.9959 1,458.20 83,222.18 
08/Abr/2013 Egresos 99,600  SUELDOS 2 QUIN MARZO VAL.. CH9960 1,738.40 81,483.78 
08/Abr/2013 Egresos 99,610  ARCADIA LIZAOLA LUIS ALON.. CH9961 6,306.60 75,177.18 
08/Abr/2013 Egresos 99,620  FIERROS MALDONADO JOSE CH9962 2,048.10 73,129.08 
10/Abr/2013 Egresos 99,630  CUOTA SINDICAL  MARZO 13 CH9963 10,199.34 62,929.74 
10/Abr/2013 Egresos 99,650  BANSI RETROACTIVO CH.9965 5,176.48 57,753.26 
11/Abr/2013 Egresos 99,640  FINIQUITO P. DOC TLAJO 201.. CH9964 3,813.80 53,939.46 
12/Abr/2013 Egresos 99,660  RETROACTIVO  SEDAR CH9966 470.61 53,468.85 
12/Abr/2013 Egresos 99,670  PAGO NOMINA 1RA QUINCEN.. CH9967 904.00 52,564.85 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9853 del me.. 125 -105.93 52,670.78 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9864 del me.. 125 -941.60 53,612.38 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9865 del me.. 125 -470.80 54,083.18 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9878 del me.. 125 -470.80 54,553.98 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9854 del me.. 125 -941.60 55,495.58 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9925 del me.. 125 -596.20 56,091.78 
14/Abr/2013 Diario 125  Cancelación de ch. 9911 del me.. 125 -2,770.23 58,862.01 
15/Abr/2013 Ingresos 7  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 980.80 59,842.81 
15/Abr/2013 Ingresos 98  TRANSFERENCIA FEDERAL 3,816,299.00 3,876,141.81 
15/Abr/2013 Ingresos 99  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 904.00 3,877,045.81 
15/Abr/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. ABRIL P... 297,498.20 3,579,547.61 
15/Abr/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. ABRIL P... 594,638.40 2,984,909.21 
15/Abr/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. ABRIL P... 808,568.40 2,176,340.81 
15/Abr/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,400,000.00 5,576,340.81 
15/Abr/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 5,476,340.81 
15/Abr/2013 Egresos 1,058  NOMINA 1RA QUINC. ABRIL P... 4,848.00 5,471,492.81 
15/Abr/2013 Egresos 1,059  NOMINA 1RA QUINC. ABRIL P... 15,707.40 5,455,785.41 
15/Abr/2013 Egresos 99,680  PENSIONES 1RA DE ABRIL. CH9968 815,432.04 4,640,353.37 
15/Abr/2013 Egresos 99,690  PAREDEZ RUEZGA GLORIA L.. CH9969 1,193.00 4,639,160.37 
15/Abr/2013 Egresos 99,700  SANCHEZ RUELAS SANDRA M. CH997 281.60 4,638,878.77 
15/Abr/2013 Egresos 99,710  OLMOS MAGALLANES ANA R.. CH9971 1,188.40 4,637,690.37 
15/Abr/2013 Egresos 99,720  LOZANO CHAVEZ CLAUDIA IS.. CH9972 980.80 4,636,709.57 
15/Abr/2013 Egresos 99,730  1RA QUINCENA ABRIL MARQ.. CH9973 1,442.00 4,635,267.57 
15/Abr/2013 Egresos 99,740  ORTEGA MARQUEZ CHRISTIA.. CH9974 803.00 4,634,464.57 
15/Abr/2013 Egresos 99,750  RUEDAS CAMPOS GERMAN H.. CH9975 703.80 4,633,760.77 
15/Abr/2013 Egresos 99,760  AGUIRRE SANCHEZ ERICA A.. CH9976 6,908.60 4,626,852.17 
15/Abr/2013 Egresos 99,770  VELAZQUEZ VALDEZ JOSE M.. CH99770 2,138.40 4,624,713.77 
15/Abr/2013 Egresos 99,780  SEDAR 1RA ABRIL CH9978 45,215.93 4,579,497.84 
15/Abr/2013 Egresos 99,790  CANCELADO CH9979 0.00 4,579,497.84 
15/Abr/2013 Egresos 99,800  NOMINA 1RA DE ABRIL LEMU.. CH9980 9,241.60 4,570,256.24 
15/Abr/2013 Egresos 99,810  GALVEZ COVARRUBIAS GLO.. CH9981 6,751.40 4,563,504.84 
15/Abr/2013 Egresos 99,820  RODRIGUEZ NIETO JOSE ANT..CH9982 10,947.60 4,552,557.24 
15/Abr/2013 Egresos 99,830  ESPONDA MENDOZA RAFAEL CH9983 11,609.60 4,540,947.64 
15/Abr/2013 Egresos 99,840  MICHEL SNATANA ANDREA CH9984 11,609.60 4,529,338.04 
15/Abr/2013 Egresos 99,850  VARELA BORONDON .. CH9985 3,287.40 4,526,050.64 
15/Abr/2013 Egresos 99,860  VALDEZ DE ANDA FELIPE CH9986 6,854.80 4,519,195.84 
15/Abr/2013 Egresos 99,870  GALLEGOS TEJEDA JOAQUIN CH9987 2,334.60 4,516,861.24 
15/Abr/2013 Egresos 99,880  ENCISO ROMERO JORGE IVAN CH.9988 12,099.60 4,504,761.64 
15/Abr/2013 Egresos 99,890  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. CH9989 361,997.08 4,142,764.56 
15/Abr/2013 Egresos 99,900  SEGUROS MONTERREY 1RA .. CH9990 1,000.00 4,141,764.56 
15/Abr/2013 Egresos 99,910  IMPULSORA PROMOBIEN 1RA..CH9991 4,380.11 4,137,384.45 
15/Abr/2013 Egresos 99,920  CONSUPAGO CH9992 363.16 4,137,021.29 
15/Abr/2013 Egresos 99,930  CONSUPAGO CH9993 363.16 4,136,658.13 
15/Abr/2013 Egresos 99,940  OMPULSORA PROMOBIEN  S... CH9994 4,380.11 4,132,278.02 
15/Abr/2013 Egresos 99,950  SEGUROS MONTERREY CH9995 1,000.00 4,131,278.02 
15/Abr/2013 Egresos 99,960  CANCELADO CH9996 0.00 4,131,278.02 
16/Abr/2013 Egresos 1,006  PAGO COMPLEMENTARIO FE.. TRSF 1,512.00 4,129,766.02 
16/Abr/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 4,029,766.02 
16/Abr/2013 Egresos 1,057  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,029,758.02 
16/Abr/2013 Egresos 1,057  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,029,756.74 
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16/Abr/2013 Egresos 1,064  TRASPASO A BANSI 1RA QUI.. 10,731.28 4,019,025.46 
17/Abr/2013 Egresos 1,065  Pago provisional de Marzo 2013 1065 583,839.00 3,435,186.46 
17/Abr/2013 Egresos 1,066  Pago Provisional Complementari..99 1,300.00 3,433,886.46 
18/Abr/2013 Ingresos 102  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 6,363,636.46 
19/Abr/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,200,000.00 163,636.46 
29/Abr/2013 Ingresos 100  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 2,345.60 165,982.06 
29/Abr/2013 Ingresos 101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 165,974.06 
29/Abr/2013 Ingresos 101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 165,972.78 
29/Abr/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 181,338.00 -15,365.22 
29/Abr/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 575,527.20 -590,892.42 
29/Abr/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 824,547.40 -1,415,439.82 
29/Abr/2013 Egresos 1,029  TRASPASO NOMINA 2DA QUI.. 19,673.00 -1,435,112.82 
29/Abr/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,500,000.00 1,064,887.18 
29/Abr/2013 Egresos 1,060  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 20,044.20 1,044,842.98 
29/Abr/2013 Egresos 1,061  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 30,989.00 1,013,853.98 
29/Abr/2013 Egresos 1,062  NOMINA 2DA QUINC. ABRIL P... 9,112.40 1,004,741.58 
29/Abr/2013 Egresos 10,040  HERNANDEZ VALDEZ FRANCI.. CH100004 32,639.73 972,101.85 
29/Abr/2013 Egresos 99,970  SEDAR 2DA QUINCENA CH9997 41,629.72 930,472.13 
29/Abr/2013 Egresos 99,980  FINIQUITO  SOLIS SOTELO CE..CH9998 9,034.79 921,437.34 
29/Abr/2013 Egresos 99,990 CANCELADO CH9999 0.00 921,437.34 
29/Abr/2013 Egresos 100,000  GONZALEZ MARTINEZ LIVIER CH1000 904.00 920,533.34 
29/Abr/2013 Egresos 100,010  RODRIGUEZ JAUREGUI TANI A CH10001 11,091.26 909,442.08 
29/Abr/2013 Egresos 100,020  GUTIERREZ RODRIGUEZ JOS.. CH10002 9,856.80 899,585.28 
29/Abr/2013 Egresos 100,030  LIZBETH CAQTALINA PRECIA.. CH10003 13,673.23 885,912.05 
29/Abr/2013 Egresos 100,050  MORALES LOPEZ LEONARDO.. CH.10005 8,641.01 877,271.04 
29/Abr/2013 Egresos 100,060  VELKAZQUEZ VALDEZ JOSE .. CH100006 6,460.74 870,810.30 
29/Abr/2013 Egresos 100,070  PENSIONES 2DA ABRIL 13 CH10007 734,693.62 136,116.68 
29/Abr/2013 Egresos 100,080  MURGUIA PEREZ SALVADOR CH.10008 5,516.91 130,599.77 
29/Abr/2013 Egresos 100,090  ALLENDE VILLANUEVA YADIRA CH10009 21,966.61 108,633.16 
29/Abr/2013 Egresos 100,100  CANCELADO CH10010 0.00 108,633.16 
29/Abr/2013 Egresos 100,110  MARTINEZ CADENGO ANA  M.. CH1011 2,437.00 106,196.16 
30/Abr/2013 Egresos 100,120  LOZANO CHAVEZ CLAUDIA IS.. CH10012 980.60 105,215.56 
30/Abr/2013 Egresos 100,130  CORTES OCHOA SANDRA PA.. CH10013 4,248.20 100,967.36 
30/Abr/2013 Egresos 100,140  RIVERA SANCHEZ MARIA DE .. CH10014 820.40 100,146.96 

Total: 12,650,279.40 12,655,588.55 100,146.96 
 
 

T o t a l: 12,650,279.40 12,655,588.55 100,146.96 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 100,146.96 
02/May/2013 Egresos 10,015  GLORIA MORALES  LUIS ALFR..CH10015 73,309.31 26,837.65 
02/May/2013 Egresos 10,016  DEUTCHE BANK MEXICO S.A CH10016 363.16 26,474.49 
02/May/2013 Egresos 10,017  SEGUROS MONTERREY  NEW..CH10017 1,000.00 25,474.49 
02/May/2013 Egresos 10,018  IMPULSORA PROMOBIEN S.A .. CH10018 4,172.73 21,301.76 
03/May/2013 Egresos 10,019  Instituto de Formación para el Tr.. CH10019 9,201.38 12,100.38 
03/May/2013 Egresos 10,020  BANMEX FIDEICOMISO SEDAR CH10020 836.48 11,263.90 
03/May/2013 Egresos 10,021  JACOBO VAZQUEZ ALFREDO .. CH10021 5,778.40 5,485.50 
07/May/2013 Egresos 1,073  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 150,000.00 155,485.50 
07/May/2013 Egresos 1,074  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 200,000.00 355,485.50 
07/May/2013 Egresos 10,022  LASSO MARTINEZ VICTOR HU..CH10022 9,716.40 345,769.10 
07/May/2013 Egresos 10,023  TOSCANO NOVOA CESAR CH10023 8,539.40 337,229.70 
07/May/2013 Egresos 10,024  JACOBO VAZQUEZ ALFREDO .. CH10024 98,325.69 238,904.01 
09/May/2013 Egresos 10,025  PONCE VELAZCO RANULFO .. CH10025 980.80 237,923.21 
09/May/2013 Egresos 10,026  PONCE VELAZCO RANULFO .. CH10026 980.60 236,942.61 
09/May/2013 Egresos 10,027  GONZALEZ MARTINEZ LIVIER CH10027 1,365.00 235,577.61 
09/May/2013 Egresos 10,028  IÑIGUEZ VELAZQUEZ FERNA.. CH10028 9,459.40 226,118.21 
09/May/2013 Egresos 10,029  LOPEZ ALONSO GUSTAVO CH10029 11,609.40 214,508.81 
09/May/2013 Egresos 10,030  CERVANTES FUENTES JULIO .. CH10030 6,879.80 207,629.01 
09/May/2013 Egresos 10,031  FLORES SANDOVAL MARIA A.. CH10031 7,628.20 200,000.81 
09/May/2013 Egresos 10,032  ENDERLE GONZALEZ ERIKA CH10032 7,296.60 192,704.21 
09/May/2013 Egresos 10,033  GALVEZ COVARRUBIAS GLO.. CH10033 8,618.00 184,086.21 
09/May/2013 Egresos 10,034  NAVARRO ARIAS MONICA CH10034 3,047.40 181,038.81 
09/May/2013 Egresos 10,035  GARCIA GUERRERO JOSE LU.. CH10035 3,130.00 177,908.81 
09/May/2013 Egresos 10,036  GUTIERREZ CARRILLO MARIA..CH10036 2,997.00 174,911.81 
09/May/2013 Egresos 10,037  LASSO MARTINEZ VICTOR HU..CH10037 111,618.25 63,293.56 
09/May/2013 Egresos 10,038  GUTIERREZ GALLEGOS MARI.. CH10038 77,041.82 -13,748.26 
09/May/2013 Egresos 10,039  CANCELADO CH10039 0.00 -13,748.26 
13/May/2013 Egresos 1,075  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 800,000.00 786,251.74 
13/May/2013 Egresos 10,040  LOPEZ GOMEZ DANIEL CH10040 72,218.43 714,033.31 
13/May/2013 Egresos 10,041  SALDIVAR DELGADILLO HERI.. 10041 59,679.63 654,353.68 
13/May/2013 Egresos 10,042  CERVANTES FUENTES JULIO .. CH10042 56,121.44 598,232.24 
13/May/2013 Egresos 10,043  IÑIGUEZ VELAZQUEZ FERNA.. CH10043 108,166.50 490,065.74 
14/May/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 198,935.20 291,130.54 
14/May/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 615,920.40 -324,789.86 
14/May/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 826,536.60 -1,151,326.46 
14/May/2013 Egresos 1,039  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,848,673.54 
14/May/2013 Egresos 1,076  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 41,000.60 1,807,672.94 
14/May/2013 Egresos 1,077  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 5,292.80 1,802,380.14 
14/May/2013 Egresos 1,078  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 38,504.60 1,763,875.54 
14/May/2013 Egresos 1,079  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 10,303.00 1,753,572.54 
14/May/2013 Egresos 10,044  PENSIONES DEL ESTADO CH10044 800,000.00 953,572.54 
14/May/2013 Egresos 10,045  SINDICAO UNICO DE TRABAJ.. CH10045 10,137.72 943,434.82 
14/May/2013 Egresos 10,046  CORTES OCHOA SANDRA PA.. CH10046 3,974.20 939,460.62 
14/May/2013 Egresos 10,047  RAMIREZ BARRAGAN GUILLE.. CH10047 8,113.20 931,347.42 
14/May/2013 Egresos 10,048  CANCELADO CH10048 0.00 931,347.42 
15/May/2013 Egresos 1,014  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 19,673.00 911,674.42 
15/May/2013 Egresos 1,015  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 6,491.00 905,183.42 
15/May/2013 Egresos 1,016  NOMINA 1RA QUINC. MAYO P... 12,936.60 892,246.82 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 8.00 892,238.82 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 1.28 892,237.54 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 8.00 892,229.54 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 1.28 892,228.26 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 8.00 892,220.26 
15/May/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 1.28 892,218.98 
16/May/2013 Egresos 10,049  IGNACIO ESPNOZA RODRFIG.. CH10049 592.20 891,626.78 
16/May/2013 Egresos 10,050  MARIA ISABEL NAJAR SANDO.. CH10050 972.40 890,654.38 
16/May/2013 Egresos 10,051  ROSANA ANAHI GOMEZ URR.. CH10051 1,398.60 889,255.78 
16/May/2013 Egresos 10,052  OSCAR FABIAN VILLALOBOS .. CH10052 596.40 888,659.38 
16/May/2013 Egresos 10,053  MARIA ISELA CHAVEZ GOMEZ CH10053 1,737.60 886,921.78 
16/May/2013 Egresos 10,054  BRENDA MALDONADO TORR.. CH10054 1,134.60 885,787.18 
16/May/2013 Egresos 10,055  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. CH10055 44,711.43 841,075.75 
16/May/2013 Egresos 10,056  CESAR TOSCANO NOVOA CH10056 8,539.40 832,536.35 
16/May/2013 Egresos 10,057  MARIA ANTONIETA FLORES S.. CH10057 7,607.00 824,929.35 
16/May/2013 Egresos 10,058  GUSTAVO LOPEZ ALONSO 10058 11,609.60 813,319.75 
16/May/2013 Egresos 10,059  ERIKA ENDERLE GONZALEZ CH10059 7,275.80 806,043.95 
16/May/2013 Egresos 10,060  GLORIA ELIZABETH GALVEZ .. CH10060 8,589.40 797,454.55 
16/May/2013 Egresos 10,061  CANCELADO CH10061 0.00 797,454.55 
16/May/2013 Egresos 10,062  CANCELADO CH10062 0.00 797,454.55 
16/May/2013 Egresos 10,063  SEDGUROS MONTERREY NE.. 10063 850.00 796,604.55 
16/May/2013 Egresos 10,064  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... CH10064 4,260.36 792,344.19 
16/May/2013 Egresos 10,065  DOUTSCHE BANK MEXICO CH10065 363.16 791,981.03 
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16/May/2013 Egresos 10,066  MONICA NAVARRO ARIAS CH10066 3,044.40 788,936.63 
16/May/2013 Egresos 10,067  JOSE LUIS GARCIA  GUERRE.. CH10067 3,438.60 785,498.03 
16/May/2013 Egresos 10,068  MARIA LUISA GUTIERREZ CA.. CH10068 2,994.40 782,503.63 
16/May/2013 Egresos 10,069  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. CH10069 352,723.38 429,780.25 
16/May/2013 Egresos 10,070  Salvador Montaño Beltran CH10070 68,617.73 361,162.52 
16/May/2013 Egresos 10,071  Rene Pelayo Guzman ch10071 70,832.52 290,330.00 
16/May/2013 Egresos 10,072  Gerardo Neri Silahua CH10072 75,763.13 214,566.87 
16/May/2013 Egresos 10,073  CANCELADA CH10073 0.00 214,566.87 
16/May/2013 Egresos 10,074  Maria Elena Diaz Puente CH10074 33,743.36 180,823.51 
17/May/2013 Ingresos 90  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,110,573.51 
17/May/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,000,000.00 4,110,573.51 
17/May/2013 Egresos 1,080  1RA QUINC. DE MAYO P. DIRE.. 6,760.20 4,103,813.31 
17/May/2013 Egresos 1,108  Pago Prov. Abril del 2013 1108 625,738.00 3,478,075.31 
20/May/2013 Egresos 1,045  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000,000.00 478,075.31 
21/May/2013 Ingresos 91  TRANSFERENCIA FEDERAL 4,104,123.00 4,582,198.31 
22/May/2013 Egresos 10,075  Alejandro Gomez Gutierrez ch10075 68,617.73 4,513,580.58 
22/May/2013 Egresos 10,076  JOSE CELESTINOGONZALEZ .. CH10078 12,115.12 4,501,465.46 
22/May/2013 Egresos 10,077  MARIA ISABEL NAJAR SANDO.. CH10077 1,471.95 4,499,993.51 
22/May/2013 Egresos 10,078  SINDICATO UNICO DE  TRABA..CH10078 10,158.78 4,489,834.73 
22/May/2013 Egresos 10,079  JAIME CONTRERAS LOPEZ CH10079 18,808.37 4,471,026.36 
22/May/2013 Egresos 10,080  CANCELADO CH10080 0.00 4,471,026.36 
24/May/2013 Egresos 1,054  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,400,000.00 71,026.36 
28/May/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 250,544.20 -179,517.84 
28/May/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 607,670.80 -787,188.64 
28/May/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 899,056.60 -1,686,245.24 
28/May/2013 Egresos 1,010  NOMINA 2DA QUINC. MAYO P... 19,667.40 -1,705,912.64 
28/May/2013 Egresos 1,011  NOMINA 2DA QUINC. MAYO P... 9,193.60 -1,715,106.24 
28/May/2013 Egresos 1,012  NOMINA 2DA QUINC. MAYO P... 8,707.60 -1,723,813.84 
28/May/2013 Egresos 1,062  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,276,186.16 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,276,178.16 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,276,176.88 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,276,168.88 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,276,167.60 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,276,159.60 
28/May/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,276,158.32 
28/May/2013 Egresos 1,085  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 18,140.00 1,258,018.32 
28/May/2013 Egresos 10,081  INSTITUTO DE FORMACIÒN CH10081 802,126.48 455,891.84 
28/May/2013 Egresos 10,082  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. CH10082 46,969.19 408,922.65 
29/May/2013 Egresos 1,081  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 26,130.80 382,791.85 
29/May/2013 Egresos 1,082  NOMINA 2DA QUINC. DE MAY.. 36,427.60 346,364.25 
30/May/2013 Egresos 1,037  JUAN JORGE LOPEZ RUIZ 4,365.60 341,998.65 
30/May/2013 Egresos 1,038  NOMINA 2DA QUINC. MAYO P... 2,685.20 339,313.45 
30/May/2013 Egresos 10,083  Insatituto de Formación para el .. CH10083 1,633.97 337,679.48 
30/May/2013 Egresos 10,084  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. CH10084 148.54 337,530.94 
30/May/2013 Egresos 10,085  CESAR TOSCANO NOVOA CH10085 8,535.40 328,995.54 
30/May/2013 Egresos 10,086  MARIA ANTONIETA FLORES S.. CH10086 5,058.80 323,936.74 
30/May/2013 Egresos 10,087  GUSTAVO LOPEZ ALONSO CH10087 11,605.40 312,331.34 
30/May/2013 Egresos 10,088  ERIKA ENDERLE GONZALEZ CH10088 3,403.60 308,927.74 
30/May/2013 Egresos 10,089  GLORIA ELIZSABETH GALVEZ.. CH10089 8,586.60 300,341.14 
30/May/2013 Egresos 10,090  RAUL FERMN GUTIERREZ PE.. CH10090 13,027.00 287,314.14 
30/May/2013 Egresos 10,091  CANCELADO CH10091 0.00 287,314.14 
30/May/2013 Egresos 10,092  MONICA NAVARRO ARIAS CH10092 3,043.80 284,270.34 
30/May/2013 Egresos 10,093  CARLOS IGNACIO ARRUTI MC.. CH10093 2,364.20 281,906.14 
30/May/2013 Egresos 10,094  JOSE LUIS GARCIA .. CH10094 3,438.20 278,467.94 
30/May/2013 Egresos 10,095  MARIA LUISA GUTIERREZ CA.. CH10095 2,994.20 275,473.74 
30/May/2013 Egresos 10,096  JOSE ALEJANDRO GARCIA V.. CH10096 4,031.20 271,442.54 
30/May/2013 Egresos 10,097  MARCELA ELIZONDO MEDINA CH10097 3,392.60 268,049.94 
30/May/2013 Egresos 10,098  MARIA NOHEMI SANTOYO TE.. CH10098 3,268.20 264,781.74 
30/May/2013 Egresos 10,099  KAREN LISSETE BRAMBILA Z.. CH10099 3,022.20 261,759.54 
30/May/2013 Egresos 10,100  SINDICATO UNICO DE TRABA.. CH10100 10,863.27 250,896.27 
30/May/2013 Egresos 10,101  SINDICATO UNICO DE TRABA.. CH10101 10,454.01 240,442.26 

Total: 15,183,873.00 15,043,577.70 240,442.26 
 
 

T o t a l: 15,183,873.00 15,043,577.70 240,442.26 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 524,271.26 
02/May/2013 Ingresos 1  comp.m de gtos. 12242 1 114.00 524,385.26 
02/May/2013 Ingresos 7  Reintegro por concepto de infrac..7 329.00 524,714.26 
02/May/2013 Egresos 1,067  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 31,000.00 555,714.26 
02/May/2013 Egresos 12,476  Olga Leticia Torres Fragoso 12476 4,995.10 550,719.16 
02/May/2013 Egresos 12,477  Sanchez Carrillo Norma Patricia 12477 3,000.00 547,719.16 
03/May/2013 Egresos 12,478  Lilia Rebeca guevara Mena 12478 900.65 546,818.51 
03/May/2013 Egresos 12,479  Julio Javier Cervantes Fuentes 12479 474.00 546,344.51 
07/May/2013 Ingresos 92  Traspaso de la cuenta de Inversi..92 200,000.32 746,344.83 
07/May/2013 Egresos 1,073  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 150,000.00 596,344.83 
07/May/2013 Egresos 1,074  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 200,000.00 396,344.83 
07/May/2013 Egresos 1,086  COMISIONES BANCARIAS 80.00 396,264.83 
07/May/2013 Egresos 1,086  COMISIONES BANCARIAS 12.80 396,252.03 
07/May/2013 Egresos 12,480  Francizco Martinez Santoscoy 12480 1,496.40 394,755.63 
07/May/2013 Egresos 12,481  Sodexo Motivation Solutions Mè.. 12481 47,610.00 347,145.63 
07/May/2013 Egresos 12,482  CANCELADO 12482 0.00 347,145.63 
07/May/2013 Egresos 12,483  Juan Bautista de la Asuncion Vill..12483 13,780.00 333,365.63 
07/May/2013 Egresos 12,484  Papeleria herrera Cornejo de Oc.. 12484 1,041.22 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,485  CANCELADO 12485 0.00 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,486  CANCELADO 12486 0.00 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,487  CANCELADO 12487 0.00 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,488  CANCELADO 12488 0.00 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,489  cancelado 12489 0.00 332,324.41 
07/May/2013 Egresos 12,490  compra de material para dar ma.. 12490 19,920.00 312,404.41 
08/May/2013 Ingresos 99  REINTEGRO POR PENDIENTE.. 99 34.91 312,439.32 
08/May/2013 Egresos 1,087  SERV. ELECTICO U. ZAPOTLA.. 4,162.00 308,277.32 
08/May/2013 Egresos 1,089  PROV. SERV. ELECTICO U. IX.. 3,119.00 305,158.32 
08/May/2013 Egresos 1,090  SERV. ELECTICO U. AMATITAN 6,517.00 298,641.32 
08/May/2013 Egresos 1,093  SERV. ELECTICO U. VALLART.. 8,137.00 290,504.32 
08/May/2013 Egresos 1,094  SERV. ELECTICO U. ARANDA.. 5,313.00 285,191.32 
08/May/2013 Egresos 1,095  SERV. ELECTICO U. AUTLAN .. 4,330.00 280,861.32 
08/May/2013 Egresos 12,491  FF de Caja Chica U Pto. Vallarta 12491 5,000.00 275,861.32 
09/May/2013 Ingresos 4  Fernando Iñiguez Velazquez 4 237.55 276,098.87 
09/May/2013 Ingresos 11  cierre de caja chica u huejuquilla 11 102.95 276,201.82 
09/May/2013 Ingresos 12  reintegro en efectivo 12 126.22 276,328.04 
09/May/2013 Ingresos 13  Cierre de caja chica AM Tepa 13 1,535.70 277,863.74 
09/May/2013 Egresos 1,026  SEV. TELEFONICO U. PTO. VA.. 1,038.00 276,825.74 
09/May/2013 Egresos 1,063  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 41,000.00 317,825.74 
09/May/2013 Egresos 1,088  SERV. TELEFONICO U. PTO. V.. 965.00 316,860.74 
09/May/2013 Egresos 12,492  Link grupo Satelital SA de CV 12492 2,048.50 314,812.24 
09/May/2013 Egresos 12,493  CANCELADO 12493 0.00 314,812.24 
09/May/2013 Egresos 12,494  SISTEMA DE AGUA POTABLE,.. 12494 1,799.67 313,012.57 
09/May/2013 Egresos 12,495  Fernando iñiguez Velazquez 12495 1,019.00 311,993.57 
09/May/2013 Egresos 12,496  Carolina Rincon Naranjo 12496 5,000.00 306,993.57 
09/May/2013 Egresos 12,497  Rivera Enciso Maria Concepcion 12497 5,000.00 301,993.57 
09/May/2013 Egresos 12,498  Flores de leon Herminia 12498 5,000.00 296,993.57 
09/May/2013 Egresos 12,499  Baltazar Curiel Garcia 12499 5,000.00 291,993.57 
09/May/2013 Egresos 12,500  Cervantes Pizano Rafael 12500 5,000.00 286,993.57 
10/May/2013 Ingresos 5  Reintegro por infraccion Victor H.. 5 324.00 287,317.57 
10/May/2013 Ingresos 100  REINTEGRO POR COMP. DE .. 100 677.04 287,994.61 
13/May/2013 Ingresos 45  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 12,600.00 300,594.61 
13/May/2013 Ingresos 93  Traspaso de la cuenta de Inversi..93 800,000.34 1,100,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,064  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 1,103,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,065  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 1,104,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,066  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 1,109,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,068  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 1,110,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,075  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 800,000.00 310,594.95 
13/May/2013 Egresos 1,096  SERV. TELEFONICO U. VILLA .. 1,172.00 309,422.95 
13/May/2013 Egresos 1,097  SERV. TELEFONICO U. VILLA .. 1,569.00 307,853.95 
13/May/2013 Egresos 1,102  SERV. TELEFONICO A. M. TEP.. 817.00 307,036.95 
13/May/2013 Egresos 12,501  Dominguez Cuevas Jose Salvad.. 12501 1,410.00 305,626.95 
13/May/2013 Egresos 12,502  Armando Gonzàlez Castro 12502 846.00 304,780.95 
13/May/2013 Egresos 12,503  Araceli Vazquez Càrdenas 12503 3,000.00 301,780.95 
13/May/2013 Egresos 12,504  CANCELADO 12504 0.00 301,780.95 
13/May/2013 Egresos 12,505  Jerry Luis Coats Cruz 12505 5,000.00 296,780.95 
13/May/2013 Egresos 12,506  Rivera Enciso Maria Concepcìon 12506 5,000.00 291,780.95 
13/May/2013 Egresos 12,507  Jose de Jesus Campos Flores 12507 1,006.00 290,774.95 
13/May/2013 Egresos 12,508  CANCELADO 12508 0.00 290,774.95 
13/May/2013 Egresos 12,509  CANCELADO 12509 0.00 290,774.95 
14/May/2013 Ingresos 9  comprobacion de gastos ch, 124.. 9 202.30 290,977.25 
14/May/2013 Ingresos 94  Traspaso de la cuenta de Inversi..94 3,000,001.34 3,290,978.59 
14/May/2013 Egresos 1,039  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 290,978.59 
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14/May/2013 Egresos 1,069  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 140,000.00 430,978.59 
14/May/2013 Egresos 12,510  Pago del serv. de internet u Zap.. 12510 1,574.00 429,404.59 
14/May/2013 Egresos 12,511  Maria Guadalupe Acevez Lopez 12511 5,000.00 424,404.59 
14/May/2013 Egresos 12,512  Ana Isabel Chavez González 12512 35,255.81 389,148.78 
15/May/2013 Ingresos 46  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,800.00 391,948.78 
16/May/2013 Egresos 1,028  TELEFONOS DE MEXICO S.A... 1,932.00 390,016.78 
16/May/2013 Egresos 1,040  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 81,000.00 471,016.78 
16/May/2013 Egresos 1,041  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 473,016.78 
16/May/2013 Egresos 1,042  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 474,016.78 
16/May/2013 Egresos 1,043  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 123,000.00 597,016.78 
16/May/2013 Egresos 1,091  SERV. TELEFONICO U. MASC.. 801.00 596,215.78 
16/May/2013 Egresos 1,092  SERV. TELEFONICO U. SAN J.. 2,045.00 594,170.78 
17/May/2013 Ingresos 6  reintegro por infraccion Chava d.. 6 647.00 594,817.78 
17/May/2013 Ingresos 95  Traspaso de la cuenta de Inversi..95 1,000,000.53 1,594,818.31 
17/May/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,000,000.00 594,818.31 
17/May/2013 Egresos 12,513  Juan Bautista de la Asuncion Vill..12513 7,420.00 587,398.31 
17/May/2013 Egresos 12,514  ABA SEGUROS, S.A. DE C.V. 12514 29,878.77 557,519.54 
17/May/2013 Egresos 12,515  Gtos por comp viaticoa a Cd de .. 12515 7,013.00 550,506.54 
17/May/2013 Egresos 12,516  CANCELADO 12516 0.00 550,506.54 
17/May/2013 Egresos 12,517  CANCELADO 12517 0.00 550,506.54 
17/May/2013 Egresos 12,518  GASTOS POR COMPROBAR V.. 12518 3,688.00 546,818.54 
17/May/2013 Egresos 12,519  Juan de la Cruz Rios Villa 12519 3,688.00 543,130.54 
20/May/2013 Egresos 1,045  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000,000.00 3,543,130.54 
20/May/2013 Egresos 1,083  Traspaso a la cuenta de Inversio..1083 2,999,999.45 543,131.09 
20/May/2013 Egresos 1,098  SERV. ELECTRICO O. CENTR.. 18,521.00 524,610.09 
20/May/2013 Egresos 1,100  SERV. TELEFONICO U. AUTLA.. 2,194.00 522,416.09 
20/May/2013 Egresos 1,101  SERV. TELEFONICO U. IXTLA.. 1,653.00 520,763.09 
20/May/2013 Egresos 1,103  SERV. TELEFONICO A. M. TEP.. 1,501.00 519,262.09 
20/May/2013 Egresos 12,520  JUAN CARLOS REYES GARCIA 12520 931.00 518,331.09 
20/May/2013 Egresos 12,521  Alberto Fombon Torres 12521 2,146.00 516,185.09 
21/May/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 543,185.09 
21/May/2013 Egresos 12,522  ELBA OLIVIA VARRANZA DE L.. 12522 4,500.00 538,685.09 
21/May/2013 Egresos 12,523  PAPELERIA HERRERA CORN.. 12523 1,572.02 537,113.07 
21/May/2013 Egresos 12,524  RAFAEL CINTORA CHAVEZ 12524 600.00 536,513.07 
21/May/2013 Egresos 12,525  REEMBOLSO CERTIFICACION.. 12525 2,275.17 534,237.90 
21/May/2013 Egresos 12,526  reposiicon de caja chica oficinas.. 12526 4,935.14 529,302.76 
22/May/2013 Ingresos 19  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 7,000.00 536,302.76 
22/May/2013 Ingresos 47  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 14,150.00 550,452.76 
22/May/2013 Ingresos 62  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,000.00 554,452.76 
22/May/2013 Ingresos 62  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 7,500.00 561,952.76 
22/May/2013 Ingresos 62  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 563,952.76 
22/May/2013 Ingresos 62  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 564,452.76 
22/May/2013 Ingresos 62  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 564,952.76 
22/May/2013 Egresos 12,527  Enrique Soto Almonte 12527 3,000.00 561,952.76 
22/May/2013 Egresos 12,528  Dev. de ing. por Insc. U tlajomul.. 12528 350.00 561,602.76 
22/May/2013 Egresos 12,529  Jose de Jesus Campos FLores 12529 1,924.00 559,678.76 
22/May/2013 Egresos 12,530  Susana Perez Sanchez 12530 3,186.00 556,492.76 
22/May/2013 Egresos 12,531  Victor Hugo Lasso Martinez 12531 500.25 555,992.51 
23/May/2013 Ingresos 10  COMPROBACION DE GTOS C.. 10 5.30 555,997.81 
23/May/2013 Ingresos 20  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 2,250.00 558,247.81 
23/May/2013 Ingresos 48  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,000.00 560,247.81 
23/May/2013 Ingresos 63  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,550.00 564,797.81 
23/May/2013 Ingresos 63  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,900.00 569,697.81 
23/May/2013 Ingresos 63  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 7,000.00 576,697.81 
23/May/2013 Ingresos 63  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 576,797.81 
23/May/2013 Ingresos 63  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 3,000.00 579,797.81 
23/May/2013 Egresos 1,006  SER. TELEFONICO O. CENTR.. 2,858.00 576,939.81 
23/May/2013 Egresos 1,013  SERV. ELECTRICO U. SAN JU.. 2,303.00 574,636.81 
23/May/2013 Egresos 1,017  SEV. ELECTRICO U. SAN JULI.. 3,054.00 571,582.81 
23/May/2013 Egresos 1,018  SEV. ELECTRICO U. SAN JULI.. 126.00 571,456.81 
23/May/2013 Egresos 1,019  SEV. TELEFONICO O. CENTR.. 811.00 570,645.81 
23/May/2013 Egresos 1,020  SEV. TELEFONICO O. CENTR.. 1,405.00 569,240.81 
23/May/2013 Egresos 1,021  SEV. TELEFONICO U. IXTLAH.. 1,572.00 567,668.81 
23/May/2013 Egresos 1,022  SEV. TELEFONICO U. TLAJOM.. 3,593.00 564,075.81 
23/May/2013 Egresos 1,024  SEV. TELEFONICO D. TECNIC.. 899.00 563,176.81 
23/May/2013 Egresos 1,025  SEV. TELEFONICO D. TECNIC.. 1,499.00 561,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,047  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 29,000.00 590,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 602,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,049  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 627,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,050  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 68,000.00 695,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,051  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 708,677.81 
23/May/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 711,677.81 
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23/May/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 730,677.81 
23/May/2013 Egresos 12,532  Seguros Banorte Generali, SA d.. 12532 131,553.77 599,124.04 
23/May/2013 Egresos 12,533  Rosalina Castillo Salamanca 12533 600.00 598,524.04 
23/May/2013 Egresos 12,534  Adrian Ivan Diaz 12534 600.00 597,924.04 
23/May/2013 Egresos 12,535  Maria Natividad Cuevas Salazar 12535 350.00 597,574.04 
23/May/2013 Egresos 12,536  MELANIE ALEJANDRA MORAL.. 12536 500.00 597,074.04 
23/May/2013 Egresos 12,537  SOFIA PEREZ COLLAZO 12537 500.00 596,574.04 
23/May/2013 Egresos 12,538  CANCELADO 12538 0.00 596,574.04 
23/May/2013 Egresos 12,539  LINK GRUPO SATELITAL SA D.. 12539 2,048.50 594,525.54 
23/May/2013 Egresos 12,540  MA. OFELIA ORNELAS GARCIA 12540 500.00 594,025.54 
24/May/2013 Ingresos 3  Reintegro por viaticos no utilizad.. 3 474.00 594,499.54 
24/May/2013 Ingresos 35  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 12,850.00 607,349.54 
24/May/2013 Ingresos 35  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,000.00 612,349.54 
24/May/2013 Ingresos 64  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 612,849.54 
24/May/2013 Egresos 1,031  RADIOMOVIL DIPSA S.A. DE C.. 896.00 611,953.54 
24/May/2013 Egresos 1,032  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 299.00 611,654.54 
24/May/2013 Egresos 1,033  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 877.00 610,777.54 
24/May/2013 Egresos 1,034  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 11,915.00 598,862.54 
24/May/2013 Egresos 1,035  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 1,221.00 597,641.54 
24/May/2013 Egresos 1,036  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 2,557.00 595,084.54 
24/May/2013 Egresos 1,054  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,400,000.00 4,995,084.54 
24/May/2013 Egresos 1,084  Traspaso a la cuenta de Inversio..1084 4,999,999.15 -4,914.61 
24/May/2013 Egresos 12,541  Susana Pèrez Sánchez 12541 1,274.14 -6,188.75 
24/May/2013 Egresos 12,542  JERRY LUIS COATS CRUZ 12542 2,990.08 -9,178.83 
24/May/2013 Egresos 12,543  CANCELADO 12543 0.00 -9,178.83 
24/May/2013 Egresos 12,544  LILIA REBECA GUEVARA MENA12544 1,956.92 -11,135.75 
24/May/2013 Egresos 12,545  PAGO RENTA DE AM TEPA 12545 4,500.00 -15,635.75 
24/May/2013 Egresos 12,546  ELECTRONICA STEREN DE G.. 12546 23,983.00 -39,618.75 
24/May/2013 Egresos 12,547  CANCELADO 12547 0.00 -39,618.75 
24/May/2013 Egresos 12,548  MAURICIO GUTIERREZ GONZ.. 12548 15,500.38 -55,119.13 
24/May/2013 Egresos 12,549  CANCELADO 12549 0.00 -55,119.13 
24/May/2013 Egresos 12,550  Siusana Perez Sanchez 12550 6,000.00 -61,119.13 
27/May/2013 Ingresos 21  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 350.00 -60,769.13 
27/May/2013 Ingresos 97  Comp de gtos ch 12503 97 66.70 -60,702.43 
27/May/2013 Ingresos 101  REINTEGRO GTOS. POR COM.. 101 9.82 -60,692.61 
27/May/2013 Egresos 1,023  SEV. TELEFONICO U. ZAPOTL.. 3,288.00 -63,980.61 
27/May/2013 Egresos 1,027  SERV. TELEFONICO U. LAGO.. 553.00 -64,533.61 
27/May/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 233,000.00 168,466.39 
27/May/2013 Egresos 1,056  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 173,466.39 
27/May/2013 Egresos 1,057  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 181,466.39 
27/May/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 194,466.39 
27/May/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,000.00 205,466.39 
27/May/2013 Egresos 12,551  Felipe de Jesus González Martin..12551 764.00 204,702.39 
27/May/2013 Egresos 12,552  Jose de Jesus Campos Flores 12552 1,764.00 202,938.39 
27/May/2013 Egresos 12,553  VITAMINA ONLINE SOLUTION.. 12553 1,252.80 201,685.59 
27/May/2013 Egresos 12,554  REEMBOLSO DE GTOS 12554 1,353.20 200,332.39 
27/May/2013 Egresos 12,555  Martinez Marquez Luis Fernando 12555 3,000.00 197,332.39 
27/May/2013 Egresos 12,556  EDUHOTELES SA DE CV 12556 2,219.33 195,113.06 
28/May/2013 Ingresos 22  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 4,550.00 199,663.06 
28/May/2013 Ingresos 96  Traspaso de la cuenta de Inversi..96 3,000,000.69 3,199,663.75 
28/May/2013 Egresos 1,029  TELEFONOS DE MEXICO S.A... 2,937.00 3,196,726.75 
28/May/2013 Egresos 1,030  SERV. TELEFONICO U. AMATI.. 3,729.00 3,192,997.75 
28/May/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 3,200,997.75 
28/May/2013 Egresos 1,061  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 3,215,997.75 
28/May/2013 Egresos 1,062  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 215,997.75 
28/May/2013 Egresos 12,557  SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 12557 47,610.00 168,387.75 
28/May/2013 Egresos 12,558  Gerardo Rafael Tujillo Vega 12558 5,000.00 163,387.75 
29/May/2013 Ingresos 2  Reintegro por viaticos no utilizad.. 2 198.00 163,585.75 
29/May/2013 Ingresos 8  REINTEGRO CH. 12517 POR V.. 8 237.00 163,822.75 
29/May/2013 Ingresos 98  comp. ch 12519 98 665.00 164,487.75 
29/May/2013 Egresos 12,559  Susana Pèrez Sánchez 12559 5,496.00 158,991.75 
29/May/2013 Egresos 12,560  Gtos. por comp.  U Villa Hgo 12560 3,000.00 155,991.75 
30/May/2013 Egresos 12,561  RAFAEL CERVANTES PIZANO 12561 3,893.79 152,097.96 
30/May/2013 Egresos 12,562  JUAN BAUTISTA DE LA ASUN.. 12562 21,200.00 130,897.96 
30/May/2013 Egresos 12,563   PIRETEX , S.A. DE C.V. 12563 5,392.47 125,505.49 
31/May/2013 Ingresos 36  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,500.00 131,005.49 
31/May/2013 Ingresos 102  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 102 2,023.40 133,028.89 
31/May/2013 Egresos 1,007  SER. TELEFONICO A. M. TEPA.. 1,014.00 132,014.89 
31/May/2013 Egresos 1,008  SER. TELEFONICO U. ARAND.. 2,096.00 129,918.89 
31/May/2013 Egresos 1,009  SER. TELEFONICO A. M. TEPA.. 1,523.00 128,395.89 

Total: 16,429,613.11 16,825,488.48 128,395.89 
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T o t a l: 16,429,613.11 16,825,488.48 128,395.89 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 240,442.26 
03/Jun/2013 Egresos 10,102  Rosa Maria Martinez Treviño ch10102 235.40 240,206.86 
03/Jun/2013 Egresos 10,103  Antonio Ramirez Hernandez ch10103 117.70 240,089.16 
04/Jun/2013 Egresos 10,104  Carlos Ignacio Arruti MC. Cabe ch10104 23,816.87 216,272.29 
07/Jun/2013 Ingresos 112  TRANSFERENCIA FEDERAL 416,334.00 632,606.29 
07/Jun/2013 Ingresos 112  TRANSFERENCIA FEDERAL 4,104,123.00 4,736,729.29 
07/Jun/2013 Egresos 1,087  COMISIONES BANCARIAS 75.00 4,736,654.29 
07/Jun/2013 Egresos 1,087  COMISIONES BANCARIAS 12.00 4,736,642.29 
07/Jun/2013 Egresos 1,087  COMISIONES BANCARIAS 50.00 4,736,592.29 
07/Jun/2013 Egresos 1,087  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,736,584.29 
10/Jun/2013 Egresos 10,105  Domingo Ontiveros Rojas ch10105 17,921.68 4,718,662.61 
10/Jun/2013 Egresos 10,106  Flores Sandoval Carlos Alberto ch10106 9,686.04 4,708,976.57 
10/Jun/2013 Egresos 10,107  Jose de Jesus Marquez Tapia ch10107 6,352.92 4,702,623.65 
11/Jun/2013 Egresos 10,108  Seguros Monterrey New York Lif.. CH10108 800.00 4,701,823.65 
11/Jun/2013 Egresos 10,109  Sindicato Unico de Trabajdores ch10109 10,663.27 4,691,160.38 
11/Jun/2013 Egresos 10,110  IMpulsora Promobien ch10110 3,864.62 4,687,295.76 
11/Jun/2013 Egresos 10,111  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. CH1011 363.16 4,686,932.60 
11/Jun/2013 Egresos 10,112  CANCELADO CH10112 0.00 4,686,932.60 
12/Jun/2013 Egresos 1,075  Traspaso a la cuenta 04013746.. 1075 4,600,000.00 86,932.60 
12/Jun/2013 Egresos 1,075  Traspaso a la cuenta 04013746.. 1075 200,000.00 -113,067.40 
12/Jun/2013 Egresos 10,113  Esther Alejandra Cibrian Alvarez CH10113 73,822.70 -186,890.10 
13/Jun/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 262,541.00 -449,431.10 
13/Jun/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 638,414.20 -1,087,845.30 
13/Jun/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 910,662.00 -1,998,507.30 
13/Jun/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,001,492.70 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,001,484.70 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,001,483.42 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,001,475.42 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,001,474.14 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,001,466.14 
13/Jun/2013 Egresos 1,088  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,001,464.86 
13/Jun/2013 Egresos 1,090  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 38,015.00 963,449.86 
13/Jun/2013 Egresos 1,091  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 19,673.00 943,776.86 
13/Jun/2013 Egresos 1,091  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 9,197.40 934,579.46 
13/Jun/2013 Egresos 1,092  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 36,607.00 897,972.46 
13/Jun/2013 Egresos 1,093  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 16,849.60 881,122.86 
13/Jun/2013 Egresos 1,094  NOMINA 1RA QUINC. JUNIO P... 8,707.60 872,415.26 
13/Jun/2013 Egresos 10,114  Banamex Fideicomiso SEDAR CH10114 48,307.12 824,108.14 
13/Jun/2013 Egresos 10,115  CANCELADA CH10115 0.00 824,108.14 
13/Jun/2013 Egresos 10,116  Traspaso cuenta de pensiones CH10116 790,157.22 33,950.92 
14/Jun/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 -16,049.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,117  Cesar Toscano Novoa ch10117 8,539.40 -24,588.48 
14/Jun/2013 Egresos 10,118  Marìa Antonieta Flores Sandoval CH.10118 5,061.20 -29,649.68 
14/Jun/2013 Egresos 10,119  GUSTAVO LOPEZ ALONSO 11,609.40 -41,259.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,120  Laura Tejeda Orozco ch10120 4,035.00 -45,294.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,121  CANCELADO CH10121 0.00 -45,294.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,122  Gloria Elizabeth Galvez ch10122 8,589.00 -53,883.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,123  Monica Navarro Arias ch101123 3,044.40 -56,927.48 
14/Jun/2013 Egresos 10,124  Jose Luis Garcia Guerrero ch10124 3,428.00 -60,355.48 
14/Jun/2013 Egresos 10,125  Maria Luisa Gutierrez Carrillo ch10125 2,994.40 -63,349.88 
14/Jun/2013 Egresos 10,126  CANCELADO CH10126 0.00 -63,349.88 
14/Jun/2013 Egresos 10,127  Cesar Julian Cervantes Terriquez ch10127 2,081.00 -65,430.88 
14/Jun/2013 Egresos 10,128  Jose Antonio Avila Franco ch10128 1,687.60 -67,118.48 
14/Jun/2013 Egresos 10,129  Maria Guadalupe Martin Del Ca.. ch10129 1,442.00 -68,560.48 
14/Jun/2013 Egresos 10,130  Ricauter Miramontes Gutierrez ch10130 3,043.80 -71,604.28 
14/Jun/2013 Egresos 10,131  Ernesto Castillo Aguayo ch10131 3,043.80 -74,648.08 
14/Jun/2013 Egresos 10,132  cancelado ch10132 0.00 -74,648.08 
17/Jun/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 825,351.92 
17/Jun/2013 Egresos 1,097  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 377,098.32 448,253.60 
17/Jun/2013 Egresos 1,101  Pago Provisional Mayo 2013 1101 498,570.00 -50,316.40 
18/Jun/2013 Egresos 10,133  cancelado ch10133 0.00 -50,316.40 
18/Jun/2013 Egresos 10,134  Miguel Angel Mendoza Olvera ch10134 2,594.40 -52,910.80 
18/Jun/2013 Egresos 10,135  Erika Enderle Gonzalez ch10135 3,405.80 -56,316.60 
18/Jun/2013 Egresos 10,136  Consupago ch10136 363.16 -56,679.76 
18/Jun/2013 Egresos 10,137  Seguros Monterrey New York LI.. ch10137 800.00 -57,479.76 
18/Jun/2013 Egresos 10,138  Sindicato Unico de trabajadores ch10138 10,569.46 -68,049.22 
18/Jun/2013 Egresos 10,139  Impulsora promobien CH10139 3,864.62 -71,913.84 
21/Jun/2013 Egresos 10,140    Ortiz Barrios Fernando CH10140 1,141.87 -73,055.71 
25/Jun/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 20,000.00 -93,055.71 
27/Jun/2013 Egresos 10,141  CANCELADO CH10141 0.00 -93,055.71 
28/Jun/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 290,598.00 -383,653.71 
28/Jun/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 649,560.60 -1,033,214.31 
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28/Jun/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 826,152.20 -1,859,366.51 
28/Jun/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,300,000.00 1,440,633.49 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,440,625.49 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,440,624.21 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,440,616.21 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,440,614.93 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,440,606.93 
28/Jun/2013 Egresos 1,089  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,440,605.65 
28/Jun/2013 Egresos 1,095  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 8,707.08 1,431,898.57 
28/Jun/2013 Egresos 1,096  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 19,673.00 1,412,225.57 
28/Jun/2013 Egresos 1,096  NOMINA 2DA QUINC. JUNIO P... 9,197.60 1,403,027.97 
28/Jun/2013 Egresos 10,142  Traspaso Bansi  2 da quincena j.. ch10142 783,792.28 619,235.69 
28/Jun/2013 Egresos 10,143  Banamex Fideicomiso Sedar ch10143 46,595.44 572,640.25 

Total: 11,720,457.00 11,388,259.01 572,640.25 
 
 

T o t a l: 11,720,457.00 11,388,259.01 572,640.25 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 128,395.89 
03/Jun/2013 Ingresos 1  comp. de gtos ch 12036 1 95.00 128,490.89 
03/Jun/2013 Ingresos 113  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 113 1,500.00 129,990.89 
03/Jun/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 135,990.89 
03/Jun/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 141,990.89 
03/Jun/2013 Egresos 12,564  reposicion de caj chica Oficinas .. 12564 4,052.29 137,938.60 
04/Jun/2013 Egresos 12,565  ENRIQUE TEJEDA MACIAS 12565 1,914.00 136,024.60 
04/Jun/2013 Egresos 12,566  Equipos computacionales de oc.. 12566 35,825.21 100,199.39 
04/Jun/2013 Egresos 12,567  EQUIPOS COMPUTACIONALE.. 12567 1,795.68 98,403.71 
04/Jun/2013 Egresos 12,568  LILIA REBECA GUEVARA MENA12568 17,226.23 81,177.48 
04/Jun/2013 Egresos 12,569  JOSE MANUEL MORALES RO.. 12569 21,456.18 59,721.30 
04/Jun/2013 Egresos 12,570  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12570 1,711.00 58,010.30 
04/Jun/2013 Egresos 12,571  FERNANDO REYES GARCIA 12571 1,246.00 56,764.30 
05/Jun/2013 Ingresos 3  COMPROBACION DE GTOS C.. 3 239.46 57,003.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,008  SERV. ELECTRICO U. AUTLAN.. 5,498.00 51,505.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,009  SERV. ELECTRICO U. IXTLAH.. 5,196.00 46,309.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,010  SERV. ELECTRICO U. ZAPOP.. 4,762.00 41,547.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 43,547.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 48,547.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,015  TELEFONS DE MEXICO S.A.B .. 2,995.00 45,552.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,016  TELEFONOS DE MEXICO SAB...1016 1,112.00 44,440.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,074  SERV. TELEFONICO U. PTO. V.. 1,170.00 43,270.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,074  SERV. TELEFONICO U. PTO. V.. 1,131.00 42,139.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,076  PROV. SERV. TELEFONICO U... 1,422.00 40,717.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,076  PROV. SERV. TELEFONICO U... 1,543.00 39,174.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,077  SERV. TELEFONICO U. SAN J.. 1,774.00 37,400.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO PLANTELES 5,964.00 31,436.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO PLANTELES 12,634.00 18,802.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO PLANTELES 7,073.00 11,729.76 
05/Jun/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO PLANTELES 13,029.00 -1,299.24 
05/Jun/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO PLANTELES 2,692.00 -3,991.24 
05/Jun/2013 Egresos 1,079  SERV. TELEFONICO U. LAGO.. 2,021.00 -6,012.24 
05/Jun/2013 Egresos 1,081  SERV ELECTRICO PLANTELES 7,569.00 -13,581.24 
05/Jun/2013 Egresos 1,081  SERV ELECTRICO PLANTELES 5,554.00 -19,135.24 
05/Jun/2013 Egresos 1,081  SERV ELECTRICO PLANTELES 10,335.00 -29,470.24 
05/Jun/2013 Egresos 12,572  LINK GRUPO SATELITAL SA D.. 12572 1,574.00 -31,044.24 
05/Jun/2013 Egresos 12,573  COMISION FEDERAL DE ELEC..12573 5,932.00 -36,976.24 
05/Jun/2013 Egresos 12,574  Axtel SAB de CV 12574 2,485.00 -39,461.24 
05/Jun/2013 Egresos 12,575  Jose de Jesus Campos Flores 12575 490.00 -39,951.24 
05/Jun/2013 Egresos 12,576  Ma. Teresa Ortiz Hernandez 12576 3,472.42 -43,423.66 
05/Jun/2013 Egresos 12,577  Esthela Moreno Moncada 12577 6,305.18 -49,728.84 
05/Jun/2013 Egresos 12,578  KARLA YURIDIA VACA PEÑA 12578 665.54 -50,394.38 
05/Jun/2013 Egresos 12,579  LUIS ALFREDO GLORIA MORA..12579 3,712.00 -54,106.38 
06/Jun/2013 Ingresos 15  comp. de gtos ch 12520 99 206.00 -53,900.38 
06/Jun/2013 Egresos 1,060  COMISIONES BANCARIAS 120.00 -54,020.38 
06/Jun/2013 Egresos 1,060  COMISIONES BANCARIAS 19.20 -54,039.58 
06/Jun/2013 Egresos 1,060  COMISIONES BANCARIAS 80.00 -54,119.58 
06/Jun/2013 Egresos 1,060  COMISIONES BANCARIAS 12.80 -54,132.38 
06/Jun/2013 Egresos 1,080  SERV. TELEFONICO A. M. MA.. 799.00 -54,931.38 
06/Jun/2013 Egresos 12,580  HERMINIA FLORES DE LEON 12580 3,109.29 -58,040.67 
06/Jun/2013 Egresos 12,581  CANCELADO 12581 0.00 -58,040.67 
06/Jun/2013 Egresos 12,582  LUIS FERNANDO MARTINEZ .. 12582 3,000.00 -61,040.67 
06/Jun/2013 Egresos 12,583  GTOS. POR COMP. VIAT. A. S.. 12583 801.00 -61,841.67 
06/Jun/2013 Egresos 12,584  Liliana Hernandez Esparza 12584 3,000.00 -64,841.67 
07/Jun/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 -64,741.67 
07/Jun/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 -63,241.67 
07/Jun/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 -62,741.67 
07/Jun/2013 Egresos 1,061  COMISIONES BANCARIAS 75.00 -62,816.67 
07/Jun/2013 Egresos 1,061  COMISIONES BANCARIAS 12.00 -62,828.67 
07/Jun/2013 Egresos 12,585  CANCELADO 12585 0.00 -62,828.67 
07/Jun/2013 Egresos 12,586  MEDINA DE ANDA NANCY 12586 3,000.00 -65,828.67 
07/Jun/2013 Egresos 12,587  CANCELADO 12587 0.00 -65,828.67 
07/Jun/2013 Egresos 12,588  CANCELADO 12588 0.00 -65,828.67 
10/Jun/2013 Egresos 12,589  CAMPOS FLORES JOSE DE J.. 12589 801.00 -66,629.67 
11/Jun/2013 Ingresos 5  comprobacion de gtos ch 12560 5 236.75 -66,392.92 
11/Jun/2013 Egresos 1,062  COMISIONES BANCARIAS 50.00 -66,442.92 
11/Jun/2013 Egresos 1,062  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -66,450.92 
11/Jun/2013 Egresos 12,590  EDMUNDO GIRON GARELI 12590 990.00 -67,440.92 
11/Jun/2013 Egresos 12,591  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12591 4,825.15 -72,266.07 
11/Jun/2013 Egresos 12,592  ROBERTO SADALA OTERO 12592 580.00 -72,846.07 
11/Jun/2013 Egresos 12,593  ANA ISABEL CHAVEZ GONZAL..12593 35,255.81 -108,101.88 
11/Jun/2013 Egresos 12,594  IMPRESORES GARCO SA DE .. 12594 696.00 -108,797.88 
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11/Jun/2013 Egresos 12,595  CANCELADO 12595 0.00 -108,797.88 
11/Jun/2013 Egresos 12,596  CAROLINA RINCON NARANJO 12596 1,807.68 -110,605.56 
11/Jun/2013 Egresos 12,597  VISATUR SA DE CV 12597 2,640.00 -113,245.56 
11/Jun/2013 Egresos 12,598  COPIADORAS ELECTRONICA.. 12598 464.00 -113,709.56 
11/Jun/2013 Egresos 12,599  CANCELADO 12599 0.00 -113,709.56 
11/Jun/2013 Egresos 12,600  PAPELERIA HERRERA CORN.. 12600 682.64 -114,392.20 
11/Jun/2013 Egresos 12,601  LILIA REBECA GUEVARA MENA12601 1,299.20 -115,691.40 
11/Jun/2013 Egresos 12,602  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12602 1,762.90 -117,454.30 
11/Jun/2013 Egresos 12,603  CANCELADO 12603 0.00 -117,454.30 
12/Jun/2013 Ingresos 114  ING. POR INSC. U ZAPOPAN 114 700.00 -116,754.30 
12/Jun/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 94,000.00 -22,754.30 
12/Jun/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 -19,754.30 
12/Jun/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 -14,754.30 
12/Jun/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 -5,754.30 
12/Jun/2013 Egresos 1,073  Traspaso a la cuenta de Inversio..1073 4,599,999.99 -4,605,754.29 
12/Jun/2013 Egresos 1,073  Traspaso a la cuenta de Inversio..1073 199,998.71 -4,805,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 1,075  Traspaso de la cuenta 0401671.. 1075 4,600,000.00 -205,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 1,075  Traspaso de la cuenta 0401671.. 1075 200,000.00 -5,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,604  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12604 5,000.00 -10,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,605  CANCELADO 12605 0.00 -10,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,606  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 12606 5,000.00 -15,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,607  GABRIEL RIOS FLORES 12607 5,000.00 -20,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,608  CANCELADO 12608 0.00 -20,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,609  CANCELADO 12609 0.00 -20,753.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,610  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 12610 2,295.00 -23,048.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,611  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 12611 5,000.00 -28,048.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,612  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12612 5,000.00 -33,048.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,613  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 12613 5,000.00 -38,048.00 
12/Jun/2013 Egresos 12,614  SODEXO MOTIVATIONS SOLU.. 12614 47,610.00 -85,658.00 
13/Jun/2013 Ingresos 106  Trasásp de la cuenta de inversio.. 106 3,000,000.17 2,914,342.17 
13/Jun/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 2,923,342.17 
13/Jun/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 -76,657.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,682.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,686.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,711.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,715.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,740.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,744.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,769.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,773.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,798.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,802.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -76,827.83 
13/Jun/2013 Egresos 1,063  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -76,831.83 
13/Jun/2013 Egresos 12,615  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12615 4,070.06 -80,901.89 
13/Jun/2013 Egresos 12,616  FELIPE DE JESUS ROBLES G.. 12616 39,750.00 -120,651.89 
13/Jun/2013 Egresos 12,617  CANCELADO 12617 0.00 -120,651.89 
14/Jun/2013 Ingresos 8  REINTEGRO FALTANTE GTOS.. 8 36.69 -120,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 -70,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,024  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 -64,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 -57,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,026  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 41,000.00 -16,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 -4,615.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,640.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,644.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,669.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,673.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,698.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,702.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,727.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,731.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,756.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,760.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,785.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,789.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,814.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,818.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,843.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,847.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,872.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,876.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,901.20 
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14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,905.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,930.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,934.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,959.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,963.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -4,988.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -4,992.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -5,017.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,064  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -5,021.20 
14/Jun/2013 Egresos 1,082  PROV. SERV. TELEFONICO A... 3,357.00 -8,378.20 
14/Jun/2013 Egresos 12,618  PAPELERIA HERRERA CORN.. 12618 35,244.49 -43,622.69 
14/Jun/2013 Egresos 12,619  CANCELADO 12619 0.00 -43,622.69 
14/Jun/2013 Egresos 12,620  PAGO DE LA FACT. 10989 MA.. 12620 4,163.50 -47,786.19 
14/Jun/2013 Egresos 12,621  DAVID BENJAMIN RUBIO CAR.. 12621 923.36 -48,709.55 
14/Jun/2013 Egresos 12,622  CANCELADO 12622 0.00 -48,709.55 
14/Jun/2013 Egresos 12,623  CARLOS FERNANDO VARGAS.. 12623 2,772.40 -51,481.95 
17/Jun/2013 Ingresos 109  Traspaso de la cuenta de Inversi..109 900,000.30 848,518.35 
17/Jun/2013 Egresos 1,028  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 857,518.35 
17/Jun/2013 Egresos 1,029  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 861,518.35 
17/Jun/2013 Egresos 1,030  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,000.00 877,518.35 
17/Jun/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 -22,481.65 
17/Jun/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 -9,481.65 
18/Jun/2013 Ingresos 4  COMPROBACION DE CH. 124774 9.01 -9,472.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,497.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,501.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,526.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,530.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,555.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,559.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,584.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,588.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,613.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,617.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -9,642.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,065  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -9,646.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 13,000.00 -22,646.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 2,221.00 -24,867.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 299.00 -25,166.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 901.00 -26,067.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 1,212.00 -27,279.64 
18/Jun/2013 Egresos 1,083  PROV. SERV. CELULAR 829.00 -28,108.64 
18/Jun/2013 Egresos 12,624  Janet Alejandra Guzmán Barba 12624 1,880.01 -29,988.65 
18/Jun/2013 Egresos 12,625  HILDA ROSARIO GODOY MEJIA12625 6,496.00 -36,484.65 
18/Jun/2013 Egresos 12,626  RAFAEL CERVANTES PIZANO 12626 4,950.89 -41,435.54 
18/Jun/2013 Egresos 12,627  CARLOS FERNANDO VARGAS.. 12624 12,500.00 -53,935.54 
18/Jun/2013 Egresos 12,628  BALTAZAR CURIEL GARCIA 12628 4,164.84 -58,100.38 
19/Jun/2013 Ingresos 99  COMP. DE GTOS CH 12584 99 1,620.00 -56,480.38 
19/Jun/2013 Ingresos 107  comp.- de gtos ch 12586 107 1,320.62 -55,159.76 
19/Jun/2013 Ingresos 107  comp.- de gtos ch 12586 107 358.76 -54,801.00 
19/Jun/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 24,000.00 -30,801.00 
19/Jun/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 22,000.00 -8,801.00 
19/Jun/2013 Egresos 1,035  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 -5,801.00 
19/Jun/2013 Egresos 1,036  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 -1,801.00 
19/Jun/2013 Egresos 1,037  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 24,000.00 22,199.00 
19/Jun/2013 Egresos 12,629  RAFAEL GONZALEZ NAVARRO 12629 3,364.40 18,834.60 
20/Jun/2013 Ingresos 10  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 10 1,353.20 20,187.80 
20/Jun/2013 Ingresos 11  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 11 1,274.14 21,461.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 21,961.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 22,961.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 23,461.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 24,461.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 26,961.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 27,311.94 
20/Jun/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 27,811.94 
20/Jun/2013 Ingresos 115  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 115 5,600.00 33,411.94 
20/Jun/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 25.00 33,386.94 
20/Jun/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 4.00 33,382.94 
20/Jun/2013 Egresos 12,630  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 12630 1,040.00 32,342.94 
21/Jun/2013 Ingresos 7  Comprobacion ch 12529 comisio..7 678.00 33,020.94 
21/Jun/2013 Ingresos 7  Comision a Huejuquilla Comp. d.. 7 1,280.20 34,301.14 
21/Jun/2013 Ingresos 7  Comprobacion de gtos. Comisio.. 7 406.00 34,707.14 
21/Jun/2013 Ingresos 7  Comprobacion de Gtos. Ch 125.. 7 134.00 34,841.14 
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21/Jun/2013 Ingresos 7  Comprobacion de ch. 12589 Co.. 7 220.00 35,061.14 
21/Jun/2013 Ingresos 7  Comp. de gtos ch 12610 Viat. a .. 7 390.00 35,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 35,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 36,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 36,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 37,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 37,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 38,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 38,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 39,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 39,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 40,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 40,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 41,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 41,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 42,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 42,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 43,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 43,951.14 
21/Jun/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 44,451.14 
21/Jun/2013 Ingresos 116  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 116 7,500.00 51,951.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,006  SERV. TELEFONICO DIR. TEC.. 903.00 51,048.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,007  SERV. TELEFONICO DIR. TEC.. 1,499.00 49,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 46,000.00 95,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,039  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 100,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,040  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 102,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,041  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 106,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,042  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 116,549.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 25.00 116,524.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 4.00 116,520.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 25.00 116,495.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 4.00 116,491.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 25.00 116,466.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 4.00 116,462.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 25.00 116,437.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 4.00 116,433.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,084   SERV. TELEFONICO DIR. TEC.. 903.00 115,530.14 
21/Jun/2013 Egresos 1,084   SERV. TELEFONICO DIR. TEC.. 1,499.00 114,031.14 
21/Jun/2013 Egresos 12,631  SERV. DE AGUA POTABLE U. .. 12631 2,969.65 111,061.49 
21/Jun/2013 Egresos 12,632  HERMINIA FLORES DE LEON 12632 1,747.90 109,313.59 
21/Jun/2013 Egresos 12,633  LIC. SUSANA PEREZ SANCHEZ PD. 86 1,119.64 108,193.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,634  CANCELADO 12634 0.00 108,193.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,635  CANCELADO 12635 0.00 108,193.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,636  BALTAZAR CURIEL GARCIA 12636 1,281.00 106,912.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,637  CARDENAS AMADOR JOSE L.. 12637 5,000.00 101,912.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,638  NOVIC GDL, S.A. DE C.V. 12638 26,448.00 75,464.95 
21/Jun/2013 Egresos 12,639  MULTISERVICIOS AUTOMOVI.. 12639 7,000.06 68,464.89 
21/Jun/2013 Egresos 12,640  CANCELADO 12640 0.00 68,464.89 
21/Jun/2013 Egresos 12,641  IMPRESORES GARCO, S.A. D.. 12641 1,392.00 67,072.89 
21/Jun/2013 Egresos 12,642  CANCELADO 12642 0.00 67,072.89 
21/Jun/2013 Egresos 12,643  ELBA OLIVIA CARRANZA DE L.. 12643 4,500.00 62,572.89 
21/Jun/2013 Egresos 12,644  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 12644 1,991.15 60,581.74 
21/Jun/2013 Egresos 12,645  CANCELADO 12645 0.00 60,581.74 
21/Jun/2013 Egresos 12,646  CANCELADO 12646 0.00 60,581.74 
21/Jun/2013 Egresos 12,647  CONJUNTO DESARROLLO MA.. 12647 16,200.00 44,381.74 
21/Jun/2013 Egresos 12,648  Josue Andres Luna Cruz 12648 4,113.51 40,268.23 
24/Jun/2013 Ingresos 9  REINTEGRO POR SALDOS NO..9 1,078.56 41,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 41,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 42,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 42,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 43,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 43,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 44,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 44,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 45,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 45,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 46,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 46,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 47,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 47,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 48,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 48,846.79 
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24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 49,346.79 
24/Jun/2013 Ingresos 75  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 49,846.79 
24/Jun/2013 Ingresos 84  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,800.00 52,646.79 
24/Jun/2013 Egresos 1,043  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 67,646.79 
24/Jun/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 79,646.79 
24/Jun/2013 Egresos 1,068  Traspaso a la cuenta de Inversio..1068 199,998.53 -120,351.74 
24/Jun/2013 Egresos 12,649  CUBIBAR, S.A. DE C.V. 12649 2,632.00 -122,983.74 
24/Jun/2013 Egresos 12,650  JOSE MANUEL MORALES RO.. 12650 12,982.03 -135,965.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,651  CAFETERA DE OCCIDENTE S.. 12651 1,500.00 -137,465.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,652  CANCELADO 12652 0.00 -137,465.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,653  IMAGINACION PROMOCIONAL..12653 1,102.00 -138,567.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,654  Juan Bautista de la Asuncion Vo.. 12654 29,680.00 -168,247.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,655  NANCY MARIA GARCIA MARIN 12655 821.00 -169,068.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,656  FRANCISCO JAVIER ESPARZ.. 12656 1,421.00 -170,489.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,657  FERNANDO REYES GARCIA 12657 620.00 -171,109.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,658  PAGO DE SERV. DE MANTENI.. 12658 3,445.00 -174,554.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,659  CANCELADO 12659 0.00 -174,554.77 
24/Jun/2013 Egresos 12,662  CANCELADO 12662 0.00 -174,554.77 
25/Jun/2013 Ingresos 117  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 117 10,450.00 -164,104.77 
25/Jun/2013 Ingresos 117  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 117 6,000.00 -158,104.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,045  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 -148,104.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 20,000.00 -128,104.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,047  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 -126,104.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 -124,104.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,069  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -124,129.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,069  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -124,133.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,069  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -124,158.77 
25/Jun/2013 Egresos 1,069  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -124,162.77 
25/Jun/2013 Egresos 12,660  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12660 3,214.27 -127,377.04 
25/Jun/2013 Egresos 12,661  JERRY LUIS COATS CRUZ 12661 2,275.40 -129,652.44 
25/Jun/2013 Egresos 12,663  RICARDO LLAMAS RAMIREZ 12663 500.00 -130,152.44 
25/Jun/2013 Egresos 12,664  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 12664 2,587.35 -132,739.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,665  KAREN MARANATHAN ARREO..12665 350.00 -133,089.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,666  MONICA DENYSSE ORNELAS .. 12666 500.00 -133,589.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,667  ESCOBEDO REYNOSO VERO.. 12667 600.00 -134,189.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,668  KARLA AZUCENA ROSALES B.. 12668 350.00 -134,539.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,669  AARON MARTINEZ CABRERA 12669 500.00 -135,039.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,670  ISIS ANALI BOBADILLA  LÓPEZ 12670 350.00 -135,389.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,671  MARTHA DELIA SOTO MALDO.. 12671 500.00 -135,889.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,672  SALMA NALLELY HERMOSILL.. 12672 500.00 -136,389.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,673  CANCELADO 12673 0.00 -136,389.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,674  GASTOS POR COMPROBAR C.. 12674 2,000.00 -138,389.79 
25/Jun/2013 Egresos 12,675  OLGA LETICIA TORRES FRAG.. 12675 3,342.63 -141,732.42 
25/Jun/2013 Egresos 12,676  CANCELADO 12676 0.00 -141,732.42 
25/Jun/2013 Egresos 12,677  GASTOS POR COMPROBAR C.. 12677 1,548.00 -143,280.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 -142,780.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 -142,280.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,950.00 -136,330.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 4,900.00 -131,430.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 7,500.00 -123,930.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 -118,680.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 -113,430.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,600.00 -107,830.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 4,500.00 -103,330.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 -100,830.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 -100,480.42 
26/Jun/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,600.00 -94,880.42 
26/Jun/2013 Ingresos 85  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 5,075.00 -89,805.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,049  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 -82,805.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,050  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 36,000.00 -46,805.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,070  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -46,830.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,070  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -46,834.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,070  COMISIONES BANCARIAS 25.00 -46,859.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,070  COMISIONES BANCARIAS 4.00 -46,863.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 1,590.00 -48,453.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 1,460.00 -49,913.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 2,747.00 -52,660.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 928.00 -53,588.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 1,907.00 -55,495.42 
26/Jun/2013 Egresos 1,085  PRO. SERV. TELEFONICO PLA.. 2,097.00 -57,592.42 
27/Jun/2013 Ingresos 86  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 8,250.00 -49,342.42 
27/Jun/2013 Ingresos 86  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 7,750.00 -41,592.42 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Jun/2013 al 30/Jun/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Jun/2013 al 30/Jun/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Jun/2013 al 30/Jun/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

27/Jun/2013 Ingresos 86  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 5,600.00 -35,992.42 
27/Jun/2013 Ingresos 110  Traspaso de la cuenta de Inversi..110 3,000,000.26 2,964,007.84 
27/Jun/2013 Ingresos 118  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 118 4,100.00 2,968,107.84 
27/Jun/2013 Egresos 1,051  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 2,974,107.84 
27/Jun/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 2,977,107.84 
27/Jun/2013 Egresos 1,072  Traspaso de la cuenta de Inversi..1072 2,499,998.98 477,108.86 
28/Jun/2013 Ingresos 111  Traspaso de la cuenta de Inversi..111 3,000,001.11 3,477,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 3,483,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,054  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 66,000.00 3,549,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 58,000.00 3,607,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,056  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 3,619,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,057  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 3,621,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 3,633,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,300,000.00 333,109.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 333,084.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 333,080.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 333,055.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 333,051.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 333,026.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 333,022.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 332,997.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 332,993.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 332,968.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 332,964.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 332,939.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 332,935.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 332,910.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 332,906.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 25.00 332,881.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 4.00 332,877.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 250.00 332,627.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 40.00 332,587.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 250.00 332,337.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,071  COMISIONES BANCARIAS 40.00 332,297.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,086  PRO. SERV. TELEFONICO, AX.. 3,288.00 329,009.97 
28/Jun/2013 Egresos 1,086  PRO. SERV. TELEFONICO, AX.. 2,721.00 326,288.97 
28/Jun/2013 Egresos 12,678  CANCELADO 12678 0.00 326,288.97 

Total: 15,560,613.23 15,362,720.15 326,288.97 
 
 

T o t a l: 15,560,613.23 15,362,720.15 326,288.97 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 90,430.31 
01/Ago/2013 Egresos 1,087  ANA MARIA SEGURA CORTES 0.60 90,429.71 
01/Ago/2013 Egresos 1,088  CLAS. FALTANTE EN CH. 1012.. 10.80 90,418.91 
01/Ago/2013 Diario 133  CLAS. FALTANTE SUELDO 1R.. 1,134.60 89,284.31 
05/Ago/2013 Ingresos 65  TRANSFERENCIA FEDERAL 4,104,123.00 4,193,407.31 
08/Ago/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,100,000.00 93,407.31 
14/Ago/2013 Ingresos 75  INGRESO DEV. SEDAR 2,838.09 96,245.40 
14/Ago/2013 Egresos 178  PAGO SEDAR 1RA QUINC. AG.. 629.98 96,875.38 
14/Ago/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 395,208.00 -298,332.62 
14/Ago/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 667,518.80 -965,851.42 
14/Ago/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 832,411.40 -1,798,262.82 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -1,798,270.82 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -1,798,272.10 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -1,798,280.10 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -1,798,281.38 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -1,798,289.38 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -1,798,290.66 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -1,798,298.66 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -1,798,299.94 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -1,798,307.94 
14/Ago/2013 Egresos 1,007  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -1,798,309.22 
14/Ago/2013 Egresos 1,008  GEMA ESMERALDA DE LA TO.. 3,128.20 -1,801,437.42 
14/Ago/2013 Egresos 1,009  MA. DE LOURDES HERNANDE.. 3,128.20 -1,804,565.62 
14/Ago/2013 Egresos 1,010  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 8,665.40 -1,813,231.02 
14/Ago/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,900,000.00 1,086,768.98 
14/Ago/2013 Egresos 1,051  RAFAEL CERVANTES PIZANO 9,197.60 1,077,571.38 
14/Ago/2013 Egresos 1,052  PAGO NOMINA 1RA QUINC. A.. 19,673.00 1,057,898.38 
14/Ago/2013 Egresos 1,061  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 9,902.80 1,047,995.58 
14/Ago/2013 Egresos 1,062  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 10,330.60 1,037,664.98 
14/Ago/2013 Egresos 1,063  NOMINA 1RA QUINC. AGOSTO.. 20,513.60 1,017,151.38 
14/Ago/2013 Egresos 10,182  CANCELADO 0.00 1,017,151.38 
14/Ago/2013 Egresos 10,183  INSTITUTO DE FORMACION P.. 756,657.07 260,494.31 
14/Ago/2013 Egresos 10,184  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 47,223.79 213,270.52 
14/Ago/2013 Egresos 10,185  MIGUEL ANGEL RAMIREZ CIS.. 3,148.80 210,121.72 
14/Ago/2013 Egresos 10,186  NOM. 1RA QUINC. AGOSTO P... 10186 1,134.40 208,987.32 
14/Ago/2013 Egresos 10,187  LORENA BRIONES LOERA 1,134.60 207,852.72 
14/Ago/2013 Egresos 10,188  NOM.1RA.QUINC. AGOSTO P... 10188 980.80 206,871.92 
14/Ago/2013 Egresos 10,189  CANCELADO 0.00 206,871.92 
15/Ago/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 200,000.00 406,871.92 
15/Ago/2013 Egresos 1,053  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 386,782.02 20,089.90 
15/Ago/2013 Egresos 10,190  MARIA GUADALUPE MARTIN .. 1,442.00 18,647.90 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 518,647.90 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 568,647.90 
16/Ago/2013 Egresos 10,191  CANCELADO 0.00 568,647.90 
16/Ago/2013 Egresos 10,192  JOSE ORLANDO GONZALEZ L.. 8,333.25 560,314.65 
17/Ago/2013 Egresos 1,050  Pago Provisional julio 2013 435,274.00 125,040.65 
19/Ago/2013 Egresos 10,193  FINIQUITO P. ADMIN. U. ARAN.. 10,120.01 114,920.64 
19/Ago/2013 Egresos 10,194  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 10,295.66 104,624.98 
19/Ago/2013 Egresos 10,195  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 103,824.98 
19/Ago/2013 Egresos 10,196  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 103,461.82 
19/Ago/2013 Egresos 10,197  IMPULSORA PROMOBIEN S.A .. 2,444.03 101,017.79 
19/Ago/2013 Egresos 10,198  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,804.38 91,213.41 
19/Ago/2013 Egresos 10,199  IMPULSORA PROBIEN S.A. DE.. 2,292.90 88,920.51 
19/Ago/2013 Egresos 10,200  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 88,120.51 
19/Ago/2013 Egresos 10,201  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 87,757.35 
20/Ago/2013 Ingresos 67  TRANSFERENCIA ESTATAL 8,789,250.00 8,877,007.35 
20/Ago/2013 Egresos 10,202  LUIS IGNACIO DIAZ COVARRU.. 8,191.42 8,868,815.93 
20/Ago/2013 Egresos 10,203  ANA MARIA SEGURA CORTES 1,814.60 8,867,001.33 
20/Ago/2013 Egresos 10,204  ANA MARIA SEGURA CORTES 1,595.80 8,865,405.53 
21/Ago/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,775,000.00 90,405.53 
21/Ago/2013 Egresos 10,205  GLORIA ELIZABETH GALVEZ .. 95,000.00 -4,594.47 
27/Ago/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A AL CUENTA 626.. 100,000.00 95,405.53 
29/Ago/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 402,639.60 -307,234.07 
29/Ago/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 672,783.40 -980,017.47 
29/Ago/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 857,151.00 -1,837,168.47 
29/Ago/2013 Egresos 1,054  INSTITUTO DE FORMACION P.. 771,478.39 -2,608,646.86 
29/Ago/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,900,000.00 291,353.14 
29/Ago/2013 Egresos 1,056  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 19,667.40 271,685.74 
29/Ago/2013 Egresos 1,057  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 3,463.80 268,221.94 
29/Ago/2013 Egresos 1,058  OSCAR SALAZAR NAVARRO 8,662.20 259,559.74 
29/Ago/2013 Egresos 1,059  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 3,128.40 256,431.34 
29/Ago/2013 Egresos 1,060  MA DE LOURDES HERNANDE.. 3,128.40 253,302.94 
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29/Ago/2013 Egresos 1,064  NOMINA 2DA QUINC. AGOSTO.. 3,438.20 249,864.74 
29/Ago/2013 Egresos 1,065  PROV. NOMINA 2DA QUINC. A.. 19,948.40 229,916.34 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,908.34 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,907.06 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,899.06 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,897.78 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,889.78 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,888.50 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,880.50 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,879.22 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,871.22 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,869.94 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 8.00 229,861.94 
29/Ago/2013 Egresos 1,066  COMISIONES BANCARIAS 1.28 229,860.66 
29/Ago/2013 Egresos 10,206  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 48,003.08 181,857.58 
31/Ago/2013 Diario 139  CANC. DE CH. 10035 P. DADO ..139 -3,130.60 184,988.18 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,438.60 188,426.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,438.80 191,865.58 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -2,994.20 194,859.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -2,997.00 197,856.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -2,994.40 200,851.18 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -2,994.40 203,845.58 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,589.40 212,434.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,618.00 221,052.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,586.60 229,639.58 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,589.60 238,229.18 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,539.40 246,768.58 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,539.40 255,307.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,535.40 263,843.38 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -8,539.40 272,382.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -7,607.00 279,989.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -7,628.20 287,617.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -5,058.80 292,676.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -5,061.20 297,737.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -7,275.80 305,013.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -7,296.60 312,310.38 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,403.60 315,713.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,403.80 319,117.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -4,035.00 323,152.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,438.20 326,590.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,044.40 329,635.38 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,044.40 332,679.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,047.40 335,727.18 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -3,043.80 338,770.98 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -11,609.40 350,380.38 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -11,605.40 361,985.78 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -11,609.40 373,595.18 
31/Ago/2013 Diario 139  CANCELACION DE CH. P. DAD.. -11,609.60 385,204.78 

Total: 19,546,841.07 19,252,066.60 385,204.78 
 
 

T o t a l: 19,546,841.07 19,252,066.60 385,204.78 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 46,190.88 
01/Ago/2013 Diario 45  CANC. DEL CH 12775 DE JULI.. 45 -258.00 46,448.88 
01/Ago/2013 Diario 102  CANCELACION DEL CH 12601 ..102 -1,299.20 47,748.08 
01/Ago/2013 Diario 105  CANCELACION DE P CH 1256.. 105 -1,914.00 49,662.08 
02/Ago/2013 Ingresos 89  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 200,000.77 249,662.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,026  SERV. TELEFONICO A. M. TEP.. 971.00 248,691.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,028  SERV. TELEFONICO A. M. TEP.. 1,551.00 247,140.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,039  PROV. SERV. ELECTRICO U. .. 7,271.00 239,869.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,040  SERV. ELECTRICO U. ARAND.. 5,664.00 234,205.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,041  PROV. SERV. ELECTRICO U. .. 5,149.00 229,056.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,042  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 12,277.00 216,779.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,043  SERV. ELECTRICO U. ZAPOP.. 4,692.00 212,087.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,044  SERV. ELECTRICO U. AMATIT.. 2,012.00 210,075.85 
02/Ago/2013 Egresos 1,069  SERV. TELEFONICO U. AMATI.. 1,468.00 208,607.85 
06/Ago/2013 Ingresos 43  ING. POR INSC. U.AMATITAN 350.00 208,957.85 
06/Ago/2013 Ingresos 43  ING. POR INSC. U.AMATITAN 4,900.00 213,857.85 
06/Ago/2013 Ingresos 43  ING. POR INSC. U.AMATITAN 100.00 213,957.85 
06/Ago/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 100.00 213,857.85 
06/Ago/2013 Egresos 1,067  COMISIONES BANCARIAS 16.00 213,841.85 
06/Ago/2013 Egresos 1,068  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 228,841.85 
06/Ago/2013 Egresos 1,068  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 234,841.85 
07/Ago/2013 Egresos 12,817  SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 12817 26,450.00 208,391.85 
08/Ago/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,100,000.00 4,308,391.85 
08/Ago/2013 Egresos 12,818  GRUPO CODIGO SA DE CV 12818 14,301.00 4,294,090.85 
09/Ago/2013 Egresos 1,070  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 4,099,999.64 194,091.21 
09/Ago/2013 Egresos 12,819  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..12819 2,623.00 191,468.21 
12/Ago/2013 Ingresos 13  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 13 45.00 191,513.21 
12/Ago/2013 Ingresos 14  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 14 9.00 191,522.21 
12/Ago/2013 Ingresos 15  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 15 26.00 191,548.21 
12/Ago/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 194,548.21 
12/Ago/2013 Egresos 1,029  PROV. SERV. ELECTRICO U. I.. 3,783.00 190,765.21 
12/Ago/2013 Egresos 1,030  SERV. ELECTRICO U. PTO. VA.. 15,286.00 175,479.21 
12/Ago/2013 Egresos 1,031  COMISION FEDERAL DE ELEC.. 1,567.00 173,912.21 
13/Ago/2013 Ingresos 44  ING. POR INSC. U.AMATITAN 350.00 174,262.21 
13/Ago/2013 Ingresos 44  ING. POR INSC. U.AMATITAN 500.00 174,762.21 
13/Ago/2013 Ingresos 44  ING. POR INSC. U.AMATITAN 1,500.00 176,262.21 
13/Ago/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 188,262.21 
13/Ago/2013 Egresos 12,820  ELECTROFERRETERA SALAS ..12820 1,928.50 186,333.71 
13/Ago/2013 Egresos 12,821  ELECTROTERRETERA SALAS ..12821 4,539.16 181,794.55 
13/Ago/2013 Egresos 12,822  COLEGIO DE CONTADORES P..12822 20,880.00 160,914.55 
13/Ago/2013 Egresos 12,823  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 12823 1,480.00 159,434.55 
13/Ago/2013 Egresos 12,824  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12824 4,711.95 154,722.60 
14/Ago/2013 Ingresos 101  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,900,000.28 3,054,722.88 
14/Ago/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,900,000.00 154,722.88 
14/Ago/2013 Egresos 12,825  COMPRESORES Y HERRAMIE.. 12825 2,819.96 151,902.92 
14/Ago/2013 Egresos 12,826  CANCELADO 12826 0.00 151,902.92 
14/Ago/2013 Egresos 12,827  CANCELADO 12827 0.00 151,902.92 
15/Ago/2013 Ingresos 1  Comp. de gtos ch  12657 1 310.00 152,212.92 
15/Ago/2013 Ingresos 2  reintegro por viaticos no utilizados2 2,681.00 154,893.92 
15/Ago/2013 Ingresos 45  ING. POR INSC. U.AMATITAN 350.00 155,243.92 
15/Ago/2013 Ingresos 45  ING. POR INSC. U.AMATITAN 500.00 155,743.92 
15/Ago/2013 Ingresos 45  ING. POR INSC. U.AMATITAN 500.00 156,243.92 
15/Ago/2013 Ingresos 102  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 300,001.17 456,245.09 
15/Ago/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 475,245.09 
15/Ago/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 477,245.09 
15/Ago/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,000.00 505,245.09 
15/Ago/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 200,000.00 305,245.09 
15/Ago/2013 Egresos 12,828  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 12828 16,620.48 288,624.61 
15/Ago/2013 Egresos 12,829  ABA SEGUROS SA DE CV 12829 100,388.33 188,236.28 
15/Ago/2013 Egresos 12,830  ANA ISABEL CHAVEZ GONZAL..12830 35,255.81 152,980.47 
15/Ago/2013 Egresos 12,831  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12831 1,647.84 151,332.63 
15/Ago/2013 Egresos 12,832  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12832 2,382.81 148,949.82 
15/Ago/2013 Egresos 12,833  JOSE JESUS MENA ALVAREZ 12833 1,531.20 147,418.62 
15/Ago/2013 Egresos 12,834  PABLO MARTINEZ MARTINEZ 12834 5,500.01 141,918.61 
15/Ago/2013 Egresos 12,835  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12835 78.01 141,840.60 
15/Ago/2013 Egresos 12,836  CANCELADO 12836 0.00 141,840.60 
16/Ago/2013 Ingresos 92  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,250.00 147,090.60 
16/Ago/2013 Ingresos 103  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 500,000.20 647,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 686,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 65,000.00 751,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 752,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 14,000.00 766,090.80 
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16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 266,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 216,090.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,045  SERV. TELEFONICO A. M. MA.. 822.00 215,268.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,046  SERV. TELEFONICO U. VILLA .. 1,103.00 214,165.80 
16/Ago/2013 Egresos 1,047  SERV. TELEFONICO U. VILLA .. 1,746.00 212,419.80 
16/Ago/2013 Egresos 12,837  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12837 1,500.00 210,919.80 
16/Ago/2013 Egresos 12,838  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12838 8,320.00 202,599.80 
16/Ago/2013 Egresos 12,839  GRUPO CODIGO SA DE CV 12839 6,630.00 195,969.80 
16/Ago/2013 Egresos 12,840  JOSE ALEJANDRO OROZCO C..12840 1,740.00 194,229.80 
16/Ago/2013 Egresos 12,841  ALEJANDRO CORTES VAZQU.. 12841 16,000.00 178,229.80 
19/Ago/2013 Ingresos 19  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 5,600.00 183,829.80 
19/Ago/2013 Ingresos 42  comp. de gtos ch 12688 10 316.00 184,145.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 184,645.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 186,645.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 186,995.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 187,995.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 193,245.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,500.00 198,745.80 
19/Ago/2013 Ingresos 46  ING. POR INSC. U. AMATITAN 200.00 198,945.80 
19/Ago/2013 Ingresos 109  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 100,001.03 298,946.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 302,946.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,076  SERV. CELULAR DIRECTORES 12,285.00 290,661.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,077  SERV. CELULAR DIRECTORES 1,514.00 289,147.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,078  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 499.00 288,648.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,079  PROV. SERV. CELULAR O. CE.. 998.00 287,650.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,080  SERV. CELULAR U. SAN .. 829.00 286,821.83 
19/Ago/2013 Egresos 1,081  SERV. CELULAR O. CENTRAL.. 1,308.00 285,513.83 
19/Ago/2013 Egresos 12,842  CANCELADO 12842 0.00 285,513.83 
19/Ago/2013 Egresos 12,843  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12843 2,655.00 282,858.83 
19/Ago/2013 Egresos 12,844  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12844 4,350.00 278,508.83 
20/Ago/2013 Ingresos 3  COMP. DE GTOS CH 12837 3 931.01 279,439.84 
20/Ago/2013 Ingresos 93  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,500.00 282,939.84 
20/Ago/2013 Ingresos 93  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,450.00 285,389.84 
20/Ago/2013 Ingresos 93  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,200.00 287,589.84 
20/Ago/2013 Ingresos 93  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 200.00 287,789.84 
20/Ago/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 22,000.00 309,789.84 
20/Ago/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 18,000.00 327,789.84 
20/Ago/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 337,789.84 
20/Ago/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 347,789.84 
20/Ago/2013 Egresos 1,048  OPERADORA DE PROGRAMA.. 59,178.60 288,611.24 
20/Ago/2013 Egresos 12,845  ISAIAS LLAMAS CORTEZ 12845 2,123.83 286,487.41 
20/Ago/2013 Egresos 12,846  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12846 4,932.94 281,554.47 
20/Ago/2013 Egresos 12,847  ELBA OLIVIA CARRANZA DE L.. 12847 4,500.00 277,054.47 
20/Ago/2013 Egresos 12,848  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12848 1,166.00 275,888.47 
20/Ago/2013 Egresos 12,849  CANCELADO 12849 0.00 275,888.47 
20/Ago/2013 Egresos 12,850  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 12850 531.60 275,356.87 
20/Ago/2013 Egresos 12,851  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..12581 2,426.62 272,930.25 
20/Ago/2013 Egresos 12,852  CANCELADO 12852 0.00 272,930.25 
20/Ago/2013 Egresos 12,853  LILIA REBECA GUEVARA MENA12853 1,317.76 271,612.49 
20/Ago/2013 Egresos 12,854  GUARDABOX, S.A. DE C.V. 12854 25,995.60 245,616.89 
20/Ago/2013 Egresos 12,855  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12855 206.00 245,410.89 
21/Ago/2013 Ingresos 20  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,250.00 246,660.89 
21/Ago/2013 Ingresos 47  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,750.00 248,410.89 
21/Ago/2013 Ingresos 47  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 250,910.89 
21/Ago/2013 Ingresos 47  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 251,410.89 
21/Ago/2013 Ingresos 47  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 253,910.89 
21/Ago/2013 Ingresos 94  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 350.00 254,260.89 
21/Ago/2013 Ingresos 94  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 350.00 254,610.89 
21/Ago/2013 Ingresos 94  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,550.00 258,160.89 
21/Ago/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 259,160.89 
21/Ago/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,000.00 270,160.89 
21/Ago/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 32,000.00 302,160.89 
21/Ago/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,775,000.00 9,077,160.89 
21/Ago/2013 Egresos 1,073  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 8,799,998.91 277,161.98 
21/Ago/2013 Egresos 12,856  DESARROLLO OPTIMA SA DE ..12856 1,534.00 275,627.98 
21/Ago/2013 Egresos 12,857  CANCELADO 12857 0.00 275,627.98 
21/Ago/2013 Egresos 12,858  CANCELADO 12858 0.00 275,627.98 
21/Ago/2013 Egresos 12,859  SISTEMA DE AGUA POTABLE,.. 12859 956.81 274,671.17 
21/Ago/2013 Egresos 12,860  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12860 466.00 274,205.17 
21/Ago/2013 Egresos 12,861  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12861 3,107.00 271,098.17 
22/Ago/2013 Ingresos 4  REINT. POR VIATICOS NO UTI.. 4 2,655.00 273,753.17 
22/Ago/2013 Ingresos 8  SUSANA PEREZ SANCHEZ 8 2,500.00 276,253.17 
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22/Ago/2013 Ingresos 12  COMP. DE GTOS CH 12776 C.. 12 825.00 277,078.17 
22/Ago/2013 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,600.00 279,678.17 
22/Ago/2013 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 282,678.17 
22/Ago/2013 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 285,678.17 
22/Ago/2013 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,725.00 287,403.17 
22/Ago/2013 Ingresos 95  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 350.00 287,753.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,020  SERV. TELEFONICO U. TLAJO.. 3,595.00 284,158.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,022  SERV. TELEFONICO U. ARAN.. 2,096.00 282,062.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,024  PAGO TELEFONICO U. AUTLA.. 2,659.00 279,403.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,025  PAGO TELEFONICO U. LAGOS.. 1,976.00 277,427.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,032  PROV. SERV. TELEFONICO O... 1,411.00 276,016.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,033  SERV. TELEFONICO U. O. CE.. 2,948.00 273,068.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,034  SERV. TELEFONICO U. O. CE.. 1,047.00 272,021.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,035  SERV. TELEFONICO U. IXTLA.. 1,995.00 270,026.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,036  PROV. SERV. TELEFONICO U... 2,708.00 267,318.17 
22/Ago/2013 Egresos 1,038  SERV. TELEFONICO A. M. CH.. 2,544.00 264,774.17 
22/Ago/2013 Egresos 12,862  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12862 1,740.00 263,034.17 
22/Ago/2013 Egresos 12,863  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 12863 2,552.00 260,482.17 
22/Ago/2013 Egresos 12,864  SISTEMAS COTINO SA DE CV 12864 2,644.80 257,837.37 
22/Ago/2013 Egresos 12,865  PAPELERIA HERRERA CORN.. 12865 6,789.53 251,047.84 
22/Ago/2013 Egresos 12,866  CANCELADO 12866 0.00 251,047.84 
22/Ago/2013 Egresos 12,867  HERMINIA FLORES DE LEON 12867 1,588.20 249,459.64 
22/Ago/2013 Egresos 12,868  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12868 2,149.15 247,310.49 
22/Ago/2013 Egresos 12,869  CAROLINA RINCON NARANJO 12869 1,400.80 245,909.69 
22/Ago/2013 Egresos 12,870  CANCELADO 12870 0.00 245,909.69 
23/Ago/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 284,909.69 
23/Ago/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 296,909.69 
23/Ago/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 302,909.69 
23/Ago/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 311,909.69 
23/Ago/2013 Egresos 1,049  OPERADORA DE PROGRAMA.. 1,011.60 310,898.09 
23/Ago/2013 Egresos 12,871  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12871 5,000.00 305,898.09 
23/Ago/2013 Egresos 12,872  CANCELADO 12872 0.00 305,898.09 
23/Ago/2013 Egresos 12,873  CANCELADO 12873 0.00 305,898.09 
23/Ago/2013 Egresos 12,874  CANCELADO 12874 0.00 305,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 230,000.00 535,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 58,000.00 593,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 595,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 35,000.00 630,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 46,000.00 676,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 691,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 699,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,000.00 727,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 735,898.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,037  SERV. TELEFONICO U. ZAPOT.. 3,294.00 732,604.09 
26/Ago/2013 Egresos 1,074  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 199,999.56 532,604.53 
26/Ago/2013 Egresos 12,875  CANCELADO 12875 0.00 532,604.53 
26/Ago/2013 Egresos 12,876  ESTAFETA MEXICANA SA DE .. 12876 17,986.72 514,617.81 
26/Ago/2013 Egresos 12,877  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12877 1,000.00 513,617.81 
26/Ago/2013 Egresos 12,878  CANCELADO 12878 0.00 513,617.81 
26/Ago/2013 Egresos 12,879  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12879 10,976.00 502,641.81 
26/Ago/2013 Egresos 12,880  ALEJANDRA DEL SOCORRO A..12880 18,792.00 483,849.81 
26/Ago/2013 Egresos 12,881  JOSE GUILLERMO DOMINGUE..12881 3,108.80 480,741.01 
27/Ago/2013 Ingresos 96  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,450.00 483,191.01 
27/Ago/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A AL CUENTA 626.. 100,000.00 383,191.01 
27/Ago/2013 Egresos 12,882  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12882 696.00 382,495.01 
27/Ago/2013 Egresos 12,883  CANCELADO 12883 0.00 382,495.01 
27/Ago/2013 Egresos 12,884  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 12884 1,161.00 381,334.01 
27/Ago/2013 Egresos 12,885  IMPRESORES GARCO SA DE .. 12885 23,478.40 357,855.61 
27/Ago/2013 Egresos 12,886  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 12886 2,517.20 355,338.41 
27/Ago/2013 Egresos 12,887  LINK GRUPO SATELITAL SA D.. 12887 2,048.50 353,289.91 
27/Ago/2013 Egresos 12,888  BALTAZAR CURIEL GARCIA 12888 2,619.98 350,669.93 
27/Ago/2013 Egresos 12,889  JUAN BAUTISTA DE LA ASUN.. 12889 21,200.00 329,469.93 
27/Ago/2013 Egresos 12,890  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 12890 986.00 328,483.93 
27/Ago/2013 Egresos 12,891  CANCELADO 12891 0.00 328,483.93 
27/Ago/2013 Egresos 12,892  SILVINO RODRIGUEZ .. 12892 5,568.00 322,915.93 
28/Ago/2013 Ingresos 5  SUSANA PEREZ SANCHEZ CO..5 1,521.00 324,436.93 
29/Ago/2013 Ingresos 119  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,900,000.40 3,224,437.33 
29/Ago/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 3,233,437.33 
29/Ago/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,000.00 3,249,437.33 
29/Ago/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 91,000.00 3,340,437.33 
29/Ago/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,900,000.00 440,437.33 
29/Ago/2013 Egresos 1,082  PAGO HOSPEDAJE COMISION.. 7,906.00 432,531.33 
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29/Ago/2013 Egresos 12,893  KORIMA SISTEMAS DE GESTI.. 12893 24,500.00 408,031.33 
29/Ago/2013 Egresos 12,894  GABRIEL RIOS FLORES 12894 1,847.61 406,183.72 
29/Ago/2013 Egresos 12,895  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 12895 1,993.00 404,190.72 
30/Ago/2013 Ingresos 1,119  ING. POR INSC. AUT. 15E1302.. 350.00 404,540.72 
30/Ago/2013 Egresos 1,071  OPERADORA DE PROGRAMA.. 505.80 404,034.92 
30/Ago/2013 Egresos 1,072  OPERADORA DE PROGRAMA.. 1,011.60 403,023.32 

Total: 20,780,097.86 20,423,265.42 403,023.32 
 
 

T o t a l: 20,780,097.86 20,423,265.42 403,023.32 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 385,204.78 
01/Sep/2013 Egresos 183  INSTITUTO DE FORMACION P.. 7,559.76 392,764.54 
01/Sep/2013 Diario 100  RECLAS. P. D. 139 CHEQUE 1.. -2.00 392,766.54 
02/Sep/2013 Egresos 10,207  CANCELADO 0.00 392,766.54 
02/Sep/2013 Egresos 10,208  RAMONA BEATRIZ ALEMON G.. 1,737.80 391,028.74 
02/Sep/2013 Egresos 10,209  AVELINA DE LEON MARTINEZ 1,442.00 389,586.74 
02/Sep/2013 Egresos 10,210  LUIS EDGAR FONSECA GOMEZ 1,365.00 388,221.74 
02/Sep/2013 Egresos 10,211  MARIA GUADALUPE IÑIGUEZ .. 6,908.60 381,313.14 
02/Sep/2013 Egresos 10,212  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 767.21 380,545.93 
03/Sep/2013 Egresos 10,213  CRUZ ADRIANA PRECIADO H.. 5,871.08 374,674.85 
03/Sep/2013 Egresos 10,214  CANCELADO 0.00 374,674.85 
03/Sep/2013 Egresos 10,215  CANCELADO 0.00 374,674.85 
04/Sep/2013 Egresos 10,216  CANCELADO 0.00 374,674.85 
04/Sep/2013 Egresos 10,217  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 374,311.69 
04/Sep/2013 Egresos 10,218  SINDICATO INICO DE TRABAJ.. 9,865.62 364,446.07 
04/Sep/2013 Egresos 10,219  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 363,646.07 
06/Sep/2013 Ingresos 79  TRANSFERENCIA FEDERAL 7,872,209.00 8,235,855.07 
09/Sep/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,950,000.00 285,855.07 
09/Sep/2013 Egresos 10,220  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 200.17 285,654.90 
11/Sep/2013 Egresos 10,221  MIGUEL ANGEL ORNELAS DE.. 9,739.78 275,915.12 
12/Sep/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 382,383.80 -106,468.68 
12/Sep/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. A.. 663,677.40 -770,146.08 
12/Sep/2013 Egresos 1,002   NOMINA 1RA QUINC. SEP P. .. 847,116.40 -1,617,262.48 
12/Sep/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A BANSI 799,808.07 -2,417,070.55 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 582,929.45 
12/Sep/2013 Egresos 1,023  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 19,673.00 563,256.45 
12/Sep/2013 Egresos 1,024  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 9,441.40 553,815.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,025  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 3,124.60 550,690.45 
12/Sep/2013 Egresos 1,026  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 3,124.60 547,565.85 
12/Sep/2013 Egresos 1,027  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. D.. 8,684.40 538,881.45 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,873.45 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,872.17 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,864.17 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,862.89 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,854.89 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,853.61 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,845.61 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,844.33 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,836.33 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,835.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 8.00 538,827.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,049  COMISIONES BANCARIAS 1.28 538,825.77 
12/Sep/2013 Egresos 10,222  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 49,409.65 489,416.12 
13/Sep/2013 Egresos 1,006  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 378,340.98 111,075.14 
13/Sep/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 1,011,075.14 
13/Sep/2013 Egresos 1,028  NOMINA 1RA QUINC. SEP P. A.. 7,533.40 1,003,541.74 
13/Sep/2013 Egresos 1,029   NOMINA 1RA QUINC. SEP P. .. 6,883.00 996,658.74 
13/Sep/2013 Egresos 1,030   NOMINA 1RA QUINC. SEP P. .. 57,676.00 938,982.74 
13/Sep/2013 Egresos 10,223  RAMONA BEATRIZ ALEMON G.. 980.80 938,001.94 
13/Sep/2013 Egresos 10,224  LUIS MANUEL SALAZAR URIBE 2,500.80 935,501.14 
13/Sep/2013 Egresos 10,225  FRANCISCO MISAEL ARRIAG.. 2,927.20 932,573.94 
13/Sep/2013 Egresos 10,226  LUIS EDGAR  FONSECA GOM.. 980.80 931,593.14 
13/Sep/2013 Egresos 10,227  NANCY QUEZADA PINEDO 1,442.00 930,151.14 
13/Sep/2013 Egresos 10,228  MARIA CRUZ SALAS RAMIREZ 1,980.00 928,171.14 
13/Sep/2013 Egresos 10,229  JOSE RAMON ANGEL MARQU.. 5,458.40 922,712.74 
13/Sep/2013 Egresos 10,230  JOSE OMAR MORENO SANCH.. 5,458.40 917,254.34 
13/Sep/2013 Egresos 10,231  CESAR ALEJANDRO SAHAGU.. 5,458.40 911,795.94 
13/Sep/2013 Egresos 10,232  JUAN SALBADOR BENAVIDES.. 16,018.80 895,777.14 
13/Sep/2013 Egresos 10,233  MARIA LUISA GARCIA GUZMAN 980.80 894,796.34 
17/Sep/2013 Egresos 1,059  Pago Provisional Agosto 2013 430,894.00 463,902.34 
18/Sep/2013 Egresos 1,098  Pago Prov. complementaria de J..1098 41.00 463,861.34 
18/Sep/2013 Egresos 10,234  JUAN MANUEL OLIVAREZ 5,845.24 458,016.10 
18/Sep/2013 Egresos 10,235  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 457,652.94 
18/Sep/2013 Egresos 10,236  PROMOBIEN 1RA QUINC. SEP.. 2,092.73 455,560.21 
18/Sep/2013 Egresos 10,237  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,553.02 446,007.19 
18/Sep/2013 Egresos 10,238  SEGUROS DE VIDA 1RA QUIN.. 800.00 445,207.19 
18/Sep/2013 Egresos 10,239  CANCELADO 0.00 445,207.19 
18/Sep/2013 Egresos 10,240  BLANCA ESTELA FLORES SA.. 7,607.00 437,600.19 
19/Sep/2013 Ingresos 83  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,367,350.19 
19/Sep/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000,000.00 367,350.19 
19/Sep/2013 Egresos 10,241  KARINA HUERTA BANDA 3,729.80 363,620.39 
19/Sep/2013 Egresos 10,242  TELEFONOS DE MEXICO SAB .. 80,186.82 283,433.57 
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20/Sep/2013 Egresos 186  TRASPASO PAGO PENSIONE.. 6,929.78 290,363.35 
20/Sep/2013 Egresos 187  TRASPASO PAGO SEDAR 1RA.. 629.98 290,993.33 
25/Sep/2013 Ingresos 168  INGRESO DEV. PENSIONES 16,753.44 307,746.77 
25/Sep/2013 Ingresos 169  INGRESO DEV. PENSIONES 2,792.24 310,539.01 
25/Sep/2013 Ingresos 170  INGRESO DEV. PENSIONES 2,792.24 313,331.25 
25/Sep/2013 Ingresos 171  INGRESO DEV. PENSIONES 12,280.20 325,611.45 
26/Sep/2013 Egresos 1,038  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 12,897.60 312,713.85 
26/Sep/2013 Egresos 1,039  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 470,566.20 -157,852.35 
26/Sep/2013 Egresos 1,041  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 824,965.00 -982,817.35 
26/Sep/2013 Egresos 1,042  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 257,836.20 -1,240,653.55 
26/Sep/2013 Egresos 1,043  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 3,174.80 -1,243,828.35 
26/Sep/2013 Egresos 1,044  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 9,621.40 -1,253,449.75 
26/Sep/2013 Egresos 1,045  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 3,174.80 -1,256,624.55 
26/Sep/2013 Egresos 1,050  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,400,000.00 143,375.45 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 8.00 143,367.45 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 1.28 143,366.17 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 8.00 143,358.17 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 1.28 143,356.89 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 8.00 143,348.89 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 1.28 143,347.61 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 8.00 143,339.61 
26/Sep/2013 Egresos 1,051  COMISIONES BANCARIAS 1.28 143,338.33 
26/Sep/2013 Egresos 10,243  CYNTHIA GARCIA ARROYO 79,280.98 64,057.35 
26/Sep/2013 Egresos 10,244  JUAN MANUEL MARTINEZ GA.. 7,977.26 56,080.09 
26/Sep/2013 Egresos 10,245  VIDAL GUADALUPE GARCIA A.. 7,719.16 48,360.93 
27/Sep/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 378,663.40 -330,302.47 
27/Sep/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. A.. 679,661.60 -1,009,964.07 
27/Sep/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 907,061.40 -1,917,025.47 
27/Sep/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 250,000.00 -1,667,025.47 
27/Sep/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,750,000.00 1,082,974.53 
27/Sep/2013 Egresos 1,031  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 19,697.20 1,063,277.33 
27/Sep/2013 Egresos 1,032  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 9,207.80 1,054,069.53 
27/Sep/2013 Egresos 1,033  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 8,694.60 1,045,374.93 
27/Sep/2013 Egresos 1,034  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 3,145.20 1,042,229.73 
27/Sep/2013 Egresos 1,035  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 3,145.20 1,039,084.53 
27/Sep/2013 Egresos 1,040  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 9,231.80 1,029,852.73 
27/Sep/2013 Egresos 1,046  NOMINA BONO SERV. PUBLIC.. 7,828.40 1,022,024.33 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 25,000.00 1,047,024.33 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,047,016.33 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,047,015.05 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,047,007.05 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,047,005.77 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,046,997.77 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,046,996.49 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,046,988.49 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,046,987.21 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,046,979.21 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,046,977.93 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,046,969.93 
27/Sep/2013 Egresos 1,054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,046,968.65 
27/Sep/2013 Egresos 1,055  COMISIONES BANCARIAS 801,200.61 245,768.04 
27/Sep/2013 Egresos 10,246  KARLA YURIRIA VACA PEÑA 69,041.88 176,726.16 
27/Sep/2013 Egresos 10,247  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 47,954.57 128,771.59 
30/Sep/2013 Egresos 1,037  NOMINA 2DA QUINC SEP. P. D.. 2,237.20 126,534.39 
30/Sep/2013 Diario 99  Contabilizar dif. ch. 10035 del 9 .. 99 0.60 126,533.79 
30/Sep/2013 Diario 99  Contabilizar dif. ch. 10122 del 14..99 0.60 126,533.19 

Total: 19,176,696.64 19,435,368.23 126,533.19 
 
 

T o t a l: 19,176,696.64 19,435,368.23 126,533.19 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 403,023.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,062  PAGO DE DIPLOMADO EN CO.. 13,340.00 389,683.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,068  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 11,301.00 378,382.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,070  SERV. ELECTRICO U. ZAPOTL.. 7,451.00 370,931.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,071  SERV. ELECTRICO U. HUEJU.. 2,912.00 368,019.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,078  SERV. ELECTRICO U. VILLA HI.. 4,616.00 363,403.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,080  SERV. ELECTRICO U. LAGO D.. 5,511.00 357,892.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,081  SERV. ELECTRICO U. TLAQUE.. 12,284.00 345,608.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,083  SERV. TELEFONICO U. AMATI.. 2,744.00 342,864.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,084  SERV. TELEFONICO U. AMATI.. 1,468.00 341,396.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,085  SERV. TELEFONICO U. PTO. V.. 1,275.00 340,121.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,086  SERV. TELEFONICO U. PTO. V.. 1,333.00 338,788.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,087  SERV. TELEFONICO O. CENT.. 1,502.00 337,286.32 
02/Sep/2013 Egresos 1,088   SERV. TELEFONICO O. CENT.. 901.00 336,385.32 
03/Sep/2013 Ingresos 2  REINTEGRO COMP. DE GTOS ..2 1,377.00 337,762.32 
03/Sep/2013 Ingresos 15  COMP. DE GTOS CH 12799 139 1,410.47 339,172.79 
03/Sep/2013 Ingresos 69  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 339,672.79 
03/Sep/2013 Ingresos 69  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 340,022.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 342,022.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 350,022.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 52,000.00 402,022.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 403,522.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 406,522.79 
03/Sep/2013 Egresos 1,090  OPERADORA DE PROGRAMA.. 3,034.80 403,487.99 
03/Sep/2013 Egresos 12,896  CANCELADO 12896 0.00 403,487.99 
03/Sep/2013 Egresos 12,897  ALEMON GALINDO ALFONSO 12897 24,000.00 379,487.99 
03/Sep/2013 Egresos 12,898  BALTAZAR CURIEL GARCIA 12898 798.00 378,689.99 
03/Sep/2013 Egresos 12,899  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..12899 3,742.50 374,947.49 
03/Sep/2013 Egresos 12,900  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12900 3,038.43 371,909.06 
04/Sep/2013 Egresos 12,901  CANCELADO 12901 0.00 371,909.06 
04/Sep/2013 Egresos 12,902  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 12902 1,000.00 370,909.06 
04/Sep/2013 Egresos 12,903  CANCELADO 12903 0.00 370,909.06 
04/Sep/2013 Egresos 12,904  CANCELADO 12904 0.00 370,909.06 
04/Sep/2013 Egresos 12,905  CANCELADO 12905 0.00 370,909.06 
05/Sep/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 389,909.06 
05/Sep/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 396,909.06 
05/Sep/2013 Egresos 1,057  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 115,000.00 511,909.06 
05/Sep/2013 Egresos 1,061  OPERADORA DE PROGRAMA.. 69,294.60 442,614.46 
05/Sep/2013 Egresos 1,063  SERV. TELEFONICO U. ZAPO.. 2,104.00 440,510.46 
05/Sep/2013 Egresos 1,092  COMISIONES BANCARIAS 100.00 440,410.46 
05/Sep/2013 Egresos 1,092  COMISIONES BANCARIAS 16.00 440,394.46 
05/Sep/2013 Egresos 12,906  CANCELADO 12906 0.00 440,394.46 
05/Sep/2013 Egresos 12,907  CANCELADO 12907 0.00 440,394.46 
05/Sep/2013 Egresos 12,908  OLMOS VAZQUEZ OSCAR 12908 2,856.00 437,538.46 
06/Sep/2013 Ingresos 1  comp. de gtos ch 12696 1 521.00 438,059.46 
06/Sep/2013 Ingresos 70  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 438,409.46 
06/Sep/2013 Ingresos 70  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 438,759.46 
06/Sep/2013 Ingresos 137  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 4,700.00 443,459.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,069  SERV. ELECTRICO U. AUTLAN 5,915.00 437,544.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,072  SERV. ELECTRICO U. AMATIT.. 6,682.00 430,862.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,074  SERV. ELECTRICO U. IXTLAH.. 3,222.00 427,640.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,075  SERV. ELECTRICO U. ARAND.. 5,506.00 422,134.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,076  SERV. ELECTRICO U. ZAPOP.. 4,039.00 418,095.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,079  SERV. ELECTRICO U. PTO. VA.. 13,924.00 404,171.46 
06/Sep/2013 Egresos 1,089  SERV. TELEFONICO A. M. TEP.. 1,531.00 402,640.46 
06/Sep/2013 Egresos 12,909  GABRIEL RIOS FLORES 12909 2,176.58 400,463.88 
06/Sep/2013 Egresos 12,910  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 12910 3,752.60 396,711.28 
06/Sep/2013 Egresos 12,911  CANCELADO 12911 0.00 396,711.28 
06/Sep/2013 Egresos 12,912  ELVA OLIVIA CARRANZA DE L.. 12912 4,500.00 392,211.28 
06/Sep/2013 Egresos 12,913  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 12913 9,010.88 383,200.40 
06/Sep/2013 Egresos 12,914  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12914 1,167.50 382,032.90 
06/Sep/2013 Egresos 12,915  LUIS ORLANDO MUÑOZ JIME.. 12915 3,410.40 378,622.50 
06/Sep/2013 Egresos 12,916  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 12916 820.01 377,802.49 
06/Sep/2013 Egresos 12,917  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12917 470.00 377,332.49 
06/Sep/2013 Egresos 12,918  CAROLINA RINCON NARANJO 12918 3,192.97 374,139.52 
09/Sep/2013 Ingresos 138  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 1,550.00 375,689.52 
09/Sep/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,950,000.00 8,325,689.52 
09/Sep/2013 Egresos 1,048  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 7,949,999.24 375,690.28 
10/Sep/2013 Ingresos 139  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 1,750.00 377,440.28 
10/Sep/2013 Egresos 1,065  PROV. SERV. ELECTRICO O. .. 18,256.00 359,184.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,919  FERNANDO REYES GARCIA 12919 916.00 358,268.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,920  FERNANDO REYES GARCIA 12920 516.00 357,752.28 
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10/Sep/2013 Egresos 12,921  JAVIER MANUEL DAVILA GOM.. 12921 11,020.00 346,732.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,922  MONICA FABIOLA URIBE AGUI..12922 350.00 346,382.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,923  LUIS ESTEBAN COVARRUBIA.. 12923 500.00 345,882.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,924  IMPRESORES GARCO SA DE .. 12924 2,204.00 343,678.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,925  RAUL FERMIN GUTIERREZ PE.. 12925 700.00 342,978.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,926  FERNANDO REYES GARCIA 12926 131.00 342,847.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,927  CANCELADO 12927 0.00 342,847.28 
10/Sep/2013 Egresos 12,928  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12928 1,367.00 341,480.28 
11/Sep/2013 Ingresos 4  INFRA SA DE CV 4 2,500.00 343,980.28 
11/Sep/2013 Ingresos 130  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 8,000.00 351,980.28 
11/Sep/2013 Egresos 12,929  ANA ISABEL CHÁVEZ GONZÁL..12929 35,255.81 316,724.47 
11/Sep/2013 Egresos 12,930  francisco monayo hernandez 12930 1,723.00 315,001.47 
11/Sep/2013 Egresos 12,931  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..12931 2,343.00 312,658.47 
11/Sep/2013 Egresos 12,932  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 12932 548.00 312,110.47 
11/Sep/2013 Egresos 12,933  LLANTAS Y SERVICIOS MONR.. 12933 6,588.00 305,522.47 
11/Sep/2013 Egresos 12,934  SURTIDOR ELECTRICO GARI.. 12934 3,477.13 302,045.34 
11/Sep/2013 Egresos 12,935  SISTEMAS COTINO SA DE CV 12935 5,730.40 296,314.94 
11/Sep/2013 Egresos 12,936  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 12936 1,890.80 294,424.14 
11/Sep/2013 Egresos 12,937  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 12937 1,774.80 292,649.34 
11/Sep/2013 Egresos 12,938  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..12938 4,281.97 288,367.37 
11/Sep/2013 Egresos 12,939  HERMINIA FLORES DE LEON 12939 2,575.23 285,792.14 
11/Sep/2013 Egresos 12,940  VICTOR ADRIAN MARTINEZ M.. 12940 1,800.00 283,992.14 
11/Sep/2013 Egresos 12,941  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 12941 2,971.85 281,020.29 
11/Sep/2013 Egresos 12,942  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12942 1,092.50 279,927.79 
11/Sep/2013 Egresos 12,943  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12943 2,175.64 277,752.15 
11/Sep/2013 Egresos 12,944  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12944 2,057.75 275,694.40 
11/Sep/2013 Egresos 12,945  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 12945 3,090.00 272,604.40 
11/Sep/2013 Egresos 12,946  CANCELADO 12946 0.00 272,604.40 
12/Sep/2013 Ingresos 131  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 350.00 272,954.40 
12/Sep/2013 Ingresos 148  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,000,000.65 3,272,955.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 72,000.00 3,344,955.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,500.00 3,353,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 3,354,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 3,373,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 3,378,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 3,387,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 387,455.05 
12/Sep/2013 Egresos 1,064  Representaciones Inductriales D.. 6,644.99 380,810.06 
12/Sep/2013 Egresos 12,947  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 12947 4,198.13 376,611.93 
12/Sep/2013 Egresos 12,948  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12948 7,620.00 368,991.93 
12/Sep/2013 Egresos 12,949  GERARDO ESESARTE RODRI.. 12949 3,129.30 365,862.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,950  REBECA DEL CARMEN ARIAS ..12950 350.00 365,512.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,951  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12951 3,150.00 362,362.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,952  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12952 1,160.00 361,202.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,953  CANCELADO 12953 0.00 361,202.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,954  MARIA CONCEPCION RIVERA ..12954 3,310.00 357,892.63 
12/Sep/2013 Egresos 12,955  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12955 2,398.00 355,494.63 
13/Sep/2013 Ingresos 3  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 3 309.00 355,803.63 
13/Sep/2013 Ingresos 71  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 356,153.63 
13/Sep/2013 Ingresos 147  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 900,001.19 1,256,154.82 
13/Sep/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 900,000.00 356,154.82 
13/Sep/2013 Egresos 12,956  RAFAEL CERVANTES .. 12956 4,768.02 351,386.80 
13/Sep/2013 Egresos 12,957  ORGANIZACION AUTOEXPRE.. 12957 860.00 350,526.80 
13/Sep/2013 Egresos 12,958  CANCELADO 12958 0.00 350,526.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,082  SERV. TELEFONICO U. ZAPO.. 3,160.00 347,366.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,095  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 14,963.00 332,403.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,096  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 829.00 331,574.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,096  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,219.00 330,355.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,096  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,078.00 329,277.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,096  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,514.00 327,763.80 
14/Sep/2013 Egresos 1,096  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 299.00 327,464.80 
17/Sep/2013 Ingresos 140  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 6,600.00 334,064.80 
17/Sep/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 23,000.00 357,064.80 
17/Sep/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 20,000.00 377,064.80 
17/Sep/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 385,064.80 
17/Sep/2013 Egresos 12,959  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12959 1,715.00 383,349.80 
17/Sep/2013 Egresos 12,960  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12960 2,700.73 380,649.07 
18/Sep/2013 Ingresos 141  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 1,800.00 382,449.07 
18/Sep/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 384,449.07 
18/Sep/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 67,000.00 451,449.07 
18/Sep/2013 Egresos 12,961  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 12961 2,969.60 448,479.47 
18/Sep/2013 Egresos 12,962  CANCELADO 12962 0.00 448,479.47 
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18/Sep/2013 Egresos 12,963  CARLOS LAMAS MARTINEZ 12963 2,668.00 445,811.47 
18/Sep/2013 Egresos 12,964  ALHIA YOLLIZTLI SANCHEZ A.. 12964 1,975.79 443,835.68 
18/Sep/2013 Egresos 12,965  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 12965 3,630.80 440,204.88 
18/Sep/2013 Egresos 12,966  ALHIA YOLLIZTLI SANCHEZ A.. 12966 1,074.00 439,130.88 
18/Sep/2013 Egresos 12,967  IMPRESORES GARCO SA DE .. 12967 2,041.60 437,089.28 
18/Sep/2013 Egresos 12,968  JOSEFINA GARCIA CASILLAS 12968 2,020.98 435,068.30 
19/Sep/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,600.00 440,668.30 
19/Sep/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 445,918.30 
19/Sep/2013 Ingresos 142  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 4,850.00 450,768.30 
19/Sep/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 465,768.30 
19/Sep/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 478,768.30 
19/Sep/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 484,768.30 
19/Sep/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000,000.00 3,484,768.30 
19/Sep/2013 Egresos 1,093  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 3,299,998.90 184,769.40 
19/Sep/2013 Egresos 12,969  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..12969 1,250.00 183,519.40 
19/Sep/2013 Egresos 12,970  OSCAR OLMOS VAZQUEZ 12970 1,002.00 182,517.40 
19/Sep/2013 Egresos 12,971  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12971 3,055.00 179,462.40 
20/Sep/2013 Ingresos 5  DEV. MAT. DIDACTICO POR DI..5 1,187.00 180,649.40 
20/Sep/2013 Ingresos 143  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 1,050.00 181,699.40 
20/Sep/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 26,000.00 207,699.40 
20/Sep/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 42,000.00 249,699.40 
20/Sep/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 262,699.40 
20/Sep/2013 Egresos 1,066  SERV. ELECTRICO U. SAN JU.. 4,916.00 257,783.40 
20/Sep/2013 Egresos 1,067  SERV. ELECTRICO U. SAN JU.. 3,240.00 254,543.40 
20/Sep/2013 Egresos 12,972  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 12972 4,220.95 250,322.45 
23/Sep/2013 Ingresos 6  COMP. DE GTOS CH 12955 6 1,391.31 251,713.76 
23/Sep/2013 Ingresos 7  COMP DE GTOS CH 12951 CO.. 7 1,487.00 253,200.76 
23/Sep/2013 Ingresos 132  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 350.00 253,550.76 
23/Sep/2013 Ingresos 132  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 500.00 254,050.76 
23/Sep/2013 Egresos 1,091  PABLO VILLASEÑOR TATAY 831.72 253,219.04 
23/Sep/2013 Egresos 12,973  JOSE MANUEL MORALES RD.. 12973 20,787.06 232,431.98 
23/Sep/2013 Egresos 12,974  JERRY LUIS COATS CRUZ 12974 3,248.36 229,183.62 
23/Sep/2013 Egresos 12,975  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 12975 2,659.27 226,524.35 
24/Sep/2013 Ingresos 8  REINT. POR VIAT. NO UT. CH .. 8 731.00 227,255.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 228,255.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 4,000.00 232,255.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 237,505.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5,950.00 243,455.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,450.00 245,905.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 246,905.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 247,905.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 248,255.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 248,605.35 
24/Sep/2013 Ingresos 76  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 250,005.35 
24/Sep/2013 Ingresos 144  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 2,100.00 252,105.35 
24/Sep/2013 Ingresos 151  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 151 400.20 252,505.55 
24/Sep/2013 Ingresos 165  ING. POR INSC. U. AMATITAN .. 500.00 253,005.55 
24/Sep/2013 Ingresos 167  REINT. POR VIAT. NO UT. CH. .. 167 752.00 253,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 17,000.00 270,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,000.00 286,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 45,000.00 331,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 53,000.00 384,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 17,000.00 401,757.55 
24/Sep/2013 Egresos 12,976  PEDRO BARRAGAN GONZALEZ12976 846.80 400,910.75 
24/Sep/2013 Egresos 12,977  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..12977 2,343.00 398,567.75 
24/Sep/2013 Egresos 12,978  FRANCISCO MONAYO HERNA.. 12978 1,723.00 396,844.75 
24/Sep/2013 Egresos 12,979  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12979 990.00 395,854.75 
24/Sep/2013 Egresos 12,980  FERNANDO REYES GARCIA 12980 2,156.00 393,698.75 
26/Sep/2013 Ingresos 17  REINTEGRO POR VUELOS NO..17 6,630.00 400,328.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 4,500.00 404,828.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 405,178.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 405,878.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 406,228.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 407,228.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 407,728.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 408,078.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,800.00 410,878.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 4,550.00 415,428.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 415,778.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 416,128.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 417,628.75 
26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 418,128.75 
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26/Sep/2013 Ingresos 77  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 418,628.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 421,628.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 424,628.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 500.00 425,128.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 428,128.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,250.00 429,378.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 432,378.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 435,378.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,000.00 437,378.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 440,378.75 
26/Sep/2013 Ingresos 133  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,900.00 442,278.75 
26/Sep/2013 Ingresos 149  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,000,001.48 1,442,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 49,000.00 1,491,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 41,000.00 1,532,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 30,000.00 1,562,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 46,000.00 1,608,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 41,000.00 1,649,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 1,050  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,400,000.00 249,280.23 
26/Sep/2013 Egresos 12,981  CAFERERA DE OCCIDENTE S.. 12981 1,500.00 247,780.23 
26/Sep/2013 Egresos 12,982  SISTEMAS COTINO SA DE CV 12982 1,322.40 246,457.83 
26/Sep/2013 Egresos 12,983  PAPELERIA HERRERA CORN.. 12983 14,094.78 232,363.05 
27/Sep/2013 Ingresos 21  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 21 629.00 232,992.05 
27/Sep/2013 Ingresos 67  DEPOSITO EN EXCESO POR .. 67 700.00 233,692.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 236,692.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,600.00 239,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,000.00 241,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 244,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 247,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 250,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 253,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 256,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 134  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 2,000.00 258,292.05 
27/Sep/2013 Ingresos 145  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 200.00 258,492.05 
27/Sep/2013 Ingresos 150  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,750,001.24 3,008,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 35,000.00 3,043,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 3,055,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 3,057,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 3,067,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 250,000.00 2,817,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 2,750,000.00 67,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 38,000.00 105,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 47,000.00 152,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 177,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 184,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,053  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 25,000.00 159,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,056  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,000.00 170,493.29 
27/Sep/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTE 692.. 33,000.00 203,493.29 
28/Sep/2013 Ingresos 146  ING. POR INSC. U.ZAPOPAN 1,080.00 204,573.29 
30/Sep/2013 Ingresos 78  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 205,073.29 
30/Sep/2013 Ingresos 78  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 206,123.29 
30/Sep/2013 Ingresos 78  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 206,473.29 
30/Sep/2013 Egresos 1,094  COMPRA DE GASOLINAA OPE.. 48,104.94 158,368.35 

Total: 19,891,359.54 20,136,014.51 158,368.35 
 
 

T o t a l: 19,891,359.54 20,136,014.51 158,368.35 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 158,368.35 
01/Oct/2013 Ingresos 1  REINTEGRO CH 12656 REINT.. 1 702.52 159,070.87 
01/Oct/2013 Ingresos 1  REINTEGRO CH 12656 REINT.. 1 427.02 159,497.89 
01/Oct/2013 Ingresos 2  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 2 807.00 160,304.89 
01/Oct/2013 Ingresos 3  reitegro por viaticos no utilizados..3 334.00 160,638.89 
01/Oct/2013 Ingresos 16  comp. de gtos. ch 12977 de Sep.. 16 1,032.00 161,670.89 
01/Oct/2013 Egresos 12,984  JUAN BAUTISTA DE LA ASUN.. 12984 21,200.00 140,470.89 
01/Oct/2013 Egresos 12,985  LILIA REBECA GUEVARA MENA12985 8,899.76 131,571.13 
01/Oct/2013 Egresos 12,986  SANDRA PATRICIA CORTES O..12986 362.00 131,209.13 
01/Oct/2013 Egresos 12,987  SUSANA PEREZ SANCHEZ 12987 114.84 131,094.29 
01/Oct/2013 Egresos 12,988  DESPACHO MERCADO IBARR.. 12988 37,236.00 93,858.29 
01/Oct/2013 Diario 82  RECLAS. DIFERENCIA EN CO.. -0.01 93,858.30 
02/Oct/2013 Ingresos 104  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 1,000.00 94,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 75,000.00 169,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 176,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 31,000.00 207,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,000.00 223,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 41,000.00 264,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 276,858.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,062  SERV. ELECTRICO U. AMATIT.. 5,443.00 271,415.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,063  SERV. ELECTRICO U. ZAPOTL.. 6,770.00 264,645.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,064  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 12,091.00 252,554.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,065  PROV. SERV. ELECTRICO U. .. 3,318.00 249,236.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,066   SERV. ELECTRICO U. VILLA H.. 5,573.00 243,663.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,067  SERV. ELECTRICO U. VILLA HI.. 5,939.00 237,724.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,068  SERV. ELECTRICO U. TALQUE.. 11,548.00 226,176.30 
02/Oct/2013 Egresos 1,069  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 17,000.00 243,176.30 
03/Oct/2013 Egresos 1,021  PAGO 2 DE 3 DE DIPLOMADO .. 17,110.50 226,065.80 
03/Oct/2013 Egresos 12,989  LILIA REBECA GUEVARA MENA12989 1,612.34 224,453.46 
03/Oct/2013 Egresos 12,990  KORIMA SISTEMAS DE GESTI.. 12990 13,500.00 210,953.46 
03/Oct/2013 Egresos 12,991  ALHIA YOLLIZTLI SANCHEZ A.. 12991 470.00 210,483.46 
03/Oct/2013 Egresos 12,992  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 12992 2,139.03 208,344.43 
03/Oct/2013 Egresos 12,993  GERARDO RAFAEL TRUJILLO.. 12993 3,856.00 204,488.43 
03/Oct/2013 Egresos 12,994  cancelado 12994 0.00 204,488.43 
03/Oct/2013 Egresos 12,995  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..12995 6,606.20 197,882.23 
03/Oct/2013 Egresos 12,996  JOSE CUAUHTEMOC MONTE.. 12996 1,536.00 196,346.23 
03/Oct/2013 Egresos 12,997  HERMINIA FLORES DE LEON 12997 1,203.30 195,142.93 
03/Oct/2013 Egresos 12,998  LINK GRUPO SATELITAL SA D.. 12998 2,048.50 193,094.43 
03/Oct/2013 Egresos 12,999  RAFAEL CERVANTES PIZANO 12999 3,735.58 189,358.85 
04/Oct/2013 Ingresos 4  reintegro por viaticos no utilizad.. 4 61.00 189,419.85 
04/Oct/2013 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 189,919.85 
04/Oct/2013 Ingresos 173  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 200.00 190,119.85 
04/Oct/2013 Ingresos 173  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 200.00 190,319.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 124,000.00 314,319.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 321,319.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 324,319.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,070  SERV. ELECTRICO U. ARAND.. 5,542.00 318,777.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,071  PROV. SERV. ELECTRICO U. Z.. 3,888.00 314,889.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,072   SERV. ELECTRICO U. AUTLAN 5,145.00 309,744.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,073  PROV. SERV. ELECTRICO U. I.. 3,248.00 306,496.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,074  PROV. SERV. ELECTRICO U. .. 14,167.00 292,329.85 
04/Oct/2013 Egresos 1,075  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 149,999.60 142,330.25 
04/Oct/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 100.00 142,230.25 
04/Oct/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 16.00 142,214.25 
04/Oct/2013 Egresos 13,000  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13000 1,681.20 140,533.05 
04/Oct/2013 Egresos 13,001  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13001 2,050.13 138,482.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,002  GERARDO ESESARTE RODRI.. 13002 836.00 137,646.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,003  ANDREA CITLALLI GARCIA AG..13003 350.00 137,296.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,004  JANETH BELEN MARTINEZ RE..13004 500.00 136,796.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,005  ROSA ELVIRA TORRES HERN.. 13005 350.00 136,446.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,006  MARTHA ALICIA MELENDREZ .. 13006 350.00 136,096.92 
04/Oct/2013 Egresos 13,007  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13007 1,082.06 135,014.86 
04/Oct/2013 Egresos 13,008  cancelado 13008 0.00 135,014.86 
04/Oct/2013 Egresos 13,009  CANCELADO 13009 0.00 135,014.86 
04/Oct/2013 Egresos 13,010  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13010 700.00 134,314.86 
07/Oct/2013 Ingresos 21  REINTEGRO SDO. PEND. DE 2..21 3,609.00 137,923.86 
07/Oct/2013 Ingresos 22  REINT. POR VIATICOS NO UTI.. 22 206.98 138,130.84 
07/Oct/2013 Ingresos 174  1NG. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 3,000.00 141,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 143,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 158,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 162,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,000.00 177,130.84 
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07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 70,000.00 107,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 1,077  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 208,000.00 315,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 13,011  CANCELADO 13011 0.00 315,130.84 
07/Oct/2013 Egresos 13,012  BRAYAN OSWALDO LOPEZ JI.. 13012 350.00 314,780.84 
07/Oct/2013 Egresos 13,013  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13013 3,229.00 311,551.84 
08/Oct/2013 Ingresos 5  reintegro por pago en demasia c.. 5 1,782.44 313,334.28 
08/Oct/2013 Ingresos 175  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 830.00 314,164.28 
08/Oct/2013 Egresos 1,012  JOSE RICARDO NISHIMURA T.. 1012 12,923.07 301,241.21 
08/Oct/2013 Egresos 13,014  HQ AVANCE PROFECIONAL SC 13014 15,660.00 285,581.21 
09/Oct/2013 Ingresos 80  ING. POR INSCRIP. U.  AMATI.. 3,000.00 288,581.21 
09/Oct/2013 Ingresos 80  ING. POR INSCRIP.  U. AMATI.. 500.00 289,081.21 
09/Oct/2013 Ingresos 80  ING. POR INSCRIP.  U. AMATI.. 500.00 289,581.21 
09/Oct/2013 Ingresos 80  ING. POR INSCRIP.  U. AMATI.. 350.00 289,931.21 
09/Oct/2013 Ingresos 105  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 500.00 290,431.21 
09/Oct/2013 Ingresos 105  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 3,000.00 293,431.21 
09/Oct/2013 Ingresos 176  ING. POR. INSCRIP. U.  ZAPO.. 150.00 293,581.21 
09/Oct/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 303,581.21 
09/Oct/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 30,000.00 333,581.21 
09/Oct/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 338,581.21 
09/Oct/2013 Egresos 1,015  PROV. SERV. ELECTRICO A. .. 1,502.00 337,079.21 
09/Oct/2013 Egresos 1,037  PAGO BOLETOS DE AVION IN.. 13,618.52 323,460.69 
09/Oct/2013 Egresos 13,015  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13015 5,124.00 318,336.69 
09/Oct/2013 Egresos 13,016  FERNANDO REYES GARCIA 13016 4,400.00 313,936.69 
10/Oct/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 317,936.69 
10/Oct/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 327,936.69 
10/Oct/2013 Egresos 1,022  SERV. TELEFONICO U. ZAPO.. 1,524.00 326,412.69 
10/Oct/2013 Egresos 1,078  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 199,998.96 126,413.73 
10/Oct/2013 Egresos 1,079  TRASPASO A LA CUENTA 025.. 40,000.00 86,413.73 
11/Oct/2013 Ingresos 70  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,000,000.76 1,086,414.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,008  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,604.00 1,084,810.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,009  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 299.00 1,084,511.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 950,000.00 134,511.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,101  ANTICIPO HOSPEDAJE EN TA.. 1101 22,284.00 112,227.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,106  HOTELERA DEL PASEO SA D.. 1106 8,120.00 104,107.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,113  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 17,136.00 86,971.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,114  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 829.00 86,142.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,115  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,316.00 84,826.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,116  SERV. CELULAR DIRECTORE.. 1,914.00 82,912.49 
11/Oct/2013 Egresos 13,017  COYMAN DE OCCIDENTE SA .. 13017 3,712.00 79,200.49 
11/Oct/2013 Egresos 13,018  ELBA OLIVIA CARRANZA DE L.. 13018 4,500.00 74,700.49 
11/Oct/2013 Egresos 13,019  ANA ISABEL CHAVEZ GONZAL..13019 35,255.81 39,444.68 
11/Oct/2013 Egresos 13,020  SANDRA PATRICIA CORTES V.. 13020 1,130.00 38,314.68 
11/Oct/2013 Egresos 13,021  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 1321 2,520.26 35,794.42 
11/Oct/2013 Egresos 13,022  JERRY LUIS COATS CRUZ 13022 1,969.19 33,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,000.00 44,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,500.00 47,325.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,500.00 51,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 54,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 60,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 73,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 150,000.00 223,825.23 
14/Oct/2013 Egresos 1,081  SERV. ELECTRICO A. M. TEPA.. 1,502.00 222,323.23 
14/Oct/2013 Egresos 13,023  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13023 926.13 221,397.10 
14/Oct/2013 Egresos 13,024  HERMINIA FLORES DE LEON 13024 2,732.19 218,664.91 
14/Oct/2013 Egresos 13,025  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13025 678.62 217,986.29 
14/Oct/2013 Egresos 13,026  cancelado 13026 0.00 217,986.29 
14/Oct/2013 Egresos 13,027  SISTEMAS COTINO SA DE CV 13027 21,552.99 196,433.30 
14/Oct/2013 Egresos 13,028  SISTEMAS COTINO SA DE CV 13028 18,323.17 178,110.13 
14/Oct/2013 Egresos 13,029  VAZQUEZ JIMENEZ LUCRECIA 13029 3,550.00 174,560.13 
14/Oct/2013 Egresos 13,030  CANCELADO 13030 0.00 174,560.13 
14/Oct/2013 Egresos 13,031  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13031 673.00 173,887.13 
14/Oct/2013 Egresos 13,032  JAIME DUEÑAS SUAREZ 13032 3,550.00 170,337.13 
15/Oct/2013 Ingresos 75  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 4,000,000.28 4,170,337.41 
15/Oct/2013 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 700.00 4,171,037.41 
15/Oct/2013 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 4,171,537.41 
15/Oct/2013 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP.  U. AMATI.. 350.00 4,171,887.41 
15/Oct/2013 Ingresos 106  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,050.00 4,172,937.41 
15/Oct/2013 Ingresos 177  ING.POR INSCRIP. U. ZAPOAP.. 12,200.00 4,185,137.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 385,137.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 387,137.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,500.00 391,637.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,000.00 392,637.41 
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15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 394,637.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,500.00 399,137.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 403,137.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,039  SERV. TELEFONICO U. ZAPO.. 1,638.00 401,499.41 
15/Oct/2013 Egresos 1,082  SERV. ELECTRICO A.M. JOCO.. 882.00 400,617.41 
15/Oct/2013 Egresos 13,033  RAFAEL AVALOS VALDEZ 13033 41,982.72 358,634.69 
15/Oct/2013 Egresos 13,034  ADRIAN AYON SOLTERO 13034 3,000.00 355,634.69 
15/Oct/2013 Egresos 13,035  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13035 1,556.00 354,078.69 
15/Oct/2013 Egresos 13,036  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 13036 1,064.00 353,014.69 
15/Oct/2013 Egresos 13,037  JUAN MANUEL SANCHEZ VAL.. 13037 2,540.40 350,474.29 
16/Oct/2013 Ingresos 17  REINTEGRO CH 12979 COMISI..17 706.00 351,180.29 
16/Oct/2013 Ingresos 18  REINT. CH 13013 POR VIATIC.. 18 915.00 352,095.29 
16/Oct/2013 Egresos 1,056  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 38,000.00 390,095.29 
16/Oct/2013 Egresos 13,038  CLAUDIA BERENICE GONZAL.. 13038 2,988.41 387,106.88 
16/Oct/2013 Egresos 13,039  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 13039 4,633.88 382,473.00 
16/Oct/2013 Egresos 13,040  OLGA LETICIA TORRES FRAG.. 13040 3,731.50 378,741.50 
16/Oct/2013 Egresos 13,041  JOSE ROBERTO CARMONA E.. 13041 500.00 378,241.50 
17/Oct/2013 Ingresos 178  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 1,550.00 379,791.50 
17/Oct/2013 Egresos 1,043  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,100,000.00 11,479,791.50 
17/Oct/2013 Egresos 1,083  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 11,299,999.71 179,791.79 
18/Oct/2013 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 180,291.79 
18/Oct/2013 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP.  U. AMATI.. 350.00 180,641.79 
18/Oct/2013 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP.   U. AMATI.. 1,000.00 181,641.79 
18/Oct/2013 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP.   U. AMATI.. 350.00 181,991.79 
18/Oct/2013 Egresos 1,092  cargo por chequeras especiales 5,995.00 175,996.79 
18/Oct/2013 Egresos 1,092  cargo por chequeras especiales 959.20 175,037.59 
19/Oct/2013 Ingresos 179  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 1,000.00 176,037.59 
21/Oct/2013 Ingresos 84  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 176,537.59 
21/Oct/2013 Ingresos 84  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 177,037.59 
21/Oct/2013 Ingresos 84  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 177,537.59 
21/Oct/2013 Ingresos 180  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 500.00 178,037.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,053  OPERADORA DE PROGRAMA.. 1053 20,232.00 157,805.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,500.00 183,305.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 22,500.00 205,805.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 20,500.00 226,305.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,500.00 233,805.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 69,500.00 303,305.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 300,000.00 603,305.59 
21/Oct/2013 Egresos 1,093  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 499,998.76 103,306.83 
21/Oct/2013 Egresos 1,094  COMISIONES BANCARIAS PO.. 50.00 103,256.83 
21/Oct/2013 Egresos 1,094  COMISIONES BANCARIAS PO.. 8.00 103,248.83 
21/Oct/2013 Egresos 13,042  ERNESTINA VILLA AGUIAR 13042 11,130.43 92,118.40 
21/Oct/2013 Egresos 13,043  CANCELADO 13043 0.00 92,118.40 
21/Oct/2013 Egresos 13,044  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..13044 56,218.01 35,900.39 
22/Oct/2013 Ingresos 107  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 2,500.00 38,400.39 
22/Oct/2013 Ingresos 107  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 1,000.00 39,400.39 
22/Oct/2013 Ingresos 182  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 60.00 39,460.39 
22/Oct/2013 Ingresos 182  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 51,870.00 91,330.39 
22/Oct/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,500.00 97,830.39 
22/Oct/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 105,830.39 
22/Oct/2013 Egresos 1,046  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 130,830.39 
22/Oct/2013 Egresos 13,045  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 13045 402.00 130,428.39 
22/Oct/2013 Egresos 13,046  JOSE MANUEL MORALES RO.. 13046 10,534.67 119,893.72 
22/Oct/2013 Egresos 13,047  LINK GRUPO SATELITAL SA D.. 13047 2,048.50 117,845.22 
22/Oct/2013 Egresos 13,048  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13048 3,808.00 114,037.22 
22/Oct/2013 Egresos 13,049  RICARDO DELMAS AVILA 13049 1,400.00 112,637.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,000.00 113,637.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 114,137.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,400.00 115,537.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 350.00 115,887.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 350.00 116,237.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,500.00 117,737.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,000.00 118,737.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,000.00 119,737.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 120,237.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 350.00 120,587.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 350.00 120,937.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 6,000.00 126,937.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 127,437.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 1,000.00 128,437.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 128,937.22 
23/Oct/2013 Ingresos 85  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 129,437.22 
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23/Oct/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 2,750.00 132,187.22 
23/Oct/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 135,187.22 
23/Oct/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 5,600.00 140,787.22 
23/Oct/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 2,600.00 143,387.22 
23/Oct/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU..   3,000.00 146,387.22 
23/Oct/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,500.00 161,887.22 
23/Oct/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,500.00 173,387.22 
23/Oct/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 14,000.00 187,387.22 
23/Oct/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,500.00 192,887.22 
23/Oct/2013 Egresos 1,060  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 29,500.00 222,387.22 
23/Oct/2013 Egresos 13,050  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 13050 402.00 221,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 46  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 46 50.00 222,035.22 
24/Oct/2013 Ingresos 86  ING POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 222,385.22 
24/Oct/2013 Ingresos 86  ING POR INSCRIP. U. AMATIT.. 7,500.00 229,885.22 
24/Oct/2013 Ingresos 86  ING POR EXAMEN  U. AMATIT.. 100.00 229,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 232,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 235,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 238,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,000.00 239,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 242,985.22 
24/Oct/2013 Ingresos 123  REINTEGRO POR VIAT. NO UT..123 798.05 243,783.27 
24/Oct/2013 Egresos 1,061  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 12,000.00 255,783.27 
24/Oct/2013 Egresos 1,061  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 43,500.00 299,283.27 
24/Oct/2013 Egresos 1,061  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 18,500.00 317,783.27 
24/Oct/2013 Egresos 1,102  OPERADORA PASEO TABASC.. 1102 18,048.00 299,735.27 
24/Oct/2013 Egresos 13,051  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13051 2,247.29 297,487.98 
24/Oct/2013 Egresos 13,052  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13052 6,962.00 290,525.98 
24/Oct/2013 Egresos 13,053  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13053 10,899.00 279,626.98 
24/Oct/2013 Egresos 13,054  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 13054 3,125.04 276,501.94 
24/Oct/2013 Egresos 13,055  PROMETEO EDITORES SA DE.. 13055 2,552.00 273,949.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 274,449.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 700.00 275,149.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 275,649.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 276,149.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 5,600.00 281,749.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 5,250.00 286,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 87  ING. POR INSCRIP.  U.  AMATI.. 500.00 287,499.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 500.00 287,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,000.00 288,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 291,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 294,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 297,999.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 2,500.00 300,499.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 303,499.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 306,499.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 309,499.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 2,250.00 311,749.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 314,749.94 
25/Oct/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,550.00 316,299.94 
25/Oct/2013 Ingresos 183  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 400.00 316,699.94 
25/Oct/2013 Ingresos 189  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,001.23 3,816,701.17 
25/Oct/2013 Ingresos 189  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,000.00 316,701.17 
25/Oct/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,500.00 332,201.17 
25/Oct/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 371,201.17 
25/Oct/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 68,500.00 439,701.17 
25/Oct/2013 Egresos 1,048  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,500.00 467,201.17 
25/Oct/2013 Egresos 1,049  COLEGIO DE CONTADORES P.. 17,110.50 450,090.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 26,500.00 476,590.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,500.00 481,090.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 57,500.00 538,590.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 548,590.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,080  TRASPASO A LA CUENTA 025.. 30,000.00 518,590.67 
25/Oct/2013 Egresos 1,095  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 349,999.13 168,591.54 
25/Oct/2013 Egresos 13,056  JERRY LUIS COATS CRUZ 13056 1,216.20 167,375.34 
25/Oct/2013 Egresos 13,057  MARIA GUADALUPE ACEVEZ .. 13057 2,256.93 165,118.41 
25/Oct/2013 Egresos 13,058  GERARDO ESESARTE RODRI.. 13058 3,831.73 161,286.68 
26/Oct/2013 Egresos 1,057  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 58,000.00 219,286.68 
28/Oct/2013 Ingresos 133  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 2,500.00 221,786.68 
28/Oct/2013 Ingresos 133  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 222,286.68 
28/Oct/2013 Ingresos 133  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 700.00 222,986.68 
28/Oct/2013 Ingresos 133  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 300.00 223,286.68 
28/Oct/2013 Ingresos 184  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 200.00 223,486.68 
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28/Oct/2013 Egresos 13,059  JUAN BAUTISTA DE LA ASUN.. 13059 21,200.00 202,286.68 
28/Oct/2013 Egresos 13,060  cancelado 13060 0.00 202,286.68 
28/Oct/2013 Egresos 13,061  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 13061 852.64 201,434.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,062  JOSE CUAUHTEMOC MONTE.. 13062 3,706.00 197,728.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,063  ORGANIZACION AUTOEXPRE.. 13063 2,200.00 195,528.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,064  CANCELADO 13064 0.00 195,528.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,065  FLOMA LLANTAS SA DE CV 13065 3,460.00 192,068.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,066  AGUILAR LORETO OMAR 13066 500.00 191,568.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,067  MIRIAM ALEJANDRA LOPEZ F.. 13067 350.00 191,218.04 
28/Oct/2013 Egresos 13,068  ELIZABETH GUTIERREZ BARR..13068 800.00 190,418.04 
29/Oct/2013 Ingresos 187  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,300.00 192,718.04 
29/Oct/2013 Egresos 13,069  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13069 228.01 192,490.03 
29/Oct/2013 Egresos 13,070  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13070 5,400.00 187,090.03 
29/Oct/2013 Egresos 13,071  SERVICIO POSTAL MEXICANO 13071 4,793.00 182,297.03 
29/Oct/2013 Egresos 13,072  RICARDO SALCEDO SANDOV.. 13072 700.00 181,597.03 
29/Oct/2013 Egresos 13,073  JUABN PABLO MARTIN DEL C.. 13073 4,248.48 177,348.55 
30/Oct/2013 Ingresos 185  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 200.00 177,548.55 
30/Oct/2013 Egresos 13,074  BOROCI, SA DE CV 13074 64,079.85 113,468.70 
30/Oct/2013 Egresos 13,075  BOROCI SA DE CV 13075 13,889.55 99,579.15 
30/Oct/2013 Egresos 13,076  HERMINIA FLORES DE LEON 13076 3,430.54 96,148.61 
30/Oct/2013 Egresos 13,077  GERAROD RAFAREL TRUJILL.. 13077 2,415.38 93,733.23 
30/Oct/2013 Egresos 13,078  CAROLINA RINCON NARANJO 13078 3,622.10 90,111.13 
30/Oct/2013 Egresos 13,079  CONSULTORES III COMPUTA.. 13079 2,366.40 87,744.73 
30/Oct/2013 Egresos 13,080  MA. DEL CARMEN ARROYO SI.. 13080 812.00 86,932.73 
31/Oct/2013 Ingresos 124  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 124 1,218.05 88,150.78 
31/Oct/2013 Ingresos 186  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 200.00 88,350.78 
31/Oct/2013 Ingresos 186  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 200.00 88,550.78 
31/Oct/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 55,500.00 144,050.78 
31/Oct/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 22,000.00 166,050.78 
31/Oct/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,500.00 182,550.78 
31/Oct/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,500.00 194,050.78 
31/Oct/2013 Egresos 13,081  JOSE SALVADOR DOMINGUE.. 13081 940.00 193,110.78 
31/Oct/2013 Diario 62  CANC. DE CH 12933 Y PD. 73 .. 62 -6,588.00 199,698.78 

Total: 21,737,411.33 21,696,080.90 199,698.78 
 
 

T o t a l: 21,737,411.33 21,696,080.90 199,698.78 
 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Oct/2013 al 31/Oct/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 126,533.19 
02/Oct/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 75,000.00 51,533.19 
02/Oct/2013 Egresos 10,248  DEUTCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 51,170.03 
02/Oct/2013 Egresos 10,249  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 50,370.03 
02/Oct/2013 Egresos 10,250  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 2,032.48 48,337.55 
02/Oct/2013 Egresos 10,251  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 8,250.31 40,087.24 
02/Oct/2013 Egresos 10,252  KARINA HUERTA BANDA 3,737.20 36,350.04 
02/Oct/2013 Egresos 10,253  BLANCA ESTELA FLORES SA.. 7,614.40 28,735.64 
02/Oct/2013 Egresos 10,254  RAMONA BEATRIZ ALEMON G.. 983.40 27,752.24 
02/Oct/2013 Egresos 10,255  LUIS MANUEL SALAZAR URIBE 2,691.80 25,060.44 
02/Oct/2013 Egresos 10,256  FRANCISCO MISAEL ARRIAG.. 1,740.40 23,320.04 
02/Oct/2013 Egresos 10,257  LUIS EDGAR FONSECA GOMEZ 983.60 22,336.44 
02/Oct/2013 Egresos 10,258  NANCY QUEZADA PINEDO 1,444.80 20,891.64 
02/Oct/2013 Egresos 10,259  JOSE RAMON ANGEL MARQU.. 5,875.00 15,016.64 
02/Oct/2013 Egresos 10,260  JOSE OMAR MORENO SANCH.. 5,875.00 9,141.64 
02/Oct/2013 Egresos 10,261  CESAR ALEJANDRO SAHAGU.. 5,875.00 3,266.64 
02/Oct/2013 Egresos 10,262  MARIA LUISA GARCIA GUZMAN 983.40 2,283.24 
04/Oct/2013 Egresos 10,263  MARIA LUISA GUTIERREZ CA.. 19,500.00 -17,216.76 
07/Oct/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 70,000.00 52,783.24 
08/Oct/2013 Egresos 10,264  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 331.38 52,451.86 
08/Oct/2013 Egresos 10,265  LOURDES ESPERANZA ROME.. 15,557.83 36,894.03 
09/Oct/2013 Ingresos 6  ING. POR INTERESES GANAD.. 13,989.86 50,883.89 
11/Oct/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 950,000.00 1,000,883.89 
11/Oct/2013 Egresos 1,032  PAGO RETROACTIVO P. DOC... 448.60 1,000,435.29 
11/Oct/2013 Egresos 1,033  PAGO RETROACTIVO P. DOC... 448.60 999,986.69 
11/Oct/2013 Egresos 1,034  PAGO RETROACTIVO P. DIR. .. 3,785.20 996,201.49 
11/Oct/2013 Egresos 1,035  PAGO RETROACTIVO P. DOC... 2,882.80 993,318.69 
11/Oct/2013 Egresos 1,036  PAGO RETROACTIVO P. DIR. .. 7,390.00 985,928.69 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 8.00 985,920.69 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 1.28 985,919.41 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 8.00 985,911.41 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 1.28 985,910.13 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 8.00 985,902.13 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 1.28 985,900.85 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 8.00 985,892.85 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 1.28 985,891.57 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 8.00 985,883.57 
11/Oct/2013 Egresos 1,040  COMISIONES BANCARIAS 1.28 985,882.29 
11/Oct/2013 Egresos 1,052  NOMINA PER. 57 RETROACTI.. 143,823.60 842,058.69 
11/Oct/2013 Egresos 1,054  NOMINA PER. 59 RETROACTI.. 500,554.60 341,504.09 
11/Oct/2013 Egresos 1,055  NOMINA PER. 54 RETROACTI.. 109,438.80 232,065.29 
14/Oct/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 150,000.00 82,065.29 
15/Oct/2013 Ingresos 23  TRANSFERENCIA FEDERAL 10,306,183.00 10,388,248.29 
15/Oct/2013 Egresos 1,000  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 371,919.20 10,016,329.09 
15/Oct/2013 Egresos 1,001  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 710,838.60 9,305,490.49 
15/Oct/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. OCTUBR.. 1,011,573.40 8,293,917.09 
15/Oct/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 12,093,917.09 
15/Oct/2013 Egresos 1,024  INSTITUTO DE FORMACION P.. 844,445.93 11,249,471.16 
15/Oct/2013 Egresos 1,027  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 3,134.00 11,246,337.16 
15/Oct/2013 Egresos 1,028  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 3,134.00 11,243,203.16 
15/Oct/2013 Egresos 1,029  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 9,006.80 11,234,196.36 
15/Oct/2013 Egresos 1,030  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 9,611.40 11,224,584.96 
15/Oct/2013 Egresos 1,031  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 20,369.00 11,204,215.96 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,207.96 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,206.68 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,198.68 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,197.40 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,189.40 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,188.12 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,180.12 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,178.84 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,170.84 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,169.56 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 8.00 11,204,161.56 
15/Oct/2013 Egresos 1,041  COMISIONES BANCARIAS 1.28 11,204,160.28 
15/Oct/2013 Egresos 1,044  MANUEL DAVID CERDA ARRIZ.. 12,023.40 11,192,136.88 
15/Oct/2013 Egresos 1,045  PAGO NOMINA 1RA QUINC. O.. 7,719.40 11,184,417.48 
15/Oct/2013 Egresos 1,047  NOMINA 1RA QUINC. OCTUBR.. 53,782.60 11,130,634.88 
15/Oct/2013 Egresos 10,266  JOSE LUIS GARCIA .. 70,000.00 11,060,634.88 
15/Oct/2013 Egresos 10,267  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 53,279.09 11,007,355.79 
16/Oct/2013 Ingresos 24  TRANSFERENCIA FEDERAL 1,713,693.00 12,721,048.79 
16/Oct/2013 Egresos 197  TRASPASO PAGO BANSI Y PE.. 7,869.01 12,728,917.80 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    2  
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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16/Oct/2013 Egresos 1,042  COMISIONES BANCARIAS 8.00 12,728,909.80 
16/Oct/2013 Egresos 1,042  COMISIONES BANCARIAS 1.28 12,728,908.52 
16/Oct/2013 Egresos 1,050  TRASPASO BANSI 1RA QUINC.. 175,130.88 12,553,777.64 
16/Oct/2013 Egresos 10,268  LUIS MANUEL SALAZAR URIBE 2,865.00 12,550,912.64 
16/Oct/2013 Egresos 10,269  LUIS EDGAR FONSECA GOMEZ 614.20 12,550,298.44 
16/Oct/2013 Egresos 10,270  GUSTAVO ESAU AGUAYO RA.. 1,213.60 12,549,084.84 
16/Oct/2013 Egresos 10,271  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 15,920.95 12,533,163.89 
17/Oct/2013 Egresos 1,007  Pago Provisional septiembre 20.. 693,134.00 11,840,029.89 
17/Oct/2013 Egresos 1,043  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,100,000.00 740,029.89 
17/Oct/2013 Egresos 1,051  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 377,425.97 362,603.92 
21/Oct/2013 Egresos 1,058  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 300,000.00 62,603.92 
21/Oct/2013 Egresos 10,272  TANIA LIVIER CORTES LOPEZ 1,013.80 61,590.12 
21/Oct/2013 Egresos 10,273  MARIA DE LOURDES PEREZ R.. 1,745.00 59,845.12 
21/Oct/2013 Egresos 10,274  JESUS ENRIQUE MICHEL MO.. 1,139.20 58,705.92 
21/Oct/2013 Egresos 10,275  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 58,342.76 
21/Oct/2013 Egresos 10,276  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 2,032.48 56,310.28 
21/Oct/2013 Egresos 10,277  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 55,510.28 
21/Oct/2013 Egresos 10,278  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,704.34 45,805.94 
21/Oct/2013 Egresos 10,279  FRANCISCO GUADALUPE DU.. 20,000.02 25,805.92 
25/Oct/2013 Ingresos 189  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,000.00 3,525,805.92 
29/Oct/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. OCTUBR.. 380,204.80 3,145,601.12 
29/Oct/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. OCTUBR.. 718,855.20 2,426,745.92 
29/Oct/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. OCTUBR.. 1,080,790.00 1,345,955.92 
29/Oct/2013 Egresos 1,086  GEMA ESMERALDA DE LA TO.. 3,132.60 1,342,823.32 
29/Oct/2013 Egresos 1,087  MA DE LOURDES HERNANDE.. 3,133.00 1,339,690.32 
29/Oct/2013 Egresos 1,088  OSCAR SALAZAR NAVARRO 9,002.00 1,330,688.32 
29/Oct/2013 Egresos 1,089  RAFAEL CERVANTES PIZANO 11,898.80 1,318,789.52 
29/Oct/2013 Egresos 1,090  SUSANA PEREZ SANCHEZ 19,443.80 1,299,345.72 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,299,337.72 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,299,336.44 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,299,328.44 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,299,327.16 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,299,319.16 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,299,317.88 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,299,309.88 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,299,308.60 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1,299,300.60 
29/Oct/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1,299,299.32 
29/Oct/2013 Egresos 10,280  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 53,283.03 1,246,016.29 
30/Oct/2013 Egresos 200  INSTITUTO DE FORMACION P.. 7,869.01 1,253,885.30 
30/Oct/2013 Egresos 1,085  TRASPASO BANSI 2DA QUINC.. 862,322.25 391,563.05 
30/Oct/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 8.00 391,555.05 
30/Oct/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 1.28 391,553.77 
30/Oct/2013 Egresos 1,099  NOMINA 2DA QUINC. OCTUBR.. 15,370.20 376,183.57 
30/Oct/2013 Egresos 1,100  NOMINA 2DA QUINC. OCTUBR.. 18,172.00 358,011.57 
31/Oct/2013 Egresos 10,281  MARIA DE LOS ANGELES RIV.. 2,650.60 355,360.97 
31/Oct/2013 Egresos 10,282  ST CLAIR JEAN RENEL 1,013.80 354,347.17 
31/Oct/2013 Egresos 10,283  DANIEL MORA ESPINOZA 1,743.00 352,604.17 
31/Oct/2013 Egresos 10,284  GUSTAVO ESAU AGUAYO RA.. 1,014.00 351,590.17 
31/Oct/2013 Egresos 10,285  JUAN RUBEN MEDINA DURAN 4,073.00 347,517.17 
31/Oct/2013 Egresos 10,286  TANIA LIVIER CORTES LOPEZ 1,413.60 346,103.57 

Total: 20,369,603.88 20,150,033.50 346,103.57 
 
 

T o t a l: 20,369,603.88 20,150,033.50 346,103.57 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 199,698.78 
01/Nov/2013 Ingresos 1  REINTEGRO CH 13016 SOBRA..1 1.29 199,700.07 
01/Nov/2013 Egresos 1,011  OPERADORA DE PROGRAMA.. 1011 26,301.06 173,399.01 
01/Nov/2013 Egresos 1,029  SERV. ELECTRICO U. HUEJU.. 4,036.00 169,363.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,082  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13082 22,100.00 147,263.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,083  IMPRESORES GARCO SA DE .. 13083 9,744.00 137,519.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,084  PROMETEO EDITORES SA DE.. 13084 348.00 137,171.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,085  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 13085 8,734.80 128,436.21 
01/Nov/2013 Egresos 13,086  JUAN ARNOLDO RABAGO TA.. 13086 8,969.06 119,467.15 
01/Nov/2013 Egresos 13,087  JUAN ARNOLDO RABAGO TA.. 13087 19,782.64 99,684.51 
01/Nov/2013 Egresos 13,088  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13088 12,006.00 87,678.51 
01/Nov/2013 Egresos 13,089  FLOMA LLANTAS SA DE CV 13089 4,766.40 82,912.11 
01/Nov/2013 Egresos 13,090  JUAN PABLO MARTIN DEL CA.. 13090 1,330.25 81,581.86 
01/Nov/2013 Egresos 13,091  REFACCIONARIA VALLARTA S..13091 1,250.00 80,331.86 
01/Nov/2013 Egresos 13,092  JUAN PABLO MATIN DEL CAM.. 13092 1,193.00 79,138.86 
01/Nov/2013 Egresos 13,093  HERMINIA FLORES DE LEON 13093 1,310.80 77,828.06 
01/Nov/2013 Egresos 13,094  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 13094 1,628.76 76,199.30 
01/Nov/2013 Egresos 13,095  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13095 2,529.00 73,670.30 
01/Nov/2013 Egresos 13,096  JOSE ELIGIO GONZALEZ MAR.. 13096 4,182.00 69,488.30 
01/Nov/2013 Egresos 13,097  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..13097 1,453.00 68,035.30 
01/Nov/2013 Egresos 13,098  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 13098 2,520.29 65,515.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,099  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13099 192.00 65,323.01 
01/Nov/2013 Egresos 13,100  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13100 4,638.59 60,684.42 
01/Nov/2013 Egresos 13,101  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13101 2,088.70 58,595.72 
01/Nov/2013 Egresos 13,102  CAROLINA RINCON NARANJO 13102 4,801.93 53,793.79 
01/Nov/2013 Egresos 13,103  MARTHA DELGADO MOJARRO 13102 33,920.00 19,873.79 
04/Nov/2013 Ingresos 4  COMP. DE GTOS CH 13053 C.. 4 4,770.00 24,643.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,013  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 15,500.00 40,143.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,019  PAGO SERV. ELECTRICO U. A.. 6,041.00 34,102.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,021  SERV. ELECTRICO U. ZAPOP.. 4,207.00 29,895.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,022  PAGO SERV. ELECTRICO U. A.. 6,532.00 23,363.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,023  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 17,074.00 6,289.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,024  SERV. ELECTRICO U. AUTLAN 5,612.00 677.79 
04/Nov/2013 Egresos 1,026  SERV. ELECTRICO U. ZAPOTL.. 7,011.00 -6,333.21 
04/Nov/2013 Egresos 1,027  SERV. ELECTRICO U. LAGOS .. 5,203.00 -11,536.21 
04/Nov/2013 Egresos 1,028  SERV. ELECTRICO U. TLAQUE.. 12,097.00 -23,633.21 
04/Nov/2013 Egresos 13,104  RAFAEL CERVANTES PIZANO 13104 3,371.67 -27,004.88 
04/Nov/2013 Egresos 13,105  AXTEL SAB. DE CV 13105 1,595.00 -28,599.88 
04/Nov/2013 Egresos 13,106  IMELDA ANTONIA DIAZ PEREZ 13106 1,013.84 -29,613.72 
05/Nov/2013 Egresos 1,010  OPERADORA PASEO TABASC.. 1103 1,048.00 -30,661.72 
05/Nov/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 8.00 -30,669.72 
05/Nov/2013 Egresos 1,072  COMISIONES BANCARIAS 1.28 -30,671.00 
06/Nov/2013 Ingresos 5  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 5 3,000.00 -27,671.00 
06/Nov/2013 Ingresos 53  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 -27,171.00 
06/Nov/2013 Ingresos 97  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP'.. 1,400.00 -25,771.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,012  EL PORRON RESTAURANTE S..1012 8,515.00 -34,286.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 -32,786.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 48,500.00 15,714.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 17,214.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 117,214.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 130,214.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,018  SERV. ELECTRICO U. PTO VA.. 15,951.00 114,263.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,020   SERV. ELECTRICO U. IXTLAH.. 4,077.00 110,186.00 
06/Nov/2013 Egresos 1,030  SERV. ELECTRICO U. VILLA HI.. 7,395.00 102,791.00 
06/Nov/2013 Egresos 13,107  KORIMA SISTEMAS DE GESTI.. 13107 34,000.01 68,790.99 
06/Nov/2013 Egresos 13,108  HQ AVANCE PROFECIONAL S.. 13108 15,660.00 53,130.99 
06/Nov/2013 Egresos 13,109  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13109 2,111.00 51,019.99 
06/Nov/2013 Egresos 13,110  CRISTINA ELIZONDO CANALES 13110 649.60 50,370.39 
06/Nov/2013 Egresos 13,111  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 13111 664.00 49,706.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,500.00 78,206.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 178,206.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,038  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 1,248.00 176,958.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,039  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 829.00 176,129.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,040  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 903.00 175,226.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,041  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 299.00 174,927.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,042  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 14,975.00 159,952.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,043  PAGO SERV. CELULAR DIREC.. 1,514.00 158,438.39 
07/Nov/2013 Egresos 1,074  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 99,999.89 58,438.50 
07/Nov/2013 Egresos 1,075  COMISIONES BANCARIAS 140.00 58,298.50 
07/Nov/2013 Egresos 1,075  COMISIONES BANCARIAS 22.40 58,276.10 
08/Nov/2013 Ingresos 64  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 3,000.00 61,276.10 
08/Nov/2013 Ingresos 64  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 3,000.00 64,276.10 
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08/Nov/2013 Ingresos 64  ING. POR INSCRIP.  U. HUEJU.. 2,500.00 66,776.10 
08/Nov/2013 Ingresos 98  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 950.00 67,726.10 
08/Nov/2013 Ingresos 98  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 400.00 68,126.10 
08/Nov/2013 Ingresos 98  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 700.00 68,826.10 
08/Nov/2013 Ingresos 160  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 69,176.10 
08/Nov/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,000.00 80,176.10 
08/Nov/2013 Egresos 13,112  FERNANDO REYES GARCIA 13112 9,018.46 71,157.64 
08/Nov/2013 Egresos 13,113  JUAN CARLOS REYES GARCIA 13113 1,906.03 69,251.61 
08/Nov/2013 Egresos 13,114  ALBE INTERNACIONAL SA DE ..13114 1,503.13 67,748.48 
11/Nov/2013 Ingresos 99  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 6,000.00 73,748.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,500.00 82,248.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 83,748.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,500.00 86,248.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 29,000.00 115,248.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 16,500.00 131,748.48 
11/Nov/2013 Egresos 1,037  SERV. ELECTRICO O. CENTR.. 20,491.00 111,257.48 
11/Nov/2013 Egresos 13,115  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13115 628.00 110,629.48 
11/Nov/2013 Egresos 13,116  GUILERMO RAMIREZ BARRA.. 13116 476.00 110,153.48 
11/Nov/2013 Egresos 13,117  FLAVIO ANTONIO QUIRARTE .. 13117 950.00 109,203.48 
11/Nov/2013 Egresos 13,118  EL PORRON RESTAURANTE S..13118 5,082.80 104,120.68 
11/Nov/2013 Egresos 13,119  JOSUE ANDRES LUNA CRUZ 13119 4,012.12 100,108.56 
12/Nov/2013 Ingresos 54  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 5,950.00 106,058.56 
12/Nov/2013 Ingresos 54  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 106,408.56 
12/Nov/2013 Ingresos 54  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 2,500.00 108,908.56 
12/Nov/2013 Ingresos 54  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 5,950.00 114,858.56 
12/Nov/2013 Ingresos 100  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 2,700.00 117,558.56 
12/Nov/2013 Egresos 13,120  CERDA ARRIZON MANUEL DA.. 13120 5,000.00 112,558.56 
12/Nov/2013 Egresos 13,121  CERDA ARRIZON MANUEL DA.. 13121 5,000.00 107,558.56 
12/Nov/2013 Egresos 13,122  ELBA OLIVIA CARRANZA DE L.. 13122 4,500.00 103,058.56 
12/Nov/2013 Egresos 13,123  PAPELERIA HERRERA CORN.. 13123 1,279.75 101,778.81 
12/Nov/2013 Egresos 13,124  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 13124 719.89 101,058.92 
13/Nov/2013 Ingresos 101  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 2,200.00 103,258.92 
13/Nov/2013 Ingresos 161  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,000.48 3,603,259.40 
13/Nov/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,500,000.00 103,259.40 
13/Nov/2013 Egresos 13,125  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 13125 2,956.99 100,302.41 
13/Nov/2013 Egresos 13,126  GERARDO ESESARTE RODRI.. 13126 2,212.92 98,089.49 
13/Nov/2013 Egresos 13,127  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..13127 2,651.61 95,437.88 
13/Nov/2013 Egresos 13,128  CANCELADO 13128 0.00 95,437.88 
13/Nov/2013 Egresos 13,129  RAFAEL GONZALEZ NAVARRO 13129 3,150.00 92,287.88 
13/Nov/2013 Egresos 13,130  SANCHEZ AGUIRRE ALHIA YO..13130 3,700.00 88,587.88 
13/Nov/2013 Egresos 13,131  CANCELADO 13131 0.00 88,587.88 
13/Nov/2013 Egresos 13,132  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 13132 1,548.90 87,038.98 
13/Nov/2013 Egresos 13,133  HERMINIA FLORES DE LEON 13133 973.50 86,065.48 
13/Nov/2013 Egresos 13,134  KATYA DAYHANA AYABAR OR..13134 500.00 85,565.48 
13/Nov/2013 Egresos 13,135  KIMBERLY JASHUI PEÑA ORTI..13135 350.00 85,215.48 
14/Nov/2013 Ingresos 6  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 6 870.00 86,085.48 
14/Nov/2013 Ingresos 6  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 6 750.00 86,835.48 
14/Nov/2013 Ingresos 7  REINTEGRO POR VIAT. A TAB.. 7 10,000.00 96,835.48 
14/Nov/2013 Ingresos 55  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 97,335.48 
14/Nov/2013 Ingresos 55  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 97,685.48 
14/Nov/2013 Ingresos 55  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 98,185.48 
14/Nov/2013 Ingresos 55  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 100.00 98,285.48 
14/Nov/2013 Ingresos 102  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 1,400.00 99,685.48 
14/Nov/2013 Ingresos 108  ING. POR INSCRIP.U. HUEJUQ.. 750.00 100,435.48 
14/Nov/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 47,500.00 147,935.48 
14/Nov/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 22,500.00 170,435.48 
14/Nov/2013 Egresos 1,036  OPERADORA DE PROGRAMA.. 40,464.00 129,971.48 
14/Nov/2013 Egresos 1,066  SERV. ELECTRICO U. SAN JU.. 2,458.00 127,513.48 
14/Nov/2013 Egresos 1,068  SERV. ELECTRICO U. SAN JU.. 4,317.00 123,196.48 
14/Nov/2013 Egresos 13,136  reembolso de gtos comicion a c.. 13136 6,687.86 116,508.62 
14/Nov/2013 Egresos 13,137  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13137 625.00 115,883.62 
15/Nov/2013 Ingresos 8  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 8 3,189.00 119,072.62 
15/Nov/2013 Ingresos 9  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 9 224.00 119,296.62 
15/Nov/2013 Ingresos 162  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 4,000,100.39 4,119,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 4,146,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 4,152,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 4,158,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 4,165,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,000.00 4,184,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 4,100,000.00 84,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 184,397.01 
15/Nov/2013 Egresos 13,138  JUAN MANUEL NAVARRO ALV.. 13138 1,700.00 182,697.01 
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15/Nov/2013 Egresos 13,139  ANA ISABEL CHAVEZ GONZAL..13139* 35,255.81 147,441.20 
15/Nov/2013 Egresos 13,140  INSTITUTO EL DISEÑADOR D.. 13140 1,060.00 146,381.20 
15/Nov/2013 Egresos 13,141  INSTITUTO EL DISEÑADOR D.. 13141 1,060.00 145,321.20 
19/Nov/2013 Ingresos 103  ING. POR INSCRIP. U ZAPOPA.. 1,200.00 146,521.20 
19/Nov/2013 Ingresos 103  ING. POR INSCRIP.  U ZAPOP.. 13,100.00 159,621.20 
19/Nov/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 500.00 160,121.20 
19/Nov/2013 Ingresos 109  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 700.00 160,821.20 
19/Nov/2013 Ingresos 163  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 350,001.36 510,822.56 
19/Nov/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 350,000.00 160,822.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,142  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 13142 856.00 159,966.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,143  SANDRA PATRICIA CORTES O..13143 1,900.00 158,066.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,144  EVANGELINA SANTIAGO MOTA 13144 350.00 157,716.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,145  AVALOS RODRIGUEZ SILVIA 13145 500.00 157,216.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,146  MARIA CECILIA MORAN BAUTI..13146 500.00 156,716.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,147  CORONA ESPINOZA MARIA D.. 13147 350.00 156,366.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,148  HQ AVANCE PROFECIONAL SC 13148 15,660.00 140,706.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,149  GAMA SISTEMAS SA DE SV 13149 74,704.00 66,002.56 
19/Nov/2013 Egresos 13,150  OLGA LETICIA TORRES FRAG.. 13150 4,323.87 61,678.69 
20/Nov/2013 Ingresos 92  ING POR INSCRIP. U. AMATIT.. 1,000.00 62,678.69 
20/Nov/2013 Ingresos 92  ING POR INSCRIP. U.  AMATIT.. 2,500.00 65,178.69 
20/Nov/2013 Ingresos 92  ING POR INSCRIP. U.  AMATIT.. 2,000.00 67,178.69 
20/Nov/2013 Ingresos 110  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 500.00 67,678.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 69,178.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 79,178.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,500.00 85,678.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,052  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,000.00 98,678.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,069  PROV. SERV. TELEFONICO O... 8.00 98,670.69 
20/Nov/2013 Egresos 1,079  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,500.00 103,170.69 
20/Nov/2013 Egresos 13,151  AXTEL, SA DE CV 13151 3,246.00 99,924.69 
20/Nov/2013 Egresos 13,152  SANDRA PATRICIA CORTES O..13152 1,990.00 97,934.69 
20/Nov/2013 Egresos 13,153  MARTHA DELGADO MOJARRO 13153 33,920.00 64,014.69 
20/Nov/2013 Egresos 13,154  MARTHA DELGADO MOJARRO 13154 33,920.00 30,094.69 
20/Nov/2013 Egresos 13,155  GTOS. POR COMP. COMISION.. 13155 2,700.00 27,394.69 
21/Nov/2013 Ingresos 11  COMP. DE GTOS CH 13142 11 462.00 27,856.69 
21/Nov/2013 Ingresos 12  COMP. DE GTOS CG 13152 12 356.00 28,212.69 
21/Nov/2013 Ingresos 13  COMP. DE GTOS CH 13143 13 643.15 28,855.84 
21/Nov/2013 Ingresos 104  ING. ´POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 500.00 29,355.84 
21/Nov/2013 Ingresos 104  ING. ´POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 1,800.00 31,155.84 
21/Nov/2013 Ingresos 111  ING. POR INSCRIP. U.  HUEJU.. 2,000.00 33,155.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A ALA CUENTA 69.. 27,500.00 60,655.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A ALA CUENTA 69.. 21,000.00 81,655.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A ALA CUENTA 69.. 1,500.00 83,155.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A ALA CUENTA 69.. 36,500.00 119,655.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,055  TRASPASO A ALA CUENTA 69.. 11,500.00 131,155.84 
21/Nov/2013 Egresos 1,065  SERV. ELECTRICO A. M. JOC.. 889.00 130,266.84 
22/Nov/2013 Ingresos 17  comp.de gtos ch 13130 17 1,632.00 131,898.84 
22/Nov/2013 Ingresos 93  ING. POR AUT. U. AMATITAN. 500.00 132,398.84 
22/Nov/2013 Ingresos 93  ING. POR AUT. U. AMATITAN. 350.00 132,748.84 
22/Nov/2013 Ingresos 93  ING. POR AUT. U. AMATITAN. 1,000.00 133,748.84 
22/Nov/2013 Ingresos 114  ING. POR INSCRIP. U HUEJUQ.. 500.00 134,248.84 
22/Nov/2013 Ingresos 114  ING. POR INSCRIP. U HUEJUQ.. 3,000.00 137,248.84 
22/Nov/2013 Ingresos 114  ING. POR INSCRIP. U HUEJUQ.. 2,250.00 139,498.84 
22/Nov/2013 Egresos 1,064  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,900,000.00 6,039,498.84 
22/Nov/2013 Egresos 1,080  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 5,899,999.52 139,499.32 
22/Nov/2013 Egresos 13,156  CONSEJO NACIONAL DE NOR.. 13156 7,132.05 132,367.27 
22/Nov/2013 Egresos 13,157  OSCAR OMAR SALAZAR HARO 13157 3,000.00 129,367.27 
22/Nov/2013 Egresos 13,158  HPTELES MINERVA SA DE CV 13158 815.00 128,552.27 
22/Nov/2013 Egresos 13,159  JOSE CUAUHTEMOC MONTE.. 13159 425.00 128,127.27 
23/Nov/2013 Ingresos 105  ING. POR INSCRIP.  U. ZAPOP.. 26,250.00 154,377.27 
25/Nov/2013 Ingresos 94  ING. POR INSCRIP. U.  AMATI.. 350.00 154,727.27 
25/Nov/2013 Ingresos 106  ING. POR INSCRIP. U. ZAPOP.. 720.00 155,447.27 
25/Nov/2013 Egresos 1,067  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 23,500.00 178,947.27 
25/Nov/2013 Egresos 1,067  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,500.00 207,447.27 
25/Nov/2013 Egresos 1,071  TRASPASO DE LA CUENTA 69.. 200,000.00 407,447.27 
25/Nov/2013 Egresos 1,071  TRASPASO DE LA CUENTA 69.. 5,500.00 412,947.27 
25/Nov/2013 Egresos 1,077  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 1103 299,998.82 112,948.45 
25/Nov/2013 Egresos 13,160  CONSULTORES III COMPUTA.. 13160 4,355.80 108,592.65 
25/Nov/2013 Egresos 13,161  SANCHEZ DIAZ LUIS RAUL 13161 638.00 107,954.65 
25/Nov/2013 Egresos 13,162  felipe de jesus gonzalez martinez 13162 1,100.00 106,854.65 
25/Nov/2013 Egresos 13,163  PAPELERIA HERRERA CORN.. 13163 3,230.79 103,623.86 
25/Nov/2013 Egresos 13,164  CARLOS FELIPE GARCIA ACE.. 13164 1,496.40 102,127.46 
25/Nov/2013 Egresos 13,165  JOSE MANUEL MORALES RO.. 13165 11,409.43 90,718.03 
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25/Nov/2013 Egresos 13,166  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13166 3,730.00 86,988.03 
26/Nov/2013 Ingresos 60  CIERRE DE CAJA CHICA REC.. 60 503.13 87,491.16 
26/Nov/2013 Ingresos 112  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 112 1,556.00 89,047.16 
26/Nov/2013 Egresos 1,081  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1,500.00 90,547.16 
26/Nov/2013 Egresos 1,081  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 11,500.00 102,047.16 
26/Nov/2013 Egresos 1,081  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 19,500.00 121,547.16 
26/Nov/2013 Egresos 1,081  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 6,000.00 127,547.16 
26/Nov/2013 Egresos 13,167  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13167 1,265.00 126,282.16 
26/Nov/2013 Egresos 13,168  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13168 3,133.00 123,149.16 
26/Nov/2013 Egresos 13,169  CONSTRUCCION REHABILITA.. 13169 5,800.00 117,349.16 
26/Nov/2013 Egresos 13,170  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13170 2,404.00 114,945.16 
27/Nov/2013 Ingresos 57  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 57 312.00 115,257.16 
27/Nov/2013 Ingresos 95  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 115,607.16 
27/Nov/2013 Ingresos 164  DEPOSITO POR VENTA DE VA..164 3,300,000.39 3,415,607.55 
27/Nov/2013 Egresos 1,082  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 3,424,607.55 
27/Nov/2013 Egresos 1,082  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 3,432,607.55 
27/Nov/2013 Egresos 1,084  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,300,000.00 132,607.55 
27/Nov/2013 Egresos 13,171  JORGE ARTURO GUTIERREZ .. 13171 39,242.15 93,365.40 
27/Nov/2013 Egresos 13,172  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13172 1,000.00 92,365.40 
27/Nov/2013 Egresos 13,173  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13173 1,400.00 90,965.40 
27/Nov/2013 Egresos 13,174  ALDO DISTRIBUIDOR FERRET.. 13174 1,750.00 89,215.40 
27/Nov/2013 Egresos 13,175  SISTEMAS CONTINO SA DE C.. 13175 19,586.00 69,629.40 
27/Nov/2013 Egresos 13,176  SISTEMAS CONTINO SA DE C.. 13176 7,614.24 62,015.16 
27/Nov/2013 Egresos 13,177  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13177 1,519.60 60,495.56 
27/Nov/2013 Egresos 13,178  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13178 1,519.60 58,975.96 
27/Nov/2013 Egresos 13,179  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13179 2,505.60 56,470.36 
27/Nov/2013 Egresos 13,180  SISTEMAS CONTINO SA DE C.. 13180 11,220.68 45,249.68 
27/Nov/2013 Egresos 13,181  JOSE RICARDO NISHIMURA T.. 13181 11,786.44 33,463.24 
27/Nov/2013 Egresos 13,182  MAQUINAS Y EQUIPO DE APLI..13182 24,000.00 9,463.24 
27/Nov/2013 Egresos 13,183  ENRIQUE TEJEDA MACIAS 13183 986.00 8,477.24 
27/Nov/2013 Egresos 13,184  CANCELADO 13184 0.00 8,477.24 
27/Nov/2013 Egresos 13,185  CANCELADO 13185 0.00 8,477.24 
27/Nov/2013 Egresos 13,186  JOSE LUIS CARDENAS AMAD.. 13186 2,770.90 5,706.34 
27/Nov/2013 Egresos 13,187  FLOMA LLANTAS SA DE CV 13187 4,766.00 940.34 
27/Nov/2013 Egresos 13,188  FLOMA LLANTAS SA DE CV 13188 4,766.00 -3,825.66 
28/Nov/2013 Ingresos 74  COMP. DE GTOS CH 13172 74 170.00 -3,655.66 
28/Nov/2013 Ingresos 113  COMP. DE GTOS CH 13170 113 2,404.00 -1,251.66 
28/Nov/2013 Ingresos 165  COMP DE GTOS CH 13763 165 12.00 -1,239.66 
28/Nov/2013 Egresos 1,009  NUVA WALMART DE MEXICO .. 11,976.00 -13,215.66 
28/Nov/2013 Egresos 1,085  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 24,000.00 10,784.34 
28/Nov/2013 Egresos 1,088  OPERADORA DE PROGRAMA.. 18,208.80 -7,424.46 
28/Nov/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 42,575.54 
28/Nov/2013 Egresos 1,094  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 75,000.00 117,575.54 
28/Nov/2013 Egresos 13,189  AXTEL SAB DE CV 13189 1,219.00 116,356.54 
29/Nov/2013 Ingresos 96  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 116,706.54 
29/Nov/2013 Egresos 13,190  JUAN CARLOS REYES GARCIA 13190 2,945.00 113,761.54 
29/Nov/2013 Egresos 13,191  DESPACHO DE ASUNTOS JU.. 13191 2,436.00 111,325.54 
29/Nov/2013 Egresos 13,192  GABRIEL CASTREJON RODRI.. 13192 9,138.26 102,187.28 
29/Nov/2013 Egresos 13,193  IMELDA GALARZA LLAMAS 13193 9,137.94 93,049.34 
29/Nov/2013 Egresos 13,194  CARLOS RAFAEL MORALES C.. 13194 3,820.15 89,229.19 
29/Nov/2013 Egresos 13,195  GERARDO ESESARTE RODRI.. 13195 4,991.73 84,237.46 
29/Nov/2013 Egresos 13,196  GERARDO RAFAEL TRUJILLO ..13196 2,611.00 81,626.46 
29/Nov/2013 Egresos 13,197  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13197 2,014.99 79,611.47 
29/Nov/2013 Egresos 13,198  HERMINIA FLORES DE LEON 13198 2,947.00 76,664.47 
29/Nov/2013 Egresos 13,199  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 13199 3,035.29 73,629.18 
29/Nov/2013 Egresos 13,200  CANCELADO 13200 0.00 73,629.18 
29/Nov/2013 Egresos 13,201  LLANTAS DE CALIDAD MUNIA.. 13201 5,160.00 68,469.18 
29/Nov/2013 Egresos 13,202  GERARDO ESESARTE RODRI.. 13202 472.00 67,997.18 
29/Nov/2013 Egresos 13,203  CRISTINA ELIZONDO CANALES 13203 649.60 67,347.58 
29/Nov/2013 Egresos 13,204  SALCEDO CAMPOS EDUARDO 13204 1,655.00 65,692.58 

Total: 18,392,427.19 18,526,433.39 65,692.58 
 
 

T o t a l: 18,392,427.19 18,526,433.39 65,692.58 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 346,103.57 
04/Nov/2013 Egresos 1,025  COMPLEMENTO NOMINA 2DA.. 919.60 345,183.97 
04/Nov/2013 Egresos 1,045  COMISIONES BANCARIAS 8.00 345,175.97 
04/Nov/2013 Egresos 1,045  COMISIONES BANCARIAS 1.28 345,174.69 
04/Nov/2013 Egresos 10,287  LUIS FERNANDO MARTINEZ .. 67,076.08 278,098.61 
04/Nov/2013 Egresos 10,288  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 277,735.45 
04/Nov/2013 Egresos 10,289  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 276,935.45 
04/Nov/2013 Egresos 10,290  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 2,032.48 274,902.97 
04/Nov/2013 Egresos 10,291  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,861.83 265,041.14 
06/Nov/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 165,041.14 
07/Nov/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 65,041.14 
13/Nov/2013 Egresos 1,000  PAGO NOMINA 1RA QUINC. N.. 378,774.00 -313,732.86 
13/Nov/2013 Egresos 1,001  PAGO NOMINA 1RA QUINC. N.. 715,568.60 -1,029,301.46 
13/Nov/2013 Egresos 1,002  PAGO  NOMINA 1RA QUINC. N.. 1,114,915.00 -2,144,216.46 
13/Nov/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,500,000.00 1,355,783.54 
13/Nov/2013 Egresos 1,035  TRASPASO BANSI 1RA QUINC.. 904,633.79 451,149.75 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,141.75 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,140.47 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,132.47 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,131.19 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,123.19 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,121.91 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,113.91 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,112.63 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,104.63 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,103.35 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 8.00 451,095.35 
13/Nov/2013 Egresos 1,046  COMISIONES BANCARIAS 1.28 451,094.07 
13/Nov/2013 Egresos 1,050  PAGO NOMINA 1RA QUINC. N.. 20,369.00 430,725.07 
13/Nov/2013 Egresos 1,051  PAGO NOMINA 1RA QUINC. N.. 7,282.00 423,443.07 
13/Nov/2013 Egresos 1,054  PAGO  NOMINA 1RA QUINC. N.. 8,977.40 414,465.67 
13/Nov/2013 Egresos 1,054  PAGO  NOMINA 1RA QUINC. N.. 3,129.00 411,336.67 
13/Nov/2013 Egresos 1,054  PAGO  NOMINA 1RA QUINC. N.. 3,129.00 408,207.67 
13/Nov/2013 Egresos 10,292  CANCELADO 0.00 408,207.67 
14/Nov/2013 Egresos 1,053  PAGO  NOMINA 1RA QUINC. N.. 55,232.00 352,975.67 
14/Nov/2013 Egresos 10,293  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 55,091.40 297,884.27 
14/Nov/2013 Egresos 10,294  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 1,038.40 296,845.87 
15/Nov/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 4,100,000.00 4,396,845.87 
15/Nov/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 100,000.00 4,296,845.87 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,296,837.87 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,296,836.59 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,296,828.59 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,296,827.31 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,296,819.31 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,296,818.03 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,296,810.03 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,296,808.75 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 8.00 4,296,800.75 
15/Nov/2013 Egresos 1,047  COMISIONES BANCARIAS 1.28 4,296,799.47 
15/Nov/2013 Egresos 1,056  PAGO NOMINA AGUINALDO P... 637,075.40 3,659,724.07 
15/Nov/2013 Egresos 1,057  PAGO NOMINA AGUINALDO P... 1,418,922.60 2,240,801.47 
15/Nov/2013 Egresos 1,058  PAGO NOMINA 1RA PARTE  A.. 1,148,282.06 1,092,519.41 
15/Nov/2013 Egresos 1,059  PAGO NOMINA 1RA PARTE A.. 34,495.40 1,058,024.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,060  PAGO NOMINA 1RA PARTE A.. 15,990.40 1,042,033.61 
15/Nov/2013 Egresos 1,061  PAGO NOMINA 1RA PARTE A.. 13,338.40 1,028,695.21 
15/Nov/2013 Egresos 1,062  PAGO NOMINA 1RA PARTE A.. 2,587.20 1,026,108.01 
15/Nov/2013 Egresos 1,063  PAGO NOMINA 1RA PARTE A.. 2,587.20 1,023,520.81 
15/Nov/2013 Egresos 10,295  JUDITH DEL ROCIO LOZA RA.. 2,770.23 1,020,750.58 
17/Nov/2013 Egresos 1,049  Pago Provisional octubre 2013 646,408.00 374,342.58 
19/Nov/2013 Egresos 204  TRASPASO DE BANSI Y SEDA.. 7,869.01 382,211.59 
19/Nov/2013 Egresos 1,044  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 350,000.00 732,211.59 
19/Nov/2013 Egresos 1,048  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 406,828.75 325,382.84 
19/Nov/2013 Egresos 10,296  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 325,019.68 
19/Nov/2013 Egresos 10,297  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 1,914.07 323,105.61 
19/Nov/2013 Egresos 10,298  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 322,305.61 
19/Nov/2013 Egresos 10,299  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 10,506.53 311,799.08 
19/Nov/2013 Egresos 10,300  JUAN JUAREZ GUTIERREZ 9,579.20 302,219.88 
19/Nov/2013 Egresos 10,301  ESMERALDA RAMOS CHAVAR.. 1,493.20 300,726.68 
19/Nov/2013 Egresos 10,302  ROSA ANGELICA GONZALEZ .. 847.00 299,879.68 
19/Nov/2013 Egresos 10,303  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 1,038.40 298,841.28 
19/Nov/2013 Egresos 10,304  LAURA ALVAREZ PEDRAZA 2,650.60 296,190.68 
19/Nov/2013 Egresos 10,305  ISAI EMANUEL TORREBLANC.. 1,333.60 294,857.08 
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21/Nov/2013 Egresos 1,070  TRASNFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,224,607.08 
21/Nov/2013 Egresos 1,070  TRASNFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 6,154,357.08 
22/Nov/2013 Egresos 1,064  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,900,000.00 254,357.08 
25/Nov/2013 Egresos 1,071  TRASPASO DE LA CUENTA 69.. 200,000.00 54,357.08 
27/Nov/2013 Egresos 1,003  PAGO NOMINA 2DA QUINC. N.. 371,244.60 -316,887.52 
27/Nov/2013 Egresos 1,004  PAGO NOMINA 2DA QUINC. N.. 719,158.20 -1,036,045.72 
27/Nov/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. NOVIEM.. 1,129,588.80 -2,165,634.52 
27/Nov/2013 Egresos 1,083  TRASPASO A BANSI 901,291.81 -3,066,926.33 
27/Nov/2013 Egresos 1,084  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,300,000.00 233,073.67 
27/Nov/2013 Egresos 1,089  PAGO NOMINA 2DA QUINC. N.. 20,369.00 212,704.67 
27/Nov/2013 Egresos 1,090  RAFAEL CERVANTES PIZANO 9,582.00 203,122.67 
27/Nov/2013 Egresos 1,096  NOMINA 2DA QUINC. NOVIEM.. 8,977.60 194,145.07 
27/Nov/2013 Egresos 1,097  NOMINA 2DA QUINC. NOVIEM.. 3,129.00 191,016.07 
27/Nov/2013 Egresos 1,098  NOMINA 2DA QUINC. NOVIEM.. 3,129.00 187,887.07 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,879.07 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,877.79 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,869.79 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,868.51 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,860.51 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,859.23 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,851.23 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,849.95 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,841.95 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,840.67 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 8.00 187,832.67 
27/Nov/2013 Egresos 1,101  COMISIONES BANCARIAS 1.28 187,831.39 
27/Nov/2013 Egresos 10,306  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 54,400.11 133,431.28 
28/Nov/2013 Ingresos 159  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 23,820.80 157,252.08 
28/Nov/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 8.00 157,244.08 
28/Nov/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 1.28 157,242.80 
28/Nov/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 8.00 157,234.80 
28/Nov/2013 Egresos 1,076  COMISIONES BANCARIAS 1.28 157,233.52 
28/Nov/2013 Egresos 1,091  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 107,233.52 
28/Nov/2013 Egresos 1,095  NOMINA 2DA QUINC. NOVIEM.. 18,243.60 88,989.92 
28/Nov/2013 Egresos 1,099  ALHIA YOLLIZTLI SANCHEZ A.. 13,473.00 75,516.92 
28/Nov/2013 Egresos 1,100  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13,473.00 62,043.92 
28/Nov/2013 Egresos 10,307  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 10,496.56 51,547.36 
28/Nov/2013 Egresos 10,308  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 50,747.36 
28/Nov/2013 Egresos 10,309  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 50,384.20 
28/Nov/2013 Egresos 10,310  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 1,914.07 48,470.13 
28/Nov/2013 Egresos 10,311  JUAN JUAREZ GUTIERREZ 5,428.40 43,041.73 
28/Nov/2013 Egresos 10,312  ESMERALDA RAMOS CHAVAR.. 1,493.20 41,548.53 
28/Nov/2013 Egresos 10,313  ROSA ANGELICA GONZALEZ .. 846.80 40,701.73 
28/Nov/2013 Egresos 10,314  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 1,450.40 39,251.33 
28/Nov/2013 Egresos 10,315  LAURA ALVAREZ PEDRAZA 2,650.60 36,600.73 
28/Nov/2013 Egresos 10,316  ISAI EMANUEL TORREBLANC.. 2,238.40 34,362.33 
28/Nov/2013 Egresos 10,317  ANA MARIA TAPIA GARCIA 7,166.40 27,195.93 

Total: 17,141,189.81 17,460,097.45 27,195.93 
 
 

T o t a l: 17,141,189.81 17,460,097.45 27,195.93 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 27,195.93 
02/Dic/2013 Diario 82  CONCELACION DE CHEQUE 1.. -363.16 27,559.09 
03/Dic/2013 Egresos 208  TRASPASO DE LA 8517 A LA 6.. 26,946.00 54,505.09 
03/Dic/2013 Egresos 209  TRASPASO DE LA 8517 A LA 6.. 7,869.01 62,374.10 
03/Dic/2013 Egresos 10,318  ESMERALDA RAMOS CHAVAR.. 782.00 61,592.10 
03/Dic/2013 Egresos 10,319  ROSA ANGELICA GONZALEZ .. 32.00 61,560.10 
03/Dic/2013 Egresos 10,320  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 3,502.60 58,057.50 
03/Dic/2013 Egresos 10,321  LAURA ALVAREZ PEDRAZA 399.00 57,658.50 
03/Dic/2013 Egresos 10,322  ISAI EMANUEL TORREBLANC.. 55.80 57,602.70 
04/Dic/2013 Ingresos 14  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 1,844.00 59,446.70 
04/Dic/2013 Ingresos 121  ING. POR VE. DE NOMINA U. Z.. 512.22 59,958.92 
05/Dic/2013 Ingresos 81  TRASNFERENCIA FEDERAL 691,977.00 751,935.92 
06/Dic/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. DICIEMB.. 364,019.60 387,916.32 
06/Dic/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. DICIEMB.. 700,966.40 -313,050.08 
06/Dic/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. DICIEMB.. 1,067,971.00 -1,381,021.08 
06/Dic/2013 Egresos 1,009  APORT. SEDAR TRASPASO A .. 655.76 -1,380,365.32 
06/Dic/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 550,000.00 -1,930,365.32 
06/Dic/2013 Egresos 1,013  NOMINA 1RA QUINC. DIC. P. D.. 3,129.00 -1,933,494.32 
06/Dic/2013 Egresos 1,014  GEMA ESMERALDA DE LA TO.. 3,129.00 -1,936,623.32 
06/Dic/2013 Egresos 1,015  OSCAR SALAZAR NAVARRO 8,977.60 -1,945,600.92 
06/Dic/2013 Egresos 1,016  SUSANA PEREZ SANCHEZ 20,369.20 -1,965,970.12 
06/Dic/2013 Egresos 1,017  RAFAEL CERVANTES PIZANO 9,581.80 -1,975,551.92 
06/Dic/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,024,448.08 
06/Dic/2013 Egresos 1,074  TRASPASO ABANSI 1RA QUIN.. 874,181.00 150,267.08 
06/Dic/2013 Egresos 1,077  NOMINA 1RA QUINC. DICIEMB.. 5,606.00 144,661.08 
06/Dic/2013 Egresos 1,080  NOMINA 1RA QUINC. DICIEMB.. 17,983.80 126,677.28 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,669.28 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,668.00 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,660.00 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,658.72 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,650.72 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,649.44 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,641.44 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,640.16 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,632.16 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,630.88 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 8.00 126,622.88 
06/Dic/2013 Egresos 1,097  COMISIONES BANCARIAS 1.28 126,621.60 
06/Dic/2013 Egresos 10,323  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 52,519.93 74,101.67 
10/Dic/2013 Egresos 10,324  ROSA ANGELICA GONZALEZ .. 846.80 73,254.87 
10/Dic/2013 Egresos 10,325  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 2,966.00 70,288.87 
10/Dic/2013 Egresos 10,326  ANA MARIA TAPIA GARCIA 7,166.60 63,122.27 
11/Dic/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1038 4,950,000.00 5,013,122.27 
11/Dic/2013 Egresos 1,045  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 20,385.80 4,992,736.47 
11/Dic/2013 Egresos 1,046  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 43,550.20 4,949,186.27 
11/Dic/2013 Egresos 1,091   NOMINA 2DA PARTE AGUINA.. 745,633.20 4,203,553.07 
11/Dic/2013 Egresos 1,094  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 1,687,047.40 2,516,505.67 
11/Dic/2013 Egresos 1,096  NOMINA 2DA PARTE  AGUINA.. 2,212,940.51 303,565.16 
11/Dic/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 8.00 303,557.16 
11/Dic/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 1.28 303,555.88 
11/Dic/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 8.00 303,547.88 
11/Dic/2013 Egresos 1,098  COMISIONES BANCARIAS 1.28 303,546.60 
11/Dic/2013 Egresos 10,327  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... 1,914.07 301,632.53 
11/Dic/2013 Egresos 10,328  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 301,269.37 
11/Dic/2013 Egresos 10,329  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 10,009.24 291,260.13 
11/Dic/2013 Egresos 10,330  SEGUROS DE VIDA 1RA QUIN.. 800.00 290,460.13 
12/Dic/2013 Egresos 10,331  MARCELA ELIZONDO MEDINA 1,305.20 289,154.93 
12/Dic/2013 Egresos 10,332  MARCELA ELIZONDO MEDINA 3,122.80 286,032.13 
13/Dic/2013 Ingresos 83  ING. DE PRODUCTOS FINANC.. 8,147.05 294,179.18 
13/Dic/2013 Egresos 1,040  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 3,477.00 290,702.18 
13/Dic/2013 Egresos 1,041  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 3,477.00 287,225.18 
13/Dic/2013 Egresos 1,042  NOMINA 2DA PARTE AGUINAL.. 17,092.00 270,133.18 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 8.00 270,125.18 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 1.28 270,123.90 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 8.00 270,115.90 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 1.28 270,114.62 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 8.00 270,106.62 
13/Dic/2013 Egresos 1,099  COMISIONES BANCARIAS 1.28 270,105.34 
13/Dic/2013 Egresos 10,333  EDWIN ALEJANDRO REGINO .. 5,876.80 264,228.54 
13/Dic/2013 Egresos 10,334  NOMINA 2DA PARTE DE AGUI.. 384.20 263,844.34 
13/Dic/2013 Egresos 10,335  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 6,932.20 256,912.14 
13/Dic/2013 Egresos 10,336  ANA MARIA TAPIA GARCIA 4,322.00 252,590.14 
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16/Dic/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. DICIEMB.. 363,852.40 -111,262.26 
16/Dic/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. DICIEMB.. 702,261.20 -813,523.46 
16/Dic/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. DICIEMB.. 1,071,340.80 -1,884,864.26 
16/Dic/2013 Egresos 1,047  TRASPASO A AL CUENTA 626.. 3,600,000.00 1,715,135.74 
16/Dic/2013 Egresos 1,048  TRASPASO BANSI 2DA QUINC.. 863,327.46 851,808.28 
16/Dic/2013 Egresos 1,050  TRASPASO SEDAR 2DA QUIN.. 655.76 852,464.04 
16/Dic/2013 Egresos 1,052  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. D.. 9,576.80 842,887.24 
16/Dic/2013 Egresos 1,053  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. D.. 20,363.20 822,524.04 
16/Dic/2013 Egresos 1,054  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. D.. 3,128.60 819,395.44 
16/Dic/2013 Egresos 1,055  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. D.. 3,128.60 816,266.84 
16/Dic/2013 Egresos 1,056  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. D.. 8,973.80 807,293.04 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,285.04 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,283.76 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,275.76 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,274.48 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,266.48 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,265.20 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,257.20 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,255.92 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,247.92 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,246.64 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 8.00 807,238.64 
16/Dic/2013 Egresos 1,100  COMISIONES BANCARIAS 1.28 807,237.36 
16/Dic/2013 Egresos 10,337  CONSUPAGO 2DA QUINC. DIC.. 52,102.19 755,135.17 
17/Dic/2013 Egresos 1,051  INSTITUTO MEXICANO DEL S.. 431,425.92 323,709.25 
17/Dic/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,000,000.00 1,323,709.25 
17/Dic/2013 Egresos 1,089  Pago Provisional noviembre 201.. 856,958.00 466,751.25 
17/Dic/2013 Egresos 1,090  NOMINA 2DA QUINC. DICIEMB.. 7,166.40 459,584.85 
17/Dic/2013 Egresos 10,338  NOMINA 2DA QUINC. DIC. P. A.. 2,080.40 457,504.45 
17/Dic/2013 Egresos 10,339  ROSA ANGELICA GONZALEZ .. 1,005.00 456,499.45 
17/Dic/2013 Egresos 10,340  LOURDES LETICIA SANCHEZ .. 1,967.20 454,532.25 
17/Dic/2013 Egresos 10,341  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 9,766.44 444,765.81 
17/Dic/2013 Egresos 10,342  DEUTCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 444,402.65 
17/Dic/2013 Egresos 10,343  IMPILSORA PROMOBIEN S.A. .. 1,914.07 442,488.58 
17/Dic/2013 Egresos 10,344  SEGUROS MONTERREY NEW .. 800.00 441,688.58 
17/Dic/2013 Egresos 10,345  DAMARIS BETSABE SALMER.. 4,116.65 437,571.93 
17/Dic/2013 Egresos 10,346  FINIQUITO 2013 P. DOC. U. TL.. 2,764.11 434,807.82 
17/Dic/2013 Egresos 10,347  JOSE ISIDRO MAGALLON NE.. 3,139.26 431,668.56 
17/Dic/2013 Egresos 10,348  OSCAR FABIAN VILLALOBOS .. 1,285.20 430,383.36 
17/Dic/2013 Egresos 10,349  JUAN MIGUEL DE LA MORA F.. 2,737.38 427,645.98 
17/Dic/2013 Egresos 10,350  VALENTIN MARQUEZ ALCALA 1,286.46 426,359.52 
17/Dic/2013 Egresos 10,351  JULIO CESAR RAMIREZ MOYA 2,927.03 423,432.49 
17/Dic/2013 Egresos 10,352  KAREN MARGARITA HERNAN.. 2,977.57 420,454.92 
17/Dic/2013 Egresos 10,353  LEONARDO EMANUEL MAGA.. 1,407.60 419,047.32 
17/Dic/2013 Egresos 10,354  MARIA CONCEPCION TAPIA L.. 2,329.49 416,717.83 
17/Dic/2013 Egresos 10,355  CRUZ CINTIA YASMILET 2,446.09 414,271.74 
17/Dic/2013 Egresos 10,356  ARGELIA SARRANO VALDEZ 832.56 413,439.18 
17/Dic/2013 Egresos 10,357  MARIA GUADALUPE MARTIN .. 2,025.16 411,414.02 
17/Dic/2013 Egresos 10,358  CANCELADO 0.00 411,414.02 
17/Dic/2013 Egresos 10,359  SAMUEL PEREZ LOZANO 2,129.76 409,284.26 
17/Dic/2013 Egresos 10,360  JOSE ANGEL CONTRERAS HE.. 1,328.73 407,955.53 
17/Dic/2013 Egresos 10,361  ADRIAN VILLA SEÑOR ESCOB.. 3,824.50 404,131.03 
17/Dic/2013 Egresos 10,362  MAYLI VILLALOBOS MANZO 2,130.12 402,000.91 
18/Dic/2013 Egresos 10,363  GERARDO MALDONADO ESQ.. 244.80 401,756.11 
18/Dic/2013 Egresos 10,364  IRMA VILLAGRANA ROMO 2,391.88 399,364.23 
18/Dic/2013 Egresos 10,365  CANCELADO 0.00 399,364.23 
18/Dic/2013 Egresos 10,366  ELSY GUADALUPE TORRES R.. 1,163.58 398,200.65 
19/Dic/2013 Ingresos 85  TRASNFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,327,950.65 
19/Dic/2013 Egresos 1,070  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,280,000.00 47,950.65 
27/Dic/2013 Ingresos 120  TRASNFERENCIA FEDERAL 190,410.00 238,360.65 
27/Dic/2013 Ingresos 120  TRASNFERENCIA FEDERAL 90,885.32 329,245.97 
27/Dic/2013 Ingresos 120  TRASNFERENCIA FEDERAL 19,271.98 348,517.95 
31/Dic/2013 Egresos 1,101  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 200,000.00 148,517.95 
31/Dic/2013 Diario 8  Cancelar ch. 9863 del  25 de feb.. 203 -117.70 148,635.65 
31/Dic/2013 Diario 161  CANCELACION DEL CHEQUE .. -7,607.00 156,242.65 
31/Dic/2013 Diario 162  CANCELACION DE CEHEQUE .. -7,614.40 163,857.05 
31/Dic/2013 Diario 163  CANCELACION DE CEHEQUE .. -3,737.20 167,594.25 
31/Dic/2013 Diario 163  CANCELACION DE CEHEQUE .. -3,729.80 171,324.05 
31/Dic/2013 Diario 164  CANCELACION DE CEHEQUE .. -2,213.40 173,537.45 

Total: 16,518,924.10 16,372,582.58 173,537.45 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 65,692.58 
01/Dic/2013 Diario 218  canc. de ch 13134 de noviembre..218 -500.00 66,192.58 
02/Dic/2013 Ingresos 16  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 66,542.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 68,542.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 13,500.00 82,042.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 84,042.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,020  SERV. ELECTRICO U. TLAQUE.. 14,353.00 69,689.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,021  SERV. ELECTRICO U. LAGOS .. 6,862.00 62,827.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,031  SERV. ELECTRICO U. TLAJOM.. 19,960.00 42,867.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,033  SERV. ELECTRICO U. ZAPOTL.. 8,313.00 34,554.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,036  SERV. ELECTRICO U. AMATIT.. 6,083.00 28,471.58 
02/Dic/2013 Egresos 1,037  SERV. ELECTRICO U. HUEJU.. 3,391.00 25,080.58 
02/Dic/2013 Egresos 13,205  JUAN BAUTISTA DE LA ASUN.. 13205 21,200.00 3,880.58 
02/Dic/2013 Egresos 13,206  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13206 1,655.00 2,225.58 
02/Dic/2013 Egresos 13,207  CANCELADO 13207 0.00 2,225.58 
03/Dic/2013 Ingresos 1  COMP DE GTOS CH 13166 1 1,322.00 3,547.58 
03/Dic/2013 Ingresos 5  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13162 4.00 3,551.58 
03/Dic/2013 Ingresos 17  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 3,901.58 
03/Dic/2013 Ingresos 28  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 200,001.47 203,903.05 
03/Dic/2013 Ingresos 36  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,050.00 204,953.05 
03/Dic/2013 Ingresos 82  NG. POR INSCRIP. U. ZAPOPA.. 200.00 205,153.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,208  CANCELADO 13208 0.00 205,153.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,209  CANCELADO 13209 0.00 205,153.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,210  FELIPE DE JESUS VELAZQUE.. 13210 500.00 204,653.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,211  RICARDO SALCEDO SANDOV.. 13211 1,096.00 203,557.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,212  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13212 874.00 202,683.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,213  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 13213 500.00 202,183.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,214  MARTHA DELGADO MOJARRO 13214 33,920.00 168,263.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,215  MARTHA DELGADO MOJARRO 13215 33,920.00 134,343.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,216  CANCELADO 13216 0.00 134,343.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,217  RICARDO DELMAS AVILA 13217 1,566.00 132,777.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,218  CANCELADO 13218 0.00 132,777.05 
03/Dic/2013 Egresos 13,219  CONSULTORES III COMPUTA.. 13219 1,705.20 131,071.85 
03/Dic/2013 Egresos 13,220  CANCELADO 13220 0.00 131,071.85 
03/Dic/2013 Egresos 13,221  CANCELADO 13221 0.00 131,071.85 
03/Dic/2013 Egresos 13,222  CANCELADO 13222 0.00 131,071.85 
04/Dic/2013 Ingresos 29  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 200,000.98 331,072.83 
04/Dic/2013 Ingresos 84  NG. POR INSCRIP. U. ZAPOPA.. 600.00 331,672.83 
04/Dic/2013 Ingresos 84  NG. POR INSCRIP. U. ZAPOPA.. 13,600.00 345,272.83 
04/Dic/2013 Egresos 1,039  COMPRA DE GASOLINA 40,464.00 304,808.83 
04/Dic/2013 Egresos 13,223  JOSE RICARDO NISHIMURA T.. 13223 2,025.56 302,783.27 
04/Dic/2013 Egresos 13,224  JOSE RICARDO NISHIMURA T.. 13224 819.98 301,963.29 
04/Dic/2013 Egresos 13,225  JUAN ARNOLDO RABAGO TA.. 13225 2,299.58 299,663.71 
04/Dic/2013 Egresos 13,226  MI PC .COM, SA DE CV 13226 1,275.00 298,388.71 
04/Dic/2013 Egresos 13,227  SISTEMAS CONTINO SA DE C.. 13227 5,584.24 292,804.47 
04/Dic/2013 Egresos 13,228  BOROCI, SA DE CV 13228 64,079.85 228,724.62 
04/Dic/2013 Egresos 13,229  BOROCI, SA DE CV 13229 13,889.55 214,835.07 
04/Dic/2013 Egresos 13,230  BOROCI SA DE CV 13230 29,710.79 185,124.28 
04/Dic/2013 Egresos 13,231  BOROCI SA DE CV 13231 11,866.80 173,257.48 
04/Dic/2013 Egresos 13,232  DAFNE SARAHI VILLANUEVA .. 13232 500.00 172,757.48 
05/Dic/2013 Ingresos 8  REINTEGRO CH 13157 8 1,000.00 173,757.48 
05/Dic/2013 Ingresos 122  AJUSTE EN COMP. DE GTOS. .. 122 0.46 173,757.94 
05/Dic/2013 Egresos 1,006  COMPRA DE 200 CAJAS REC.. 1,612.40 172,145.54 
05/Dic/2013 Egresos 1,102  COMISIONES BANCARIAS 60.00 172,085.54 
05/Dic/2013 Egresos 1,102  COMISIONES BANCARIAS 9.60 172,075.94 
05/Dic/2013 Egresos 13,233  HERMINIA FLORES DE LEON 13233 1,361.88 170,714.06 
05/Dic/2013 Egresos 13,234  JAIME DE LA TORRE GODINEZ 13234 6,936.80 163,777.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,235  cancelado 13235 0.00 163,777.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,236  FATIMA OSUNA MONTES 13236 350.00 163,427.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,237  MARTINA ARREOLA CORONA 13237 350.00 163,077.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,238  MATHA MONICA ROSALES RA.. 13238 350.00 162,727.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,239  MAGDALENA BARRAGAN CO.. 13239 350.00 162,377.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,240  christian alejandro anguiano flor.. 13240 800.00 161,577.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,241  ERNESTO RUIZ SALAZAR 13241 350.00 161,227.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,242  JOCELYN ALEJANDRA MARTI.. 13242 500.00 160,727.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,243  cancelado 13243 0.00 160,727.26 
05/Dic/2013 Egresos 13,244  cancelado 13244 0.00 160,727.26 
06/Dic/2013 Ingresos 3  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 3 186.00 160,913.26 
06/Dic/2013 Ingresos 4  COMP. DE GTOS CH 13062 222 796.16 161,709.42 
06/Dic/2013 Ingresos 4  COMP. DE GTOS CH 13062 222 651.00 162,360.42 
06/Dic/2013 Ingresos 30  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,200,000.76 3,362,361.18 
06/Dic/2013 Ingresos 37  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,400.00 3,363,761.18 
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06/Dic/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 550,000.00 3,913,761.18 
06/Dic/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 913,761.18 
06/Dic/2013 Egresos 1,066  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 599,999.39 313,761.79 
06/Dic/2013 Egresos 13,245  KORIMA SISTEMAS DE GESTI.. 13245 33,500.00 280,261.79 
06/Dic/2013 Egresos 13,246  SISTEMAS CONTINO SA DE C.. 13246 17,956.80 262,304.99 
06/Dic/2013 Egresos 13,247  CANCELADO 13247 0.00 262,304.99 
06/Dic/2013 Egresos 13,248  MARIA GUADALUPE ACEVES .. 13248 2,940.00 259,364.99 
06/Dic/2013 Egresos 13,249  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13249 274.00 259,090.99 
06/Dic/2013 Egresos 13,250  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13250 1,650.00 257,440.99 
06/Dic/2013 Egresos 13,251  ANTONIO HERNANDEZ RODRI..13251 2,002.16 255,438.83 
06/Dic/2013 Egresos 13,252  CLAUDIA ERIKA GODINEZ ZE.. 13252 8,758.00 246,680.83 
09/Dic/2013 Ingresos 18  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 247,030.83 
09/Dic/2013 Ingresos 18  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 1,000.00 248,030.83 
09/Dic/2013 Ingresos 18  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 248,380.83 
09/Dic/2013 Ingresos 18  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 1,000.00 249,380.83 
09/Dic/2013 Ingresos 18  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 750.00 250,130.83 
09/Dic/2013 Ingresos 89  NG. POR INSCRIP. U. ZAPOPA.. 2,100.00 252,230.83 
09/Dic/2013 Ingresos 108  CIERRE DE CAJA CHICA Y U. .. 108 32.62 252,263.45 
09/Dic/2013 Egresos 1,023  SERV. ELECTRICO U. AUTLAN 5,771.00 246,492.45 
09/Dic/2013 Egresos 1,024  SERV. ELECTRICO U. ARAND.. 6,409.00 240,083.45 
09/Dic/2013 Egresos 1,032  SERV. ELECTRICO U. IXTLAH.. 4,247.00 235,836.45 
09/Dic/2013 Egresos 1,034  SERV. ELECTRICO U. PTO. VA.. 15,463.00 220,373.45 
09/Dic/2013 Egresos 1,035   SERV. ELECTRICO U. ZAPOP.. 4,065.00 216,308.45 
10/Dic/2013 Ingresos 2  REINTEGRO CH 13213 2 500.00 216,808.45 
10/Dic/2013 Ingresos 105  CIERRE DE CAJA CH. AM TEP.. 105 3,999.16 220,807.61 
10/Dic/2013 Egresos 1,022  SERV. ELECTRICO U. VILLA HI.. 5,580.00 215,227.61 
10/Dic/2013 Egresos 13,253  CONSULTORES III COMPUTA.. 13253 6,660.72 208,566.89 
10/Dic/2013 Egresos 13,254  LUIS ANTONIO OMAR GARZA .. 13254 11,600.00 196,966.89 
10/Dic/2013 Egresos 13,255  ANA ISABEL CHAVEZ GONZAL..13255 35,255.81 161,711.08 
10/Dic/2013 Egresos 13,256  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13256 9,488.80 152,222.28 
10/Dic/2013 Egresos 13,257  CANCELADO 13257 0.00 152,222.28 
10/Dic/2013 Egresos 13,258  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MA..13258 6,194.00 146,028.28 
10/Dic/2013 Egresos 13,259  CONSULTORES III COMPUTA.. 13259 11,220.68 134,807.60 
10/Dic/2013 Egresos 13,260  JOSE MANUEL MORALES RO.. 13260 171.45 134,636.15 
10/Dic/2013 Egresos 13,261  DANIELA MARIA ASUNCION R.. 13261 1,761.51 132,874.64 
10/Dic/2013 Egresos 13,262  cancelado 13262 0.00 132,874.64 
10/Dic/2013 Egresos 13,263  CANCELADO 13263 0.00 132,874.64 
10/Dic/2013 Egresos 13,264  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 13264 422.00 132,452.64 
10/Dic/2013 Egresos 13,265  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 13265 1,590.00 130,862.64 
10/Dic/2013 Egresos 13,266  CANCELADO 13266 0.00 130,862.64 
11/Dic/2013 Ingresos 19  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 131,362.64 
11/Dic/2013 Ingresos 19  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 131,862.64 
11/Dic/2013 Ingresos 19  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 350.00 132,212.64 
11/Dic/2013 Ingresos 31  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 4,900,000.92 5,032,213.56 
11/Dic/2013 Ingresos 102  CIERRE DE CAJA CHICA U. VI.. 102 661.99 5,032,875.55 
11/Dic/2013 Egresos 1,038  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1038 4,950,000.00 82,875.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,200.00 84,075.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 87,075.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 700.00 87,775.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 1,000.00 88,775.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 91,775.55 
12/Dic/2013 Ingresos 38  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 3,000.00 94,775.55 
13/Dic/2013 Ingresos 6  COMP. DE GTOS CG 13206 6 265.00 95,040.55 
13/Dic/2013 Ingresos 7  COMP. DE GTOS. CH 13250 7 1,242.00 96,282.55 
13/Dic/2013 Ingresos 20  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 96,782.55 
13/Dic/2013 Ingresos 20  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 500.00 97,282.55 
13/Dic/2013 Ingresos 20  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 5,600.00 102,882.55 
13/Dic/2013 Ingresos 20  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 700.00 103,582.55 
13/Dic/2013 Ingresos 20  ING. POR INSCRIP. U. AMATIT.. 5,500.00 109,082.55 
13/Dic/2013 Ingresos 64  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAH.. 8,000.00 117,082.55 
13/Dic/2013 Ingresos 91  NG. POR INSCRIP. U. ZAPOPA.. 4,250.00 121,332.55 
13/Dic/2013 Ingresos 100  CIERRE DE CAJA CHICA U. LA.. 100 6.35 121,338.90 
13/Dic/2013 Ingresos 103  CIERRE DE CAJA CH. U. AMA.. 103 2,568.00 123,906.90 
13/Dic/2013 Ingresos 104  CIERRE DE CAJA CHICA U. TL.. 104 2,009.50 125,916.40 
13/Dic/2013 Ingresos 106  CIERRE DE CAJA CHICA U-. A.. 106 2,743.51 128,659.91 
13/Dic/2013 Ingresos 110  CIERRE DE CAJA CH. U. ZAPO..110 1,214.71 129,874.62 
13/Dic/2013 Ingresos 113  CIERRE DE CAJA CHICA AM T.. 113 4,592.00 134,466.62 
13/Dic/2013 Egresos 13,267  OLGA LETICIA TORRES FRAG.. 52 3,559.65 130,906.97 
13/Dic/2013 Egresos 13,268  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13268 600.00 130,306.97 
15/Dic/2013 Ingresos 39  ING. POR INSCRIP. U. HUEJU.. 500.00 130,806.97 
16/Dic/2013 Ingresos 32  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,600,000.50 3,730,807.47 
16/Dic/2013 Ingresos 68  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAH.. 2,150.00 3,732,957.47 
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16/Dic/2013 Egresos 1,047  TRASPASO A AL CUENTA 626.. 3,600,000.00 132,957.47 
16/Dic/2013 Egresos 13,269  SUSANA PEREZ SANCHEZ 13269 1,308.00 131,649.47 
16/Dic/2013 Egresos 13,270  RICARDO DELMAS AVILA 13270 8,038.80 123,610.67 
16/Dic/2013 Egresos 13,271  HEYDI ALEJANDRO SILVA DE.. 13271 5,375.70 118,234.97 
16/Dic/2013 Egresos 13,272  CANCELADO 13272 0.00 118,234.97 
16/Dic/2013 Egresos 13,273  AXTEL SAB DE CV 13273 2,849.00 115,385.97 
16/Dic/2013 Egresos 13,274  ELBA OLIVIA CARRANZA DE L.. 13274 4,500.00 110,885.97 
16/Dic/2013 Egresos 13,275  FELIPE DE JESUS GONZALEZ ..13275 57.65 110,828.32 
16/Dic/2013 Egresos 13,276  CRISTINA ELIZONDO CANALES 13276 1,392.00 109,436.32 
16/Dic/2013 Egresos 13,277  RICARDO DELMAS AVILA 13277 580.00 108,856.32 
16/Dic/2013 Egresos 13,278  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 13278 11,465.44 97,390.88 
16/Dic/2013 Egresos 13,279  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 13279 1,454.64 95,936.24 
16/Dic/2013 Egresos 13,280  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13280 1,155.01 94,781.23 
16/Dic/2013 Egresos 13,281  MARIA TERESA MARTIN NAVA..13281 350.00 94,431.23 
16/Dic/2013 Egresos 13,282  LAURA SABALZA FLORES 13282 350.00 94,081.23 
16/Dic/2013 Egresos 13,283  ISAURA YAZMIN GALVEZ IÑIG.. 13283 350.00 93,731.23 
16/Dic/2013 Egresos 13,284  OSVALDO LORENZO SILVA S.. 13284 800.00 92,931.23 
17/Dic/2013 Ingresos 15  COMP. DE GTOS CH 13265 40 316.00 93,247.23 
17/Dic/2013 Ingresos 33  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,100,000.22 1,193,247.45 
17/Dic/2013 Ingresos 101  CIERRE DE CAJA CHICA U. H.. 101 668.00 1,193,915.45 
17/Dic/2013 Ingresos 115  cierre de caja chica u. pto. vallar.. 118 2,543.19 1,196,458.64 
17/Dic/2013 Ingresos 116  CIERRE DE CAJA CHICA AM M..116 5,000.00 1,201,458.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,025  SERV. CELULAR DIRECTORES 14,420.00 1,187,038.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,026  SERV. CELULAR DIRECTORES 829.00 1,186,209.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,027  SERV. CELULAR DIRECTORES 1,514.00 1,184,695.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,028  SERV. CELULAR DIRECTORES 1,577.00 1,183,118.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,029  SERV. CELULAR DIRECTORES 1,288.00 1,181,830.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,030  SERV. CELULAR DIRECTORES 299.00 1,181,531.64 
17/Dic/2013 Egresos 1,059  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1,000,000.00 181,531.64 
17/Dic/2013 Egresos 13,285  TELEFONOS DE MEXICO SA D..13285 60,087.00 121,444.64 
17/Dic/2013 Egresos 13,286  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..13286 53,851.00 67,593.64 
17/Dic/2013 Egresos 13,287  MARTHA DELGADO MOJARRO 13287 33,920.00 33,673.64 
17/Dic/2013 Egresos 13,288  MARTHA DELGADO MOJARRO 13288 33,920.00 -246.36 
17/Dic/2013 Egresos 13,289  JUAN CARLOS REYES GARCIA 13289 823.00 -1,069.36 
17/Dic/2013 Egresos 13,290  BOROCI SA DE CV 13290 3,433.60 -4,502.96 
17/Dic/2013 Egresos 13,291  OCTAVIO HECTOR TORRES C.. 13291 3,520.60 -8,023.56 
18/Dic/2013 Ingresos 9  REINTGRO CH 13157 9 272.47 -7,751.09 
18/Dic/2013 Ingresos 10  COMISION A SAN JULIAN CH .. 10 23.00 -7,728.09 
18/Dic/2013 Ingresos 11  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 11 124.00 -7,604.09 
18/Dic/2013 Ingresos 117  REINTEGRO PORVIAT. NO UTI..117 391.00 -7,213.09 
18/Dic/2013 Ingresos 119  DIFERENCIA CIERRE DE CAJ.. 119 167.14 -7,045.95 
18/Dic/2013 Egresos 1,062  PAGO CERTIF.(ACREDITACIO.. 676.09 -7,722.04 
18/Dic/2013 Egresos 1,063  SERV. DE ACREDITACION DE .. 676.09 -8,398.13 
18/Dic/2013 Egresos 1,064  PAGO CERTIF.(ACREDITACIO.. 450.73 -8,848.86 
18/Dic/2013 Egresos 1,065  PAGO CERTIF.(ACREDITACIO.. 450.73 -9,299.59 
18/Dic/2013 Egresos 13,292  SANDRA PATRICIA CORTEZ O..13292 288.41 -9,588.00 
18/Dic/2013 Egresos 13,293  JUAN CARLOS RAMOS RUIZ 13293 2,320.00 -11,908.00 
18/Dic/2013 Egresos 13,294  RAFAEL CERVANTES PIZANO 13294 860.53 -12,768.53 
18/Dic/2013 Egresos 13,295  KNIGHT ALTA SEGURIDAD SA.. 13295 1,318.88 -14,087.41 
18/Dic/2013 Egresos 13,296  MARIA ALEJANDRA ANDRADE..13296 7,076.00 -21,163.41 
18/Dic/2013 Egresos 13,297  CANCELADO 13297 0.00 -21,163.41 
18/Dic/2013 Egresos 13,298  JOSE DE JESUS CAMPOS FL.. 13298 747.80 -21,911.21 
18/Dic/2013 Egresos 13,299  LUIS ATONIO OMAR GARZA N.. 13299 17,400.00 -39,311.21 
19/Dic/2013 Ingresos 12  REINTEGRO POR VIATICOS N.. 12 250.00 -39,061.21 
19/Dic/2013 Ingresos 13  COMP. DE GTOS 13268 28 2.00 -39,059.21 
19/Dic/2013 Ingresos 71  NG. POR INSCRIP. U. IXTLAH.. 900.00 -38,159.21 
19/Dic/2013 Ingresos 114  CIERRE DE CAJA CHICA OFIC.. 114 1,536.33 -36,622.88 
19/Dic/2013 Ingresos 114  CIERRE DE CAJA CHICA OFIC.. 114 185.60 -36,437.28 
19/Dic/2013 Egresos 1,070  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,280,000.00 3,243,562.72 
19/Dic/2013 Egresos 1,071  SERV. TELEFONICO AXTEL U... 35.00 3,243,527.72 
19/Dic/2013 Egresos 1,072  SERV. TELEFONICO AXTEL O... 1,899.00 3,241,628.72 
19/Dic/2013 Egresos 13,300  SANDRA PATRICIA CORTES O..13300 186.00 3,241,442.72 
20/Dic/2013 Ingresos 34  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,300,000.90 6,541,443.62 
26/Dic/2013 Ingresos 107  deposito por pago indevido ch 1.. 107 11,220.68 6,552,664.30 
26/Dic/2013 Egresos 1,067  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 6,599,999.33 -47,335.03 
31/Dic/2013 Egresos 1,101  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 200,000.00 152,664.97 
31/Dic/2013 Diario 177  reclasificacion pe 13190 177 0.02 152,664.95 
31/Dic/2013 Diario 199  reclasificacion p ch 13146 de No.. 199 -150.00 152,814.95 
31/Dic/2013 Diario 219  canc. de ch 13041 de octubre 20..219 -500.00 153,314.95 
31/Dic/2013 Diario 220  cancelacion de ch 12923 de sep.. 220 -500.00 153,814.95 
31/Dic/2013 Diario 221  canc. de ch 12922 de Septiembr.. 221 -350.00 154,164.95 
31/Dic/2013 Diario 222  cancelacion del ch 12665 de juni..222 -350.00 154,514.95 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Dic/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Dic/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2013 Diario 223  canc. del ch 12663 de junio de 2.. 223 -500.00 155,014.95 
31/Dic/2013 Diario 224  canc. del ch 12668 de junio de 2.. 224 -350.00 155,364.95 
31/Dic/2013 Diario 225  canc. del ch 12669 de junio de 2.. 225 -500.00 155,864.95 
31/Dic/2013 Diario 226  canc. de ch 12672 de junio de 2.. 226 -500.00 156,364.95 
31/Dic/2013 Diario 227  canc. del ch 12666 de junio de 2.. 227 -500.00 156,864.95 
31/Dic/2013 Diario 228  canc. del ch 12129 de febrero d.. 228 -350.00 157,214.95 

Total: 20,658,949.62 20,567,427.25 157,214.95 
 
 

T o t a l: 20,658,949.62 20,567,427.25 157,214.95 
 


